Repiiblica de Chile
I. Municipalidad de 07 ALTO HOSPICIO

Resolucidén Exenta/Decreto Nro.20 ALTO HOSPICIO ,
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

VISTOS :

01 de Octubre de 2020

Fecha |
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|Tipo |Revi-|

Pije |Postulacién|Caus. | sién |

19/06/2015]
22/07/20201
23/04/2008|
23/04/2008|
13/06/2008|
19/06/2015]
22/07/20201
13/06/2008|
23/04/2008|
01/06/20201
30/10/2014]
27/09/2016|
20/11/2015|
13/11/2014|
04/04/20124
02/06/2015|
13/11/2014]
02/06/2015]
22/06/2015|
02/06/2015|

27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]
27/08/2020]|
28/08/2020|
28/08/2020]|
28/08/2020|
28/08/2020|
28/08/2020]
28/08/2020|
28/08/2020|
28/08/2020]
28/08/2020]
28/08/2020|
28/08/2020)|

Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Orgéanica Constitucional de Municipalidades.
TENTENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afos, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invAlidos) que se indican a continuacién:
| n° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje
| | | | | | 1 |
| 1] RIVERA LILLO SCARLETT SOL| 20251015-9 | 1 |ALDUNATE RIVERA KATALE | 27230695-8 | 00040.0000]|
| 2| TICONA PAUCAR JOVANKA DEL| 19B73569-8 | 2 |TICONA TICONA GIANFRAN | 25299551-K | 00040.0000|
| 3| TOLEDO PEREZ MARISEL GISE| 13866385-K | 3 |CONTRERAS TOLEDO SOFIA | 23556527-7 | 00040.0000}|
| 3| TOLEDO PEREZ MARISEL GISE| 13866385-K | 4 |CONTRERAS TOLEDO LUCIA | 22265638-9 | 00040.0000}
| 4| ARAYA MERINO KAREN VALESK| 15681857-7 | 5 |ARAYA ARAYA IVAN ALEXI | 22226741-2 | 00040.0000]
| S| RIVERA LILLO SCARLETT SOL| 20251015-9 | 6 |RIVERA LILLO SCARLETT | 20251015-9 | 00040.0000|
| 6| TICONA PAUCAR JOVANKA DEL| 19873569-8 | 7 |TICONA PAUCAR JOVANKA | 19873569-8 | 00040.0000]
| 71 ARAYA MERINO KAREN VALESK| 15681857-7 | 8 |ARAYA MERINO KAREN VAL | 15681857-7 | 00040.0000|
| 8} TOLEDO PEREZ MARISEL GISE| 13866385-K | 9 |TOLEDO PEREZ MARISEL G | 138663B5-K | 00040.0000]
| 9| SEQUERA CONTRERAS YOLEIDY| 27230481-5 | 10 |VILLANUEVA SEQUERA JUL | 27240901-3 | 00040.0000]
| 10| BLAS GASPAR MIRIAM YOVANA| 22775103-7 | 11 |LOPEZ BLAS PAZ MARIAM | 26396622-8 | 00040.0000]|
| 11} GARAY ARIAS YESSENIA SOLA| 18900139-8 | 12 |VENEGAS GARAY AMARO ER | 25757365-6 | 00040.0000|
| 12| ESCURRA MAYA MAYRA YANINA| 22469195-5 | 13 |NAVARRO ESCURRA THIAGO | 25423494-K | 00040.0000|
I 13| RIBERA PANTOJA YESSICA | 24243383-1 | 14 |GALLEGUILLOS RIBERA SH | 24580179-3 | 00040.0000]
| 14| GATICA NARVAEZ ELIANA DEL| 13416343-7 | 15 [ROMERO GATICA MATIAS B | 24452293-9 | 00040.0000]
| 15| GARCIA CHOQUE DORIS CARME| 18007239-K | 16 |VILCHES GARCIA ALEXIS | 24232775-6 | 00040.0000]
| 16| RIBERA PANTOJA YESSICA | 24243383-1 | 17 ICRUZ RIBERA YASMIN SHA | 24109318-2 | 00040.0000]
| 17| GARCIA CHOQUE DORIS CARME| 18007239-K | 18 |VILCHES GARCIA GERALDI | 23545425-4 | 00040.0000|
| 18| CHAVEZ BOTETANO DOMENICA | 13866527-5 | 19 |MARIN CHAVEZ MATIAS AL | 23309477-3 | 00040.0000]|
| 19| GARCIA CHOQUE DORIS CARME| 18007239-K | 20 |VILCHES GARCIA YAILEN | 23024095-7 | 00040.0000]
I 20| RIOS GONZALEZ JUANA TEODO| 10363592-6 | 21 |VERGARA MANRIQUEZ SERG | 22614393-9 | 00040.0000]
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| Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha ITipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sién |
| 21| PEREZ RAMIREZ GUADALUPE | 22698146-2 | 22 |PEREZ BRENELY DANAE | 22932889-1 | 00040,0000| 03/03/2015| 2B/08/2020] 1 |
| 22| PALAPE GARRIDO JUANA GIOV| 14547166-4 | 23 |SANTOS PALAPE ANGEL ES | 21847973-1 | 00040.0000| 05/11/2014| 28/08/2020]1 1 |
| 23| RAMOS MAMANI RAIMUNDA LUC| 08159320-5 | 24 |MAMANI RAMOS BENJAMIN | 21671672-8 | 00040.0000| 20/01/2010| 28/08/2020] 1 |
| 24| GATICA NARVAEZ ELIANA DEL| 13416343-7 | 25 |ROMERO GATICA TAMARA B | 21643057-3 | 00040.0000| 04/04/2012| 28/08/2020] 1 |
| 25| HERRERA SITO ESTELA | 22639505-9 | 26 |VILCA HERRERA ISRRAEL | 22639550-4 | 00040.0000| 17/10/2016| 28/08/20201 1 |
| 26| PORTO CARRERO QUINTUL MAR| 15924684-1 | 27 |JAIME PORTO CARRERO JU | 21210401-9 | 00040.0000f 25/04/2008| 28/08/2020] 1 |
| 27| GARCIA CHOQUE DORIS CARME| 18007239-K | 28 |GARCIA CHOQUE DORIS CA | 18007239-K | 00040.0000| 02/06/2015| 28/08/2020] 4 |
| 28| RIBERA PANTOJA YESSICA | 24243383-1 | 29 |RIBERA PANTOJA YESSICA | 24243383-1 | 00040.0000| 13/11/2014| 28/08/2020| 4 |
| 29| SEQUERA CONTRERAS YOLEIDY| 27230481-5 | 30 |SEQUERA CONTRERAS YOLE | 27230481-5 | 00040.0000| 01/06/2020| 28/08/2020| 4 |
| 301 PORTO CARRERO QUINTUL MAR| 15924684-1 | 31 }|PORTO CARRERO QUINTUL | 15924684-1 | 00040.0000| 25/04/2008| 28/08/2020] 4 |
] 31| HERRERA SITO ESTELA | 22639505-9 | 32 |HERRERA SITO ESTELA | 22639505-9 | 00040.0000| 17/10/2016| 28/08/2020| 4 |
| 321 CRUZ ROMERO RAQUEL HERMIN| 14104431-1 | 33 |CRUZ ROMERO RAQUEL HER | 14104431-1 | 00040.0000| 29/03/2007| 28/08/20201 4 |
| 33| PALAPE GARRIDO JUANA GIOV| 14547166-4 | 34 |PALAPE GARRIDO JUANA G | 14547166-4 | 00040.0000| 05/11/2014| 28/08/2020] 4 |
| 34| CHAVEZ BOTETANO DOMENICA | 13866527-5 | 35 |CHAVEZ BOTETANO DOMENI | 13866527-5 | 00040.0000f 22/06/2015| 28/08/2020] 4 |
| 35| ARAVENA CORNEJO LETICIA D| 13638600-K | 36 |ARAVENA CORNEJO LETICI | 13638600-K | 00040.0000f 12/04/2007| 28/08/20201 4 |
| 36| GATICA NARVAEZ ELIANA DEL| 13416343-7 | 37 |GATICA NARVAEZ ELIANA | 13416343-7 | 00040.0000| 04/04/2012| 28/08/2020| 4 |
1 37| ARAYA CODOCEO SOLEDAD DEL| 10971364-3 | 38 |ARAYA CODOCEQ SOLEDAD | 10971364-3 | 00040,0000| 19/05/2009| 28/08/2020|, 4 |
| 38| RAMOS MAMANI RAIMUNDA LUC| 08159320-5 | 39 |RAMOS MAMANI RAIMUNDA | 08159320-5 | 00040.0000| 20/01/2010| 28/08/20201 4 |
t 39| FIGUEROA ECHEVERRIA KATHE| 19978427-7 | 40 |SAA FIGUEROA MAXIMILIA | 27251600-6 | 00040.0000| 11/09/2017) 31/08/20201 1 |
1 40| CASTILLO MEJIAS ANGELA KA| 18245165-7 | 41 |BUTRON CASTILLO IAN BA | 27027378-5 | 00040.0000| 19/05/2014)| 31/08/20201 1 |
| 41| CARRASCO FERNANDEZ NICOLE| 16593005-3 | 42 |RAMIREZ CARRASCO LOREN | 26742306-7 | 00040.0000| 11/02/2014| 31/08/20201 1 |
1 42| SILVA GUERRERO YARE SUMEI| 20089587-8 | 43 |ESTAY SILVA ISIDORA AM | 26124697-K | 00040.0000] 11/08/2011| 31/08/2020]1 1 |
| 43| HIDALGO QUEZADA ESTRELLA | 19516857-1 | 44 |CORTES HIDALGO ESTRELL | 25717896-K | 00040.0000] 26/01/2015| 31/08/2020] 1 |2
| 44| ARELLANO MOLLO DANIELA VI| 19045626-9 | 45 |CHALLAPA ARELLANO THIA | 25670741-1 | 00040.0000| 02/12/2016] 31/08/20201 1 |2
| 45| CIFUENTES ROBLES JOCELYN | 18372686-2 | 46 |TITIRO CIFUENTES MIA C | 25267545-0 | 00040.0000| 15/12/2015| 31/08/2020] 1 |2
| 46| CUBA RUIZ ERICKA YESENIA | 26947667-2 | 47 |MONTANO CUBA ALEXANDER | 26947639-7 | 00040.0000| 11/06/2020| 31/08/2020] 1 |
| 47| CHALLAPA CHOQUE DANNAI SI| 20247083-1 | 48 |ARGOTE CHALLAPA DILAN | 24941652-5 | 00040.0000| 28/02/2018] 31/08/2020] 1 |
| 48| VILCHES MAMANI CELINDA AN| 16439402-6 | 49 |CALLE VILCHES SEBASTIA | 24611060-3 | 00040.0000| 04/09/2008] 31/08/2020| 1 |
| 49| CASTILLO MEJIAS ANGELA KA| 18245165-7 | 50 |CANCINO CASTILLO VICEN | 24191402-K | 00040.0000] 19/05/2014] 31/08/2020] 1 |
| 50| CARRASCO FERNANDEZ NICOLE| 16593005-3 | 51 |RAMIREZ CARRASCO ANAIS | 24152561-9 | 00040.0000] 11/02/2014| 31/08/2020] 1 |
| 51| MOREIRA DIAZ ISABEL CAROL| 16048561-2 | 52 |ALVARADO MOREIRA CRIST | 24111566-6 | 00040.0000| 11/08/2010] -31/08/20201 1 |2
| 52| CARIAGA LIEMPICHUN PILAR | 17962956-9 | 53 |PANTOJA CARIAGA BARBAR [ 23983711-5 | 00040.0000] 29/10/2012| 31/08/2020] 1 |2
| 53| PERALTA PERALTA ESTEFANI | 18268614-K | 54 |RAMIREZ PERALTA ALICE | 23828428-7 | 00040.0000(| 17/04/2013| 31/08/20201 1 |2
| 54| GARCIA CHOQUE OLGA TEOLIN| 15010663-K | 55 |GARCIA GARCIA DILAN AL | 23666403-1 | 00040.0000| 06/06/2011| 31/08/2020| 1 |2
1 55| MARIN CLAROS ISABEL DEL C| 13009116-4 | 56 |AVALOS MARIN MELISSA K | 23654100-2 | 00040.0000] 22/03/2013[ 31/08/2020] 1 | {
1 56| VILCHES MAMANI CELINDA AN| 16439402-6 | 57 |CALLE VILCHES EDITH YA | 23489814-0 | 00040.0000| 04/09/2008| 31/08/2020| 1 | |
| 57] ESCUDERO RIOS MARIA LUISA| 16055099-6 | 58 |GALLEGOS ESCUDERO JORG | 23382263-9 | 00040.0000| 28/09/2009] 31/08/2020| 1 | |
| 58| ESPINOZA BARRIOS YASNA IS| 14108068-7 | 59 |CAMPOS ESPINOZA KYMEE | 23086449-7 | 00040.0000| 01/06/2010| 31/08/2020| 1 | |
| 59| ESCUDERO RIOS MARIA LUISA| 16055099-6 | 60 |GALLEGOS ESCUDERO MAXI | 22884458-6 | 00040.0000| 28/09/2009| 31/08/2020] 1 |2 |
1 60| PERALTA PERALTA ESTEFANI | 18268614-K | 61 |SOTO PERALTA MARTINA I | 22850802-0 | 00040.0000| 17/04/2013| 31/08/2020f 1 (2 |
1 61| APABLAZA WILSON THANIA DE| 17430744-K | 62 |TAVILO APABLAZA FRANCH | 22429149-3 | 00040.0000| 30/04/2013( 31/08/2020] 1 | |
| 62| ESPINOZA BARRIOS YASNA IS| 14108068-7 | 63 |CAMPOS ESPINOZA ANDRIY | 22234796-3 | 00040.0000| 01/06/2010| 31/08/2020] 1 | |
| 63| CALDERON PIZARRO PAOLA AN| 14596437-7 | 64 |CUELLAR CALDEROMN SAMIR | 22058531-K | 00040.0000| 09/01/2007{ 31/08/20201 1 |2 |
| 64| ESCUDERO RIOS MARIA LUISA| 16055099%-6 | 65 |GALLEGOS ESCUDERO IVAN | 21822646-9 | 00040.0000| 28/09/2009| 31/08/20201 1 | |
| 65| ESPINOZA BARRIOS YASNA IS| 14108068-7 | 66 |LAGOS ESPINOZA SUHILYN | 21813155-7 | 00040.0000| 01/06/2010] 31/08/2020] 1 | |
| 66| ZEPEDA SUAREZ MARCIA ALEJ| 13415360-1 | 67 |CABELLO ZEPEDA JORDAN | 21746680-6 | 00040.0000| 14/01/2020| 31/08/2020|] 1 |2 1
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RAMOS HEREDIA MAGDALENA D|
PEREZ PEREZ ANA CLARIBEL |
CHALLAPA CHOQUE DANNAI SI|
SILVA GUERRERO YARE SUMEI|
FIGUERQOA ECHEVERRIA KATHE|
CIFUENTES ROBLES JOCELYN |
CASTILLO MEJIAS ANGELA KA|
CUBA RUIZ ERICKA YESENIA |
PERALTA PERALTA ESTEFANI |
CARIAGA LIEMPICHUN PILAR |
APABLAZA WILSON THANIA DE|
CARRASCO FERNANDEZ WICOLE|
ESCUDERO RIOS MARIA LUISA|
PEREZ PEREZ ANA CLARIBEL |
ESPINOZA BARRIOS YASNA 1S|
GARCIA CHOQUE OLGA TEOLIN|
CALDERON PIZARRO PAOLA AN|
YUJRA PACO SOFIA |
REYES SCIARAFFIA CARLA MA|
LUQUE MAMANI ANGELICA TER|
ABARZUA MIRANDA FERNANDA |
MANCILLA NAHUELHUEN SINDY|
REYES SCIARAFFIA CARLA MA|
LUQUE MAMANI ANGELICA TER|
ILAJA ILAJA ROSA BELEN
LEON CHINGA MARIAN LORENA|
ABARZUA MIRANDA FERNANDA |
ZAPATA ROJAS SIJFRID SHAR|
LUQUE MAMANI ANGELICA TER|
RAMIREZ COLQUE MARIA ISAB|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
VILLAN CORANI MARGARITA E|
ZARATE MEZA GABRIELA PATR|
VILLAN CORANI MARGARITA E|
GARCIA MAMANI FRANCISCA H|
PAPUZINSKY MADRID KARLA F|
GARCIA CHOQUE VIVIANA VER|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
CHAVEZ CUELLAR PAULINA AN|
ROJO ROJO ALEJANDRA ANDRE|
RAMIREZ COLQUE MARIA ISAB|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
LOZANO TICUNA VICKY LUISA|
REYES SCIARAFFIA CARLA MA|
MANCILLA NAHUELHUEN SINDY]|
ILAJA ILAJA ROSA BELEN |

16864134-6
15924968-9
20247083-1
20089587-8
19978427-7
18372686-2
18245165~7
26947667-2
18268614-K
17962956-9
17430744-K
16593005~3
16055099-6
15924968-9
14108068-7
15010663-K
14596437-7
25007451-4
20247678-3
23802164-2
18262755-0
19675210-2
20247678-3
23802164-2
20386138-9
13646778-6
18262755-0
16351190-8
23802164-2
14727545-5
16183533-1
23441304-K
17809590-0
23441304-K
084498327
16351074-K
17182408-7
16183533-1
15686550-8
13360221-6
14727545-5
16183533-1
15002623-7
202476783
19675210-2
20386138-9

090410020605

| ARRIAGADA RAMOS ALMEND
|TELLO PEREZ VAITHIARE

| CHALLAPA CHOQUE DANNAIL
| SILVA GUERRERO YARE SU
| FIGUEROA ECHEVERRIA KA
| CIFUENTES ROBLES JOCEL
|CASTILLO MEJIAS ANGELA
|CUBA RUIZ ERICKA YESEN
| PERALTA PERALTA ESTEFA
|CARTAGA LIEMPICHUN PIL
|APABLAZA WILSON THANIA
| CARRASCO FERNANDEZ NIC
|ESCUDERO RIOS MARIA LU
| PEREZ PEREZ ANA CLARIB
|ESPINOZA BARRIOS YASNA
|GARCIA CHOQUE OLGA TEO
| CALDERON PIZARRO PAOLA
| CHALLAPA YUJRA NICOLE

| LAGOS REYES AGUSTINA M
|MORALES LUQUE ALEJANDR
|ALANIZ ABARZUA SOFIA I
|GONZALEZ MANCILLA MATI
ILAGOS REYES FRANCISCO

|IMORALES LUQUE NICOL ST
IMADRID ILAJA BAYRON AB
|VALDIVIA LEON NATHALY

|ALBORNOZ ABARZUA JOAQU
|VILCHES ZAPATA EITHAN

IMORALES LUQUE IVAN ALE
| CASTANEDA RAMIREZ IAN

| TORREJON ESPINOZA EYDA
|QUINTANILLA VILLAN CAM
|GOMEZ ZARATE ALONSO JA
|QUINTANILLA VILLAN KAT
|MOSCOSO GARCIA YARRELY

|DIAZ PARPUZINSKY JOSEPH
|CASTRO GARCIA ESTEFANN
| TORREJON ESPINOZA FERN
|CHAVEZ CHAVEZ IGNACIO

| TORRES ROJO JOAQUIN AN
| DAVALOS RAMIREZ DAVID

| TORREJON ESPINOZA KATA
|VIZA LOZANO JANIS CONS
|REYES SCIARAFFIA CARLA
|MANCILLA NAHUELHUEN SI
|ILAJA ILAJA ROSA BELEN |

21547495-K
21388086-1
20247083-1
20089587-8
19978427-7
18372686-2
182451657
26947667-2
18268614-K
17962956-9
17430744-K
16593005-3
16055099-6
15924968-9
14108068-7
15010663-K
14596437-7
27333100-K
27316708-0
27224911-3
25942810-6
25925914-2
25274267-0
24700876-4
24534200-4
24480938-3
24366635-K
24178325-1
24018705-1
23999393-1
23566723-1
23457596-1
23374895-1
23105017-5
22385221-1
21993465-3
21990822-9
21929493-K
21855829-1
21776719-9
21592136-0
21439900-8
21387992-8
20247678-3
19675210-2
20386138-9

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000)|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]

13/12/2013}
07/02/20071
28/02/2018|
11/08/2011|
11/09/2017|
15/12/2015|
19/05/2014]
11/06/20201
17/04/2013]
29/10/2012]
30/04/2013|
11/02/2014|
28/09/2009]
07/02/2007]
01/06/2010]
06/06/2011]
09/01/2007]
13/04/2017|
06/12/2019|
26/08/2015|
25/06/2019}
28/02/2020|
06/12/2019{
26/08/2015]
20/12/2016|
10/01/2007|
25/06/2019]
23/04/2014|
26/08/2015|
13/11/2007]
03/03/2009]
22/03/20131
17/03/2016|
22/03/2013]
02/08/2007]
01/02/2011{
03/12/2015]
03/03/2009|
25/03/2008]
29/01/2007]
13/11/2007]

31/08/2020]
31/08/2020|
31/08/2020|
31/08/2020]
31/08/2020]
31/08/2020|
31/08/20201
31/08/2020)
31/08/2020|
31/08/2020|
31/08/2020|
31/08/2020]
31/08/2020]
31/08/2020]
31/08/2020]
31/08/20201
31/08/2020]
01/09/2020|
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020
01/08/2020|
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020|
01/09/2020|
01/08/2020|
01/09/2020|
01/09/2020|
01/09/2020|
01/09/2020|
01/09/2020|
01/09/2020|
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020]
01/09/2020|
01/09/2020]
01/09/2020]

03/03/20091 01/09/2020]
20/08/2013] 01/09/2020]
06/12/2013] 01/09/2020]|
28/02/2020| 01/09/2020]
20/12/20161 01/09/2020|
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ZARATE MEZA GABRIELA PATR|

YUJRA PACO SOFIA

LUQUE MAMANI ANGELICA TER]|
VILLAN CORANI MARGARITA E|
PAPUZINSKY MADRID KARLA F|
ZAPATA ROJAS SIJFRID SHAR|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
CHAVEZ CUELLAR PAULINA AN|
RAMIREZ COLQUE MARIA ISAB|
LOZANO TICUNA VICKY LUISA|
ROJO ROJO ALEJANDRA ANDRE|
GARCIA MAMANI FRANCISCA H|
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX|
RIVAS REYES PRISCILLA MAR|
PATINC HERRERA LETICIA LI|
VERGARA FLORES MARIA DE L|
FLORES SANCHEZ JACQUELINE|
CISTERNAS BUGUENO CAMILA |
PATINO HERRERA LETICIA LI|

GARCIA FLORES DELINA

RAMOS MAMANI MARIA HONORI|
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX|
CHAVEZ FLORES YANDY LILIA|
GIANNONI APALA VALERIA AN|
CARVAJAL GARCIA NICOL STE|

GARCIM FLORES DELINA

CHAMACA VILCHES GLADYS AL|
GALLARDO LANDEROS NICOLE |
SAN FRANCISCO ARAYA EUGEN|
S50TO OLMEDO ELIZABETH DEL|
CARVAJAL GARCIA NICOL STE|
SOTO OLMEDQ ELIZABETH DEL|
PERALES FIESTAS YURI FIOR|
BENAVIDES HERRERA KAROLAY|
VELIZ CHILCUMPA NOELIA PA|
CHALLAPA GARCIA NATALIA R|

SILVA REYES MARIA JESUS

1

DURAN CUEVAS VANESSA ALEX|
CARVAJAL GARCIA NICOL STE|
TAPIA FAJARDO CLAUDIA YES|
GALLARDO LANDEROS NICOLE |
MORAGA HOYOS MARIANELA DE|
PERALES FIESTAS YURI FIOR|
CARES CONTRERAS MONICA DE|
TAPIA FAJARDO CLAUDIA YES|
SO0TO CASTILLO SOLANGE ERC|

17809590-0
25007451-4
23802164-2
23441304-K
16351074-K
16351190-8
16183533-1
15686550-8
14727545-5
15002623-7
13360221-6
08449832-7
17430695-8
19436287-0
27090010-0
13762240-8
16592064-3
19436209-9
27090010-0
24428982-7
15687360-8
17430695-8
24086076-7
19434069-9
17294035-8
24428982-7
17830733-9
16866856-2
17887966-9
08165909-5
17294035-8
08165909-5
24482751-9
16864339-K
15704082-0
15687216~-4
17805666-2
17430695-8
17294035-8
16259426-5
16866856-2
12835872-2
24482751-9
10181683-4
16259426-5
12439042-7

090410020605

| ZARATE MEZA GABRIELA P
| YUJRA PACO SOFIA

| LUQUE MAMANI ANGELICA

IVILLAN CORANTI MARGARIT
| PAPUZINSKY MADRID KARL
| ZARPATA ROJAS SIJFRID 38
|ESPINOZA GONZALEZ YOSE
| CHAVEZ CUELLAR PAULINA
|RAMIREZ COLQUE MARIA I
| LOZANO TICUNA VICKY LU
|ROJO ROJO ALEJANDRA AN
IGARCIA MAMANI FRANCISC
|ESCALONA DURAN IHAM EF
| SANCHEZ RIVAS ISABELLA
| ZERPA PATINO MATTEO RA
|CABEZAS VERGARA BASTIA
|SOLIS FLORES ISABELLA

|MUNOZ CISTERNAS JEAN P
|GARAY PATINO LUIS DERE
| SUAZNABAR GARCIA EMMY

|ALVAREZ RAMOS ALONSC B
| LEIVA DURAN ANGEL JAIR
| MORALES CHAVEZ YASMIN

| GTANNONI GIANNONI PIER
| DIAZ CARVAJAL EMILIA I
| SUAZNABAR GARCIA JULIA
| CHOQUE CHAMACA BASTIAN
|GONZALEZ GALLARDO PEDR
| ALCAYAGA SAN FRANCISCO
| CARVAJAL FABRE RODRIGO
|DIAZ CARVAJAL BENJAMIN
|CARVAJAL TORRES JORGE

|BANCES PERALES KIARA Y
| TERAN BENAVIDES KAROL

|SOTO VELIZ CAMILA VIVI
IMOSCOSO CHALLAPA SAUL

IMUNOZ SILVA BRANDON SE
| PASTENES DURAN DAFNE G
|DIAZ CARVAJAL MARIA IS
IQUINILEN TAPIA MARCO G
|GONZALEZ GALLARDO CRIS
ITELLO MORAGA BASTIAN L
| BANCES PERALES BRIGITH
| ZAMORA CARES FERNANDA

|QUINILEN TAPIA CRISTHI
|AGUILERA SOTO NOELIA A

17809590-0
25007451-4
23802164-2
23441304-K
16351074-K
16351190-8
16183533-1
15686550-8
14727545-5
15002623-7
13360221-6
08449832-7
27304358-6
27098418-5
26544826-7
25747518-2
25652267-5
25606146-5
24913616-6
24828389-0
24403873-5
24414293-1
24266525-2
24157424-5
24040640-3
25443075-7
23740250~-2
23695755-1
23423908-2
23167979-0
23159998-3
23083087-8
24482859-0
22691563-K
22692389-6
22633663-K
22561773-2
22385422-2
22358863-8
22335025-9
22151769-5
22054637-3
24482820-5
21604218-2
21572497-2
21478351-7

00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000]|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]

17/03/2016]|

13/04/2017| 01/09/2020{

26/08/2015|
22/03/2013}
01/02/2011]
23/04/2014|
03/03/2009|
25/03/2008|
13/11/2007|
20/08/2013|
29/01/2007}
02/08/20071
24/03/20091
14/07/2020|
06/02/2020|
12/01/2015|
25/08/2008|
08/09/2008|
06/02/20201
30/11/2016}
07/04/2010]
24/03/2009]
20/01/2017]
29/08/2018|
22/08/2014|
30/11/2016]
26/08/2015]
11/03/2010]
08/08/2011}
24/03/2010]
22/08/2014]
24/03/2010]
12/06/2017|
15/06/2020|
20/04/2007|
15/01/2007|
29/01/2015]
24/03/2009]
22/08/2014|
14/01/2015]
11/03/2010|
11/08/2017]
12/06/2017]
01/06/2015]
14/01/2015|
16/10/2012|

01/09/2020}

4
4
01/09/2020| 4
01/09/2020| 4
01/09/20201 4
01/09/2020| 4
01/09/2020| 4
01/09/2020| 4
01/09/2020] 4
01/09/2020] 4
01/09/2020] 4
01/09/2020] 4
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/2020] 1
02/09/20201 1
02/09/20201 1
02/09/20201 1
02/09/2020| 1
02/08/2020] 1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

1

1

1

1

1

1

1

i

1

NN

M

02/08/20201
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020]|
02/09/2020|
02/09/2020)
02/09/20201
02/09/2020{
02/09/2020|
02/09/20201
02/09/20201
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020|
02/09/2020]
02/09/2020]
02/09/2020|
02/09/20201
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | 1 Pije |Postulacién|Caus. |sidén |
ALVAREZ GARCIA MARINA YEN| 14749908-6 |BALTAZAR ALVAREZ ELIAS | 21308092-K | 00040.0000| 10/0%/2015| 02/038/2020}
ESPINOZA CESPEDES BELLA F| 13338015-9 | JARA ESPINOZA CARLA FR | 21198395-7 | 00040.0000| 26/06/2015| 02/09/2020|
CISTERNAS BUGUENO CAMILA | 19436209-9 |CISTERNAS BUGUENO CAMI | 19436209-9 | 00040.0000| 08/09/2008] 02/09/2020]
GIANNONI APALA VALERIA AN| 19434069-9 |GIANNONI APALA VALERIA | 19434069-9 | 00040.0000| 29/08/2018] 02/09/2020|
MIRO CUATA MARY | 26836895-7 IMIRO CUATA MARY | 26836895-7 | 00040.0000% 01/06/2020| 02/09/2020|
SILVA REYES MARIA JESUS | 17805666-2 |SILVA REYES MARIA JESU | 17805666-2 | 00040.0000] 29/01/2015| 02/09/2020}
PATINO HERRERA LETICIA LI| 27090010-0 | PATINO HERRERA LETICIA | 27090010-0 | 00040.0000| 06/02/2020f 02/09/20201
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX| 17430695-8 |DURAN CUEVAS VANESSA A | 17430695-8 00040.0000| 24/03/2009] 02/09/2020|
GARCIA FLORES DELINA | 24428982-7 |GARCIA FLORES DELINA | 24428982-7 | 00040.0000| 30/11/2016] 02/09/2020]
CARVAJAL GARCIA NICOL STE| 17294035-8 |CARVAJAL GARCIA NICOL | 17294035-8 | 00040.0000| 22/08/2014| 02/09/2020]
GALLARDO LANDEROS NICOLE | 16866856-2 ‘|GALLARDO LANDEROS NICO | 16866856-2 | 00040.0000| 11/03/2010] 02/09/2020]|
BENAVIDES HERRERA KAROLAY| 16864339-K |BENAVIDES HERRERA KARO | 16864339-K | 00040.0000] 15/06/2020) 02/08/2020]|
PERALES FIESTAS YURI FIOR| 24482751-9 | PERALES FIESTAS YURI F | 24482751-9 | 00040.0000] 12/06/2017] 02/08/2020]|
TAPIA FAJARDO CLAUDIA YES| 16259426-5 |TAPIA FAJARDO CLAUDIA | 16259426-5 | 00040.0000| 14/01/2015| 02/09/2020]
VELIZ CHILCUMPA NOELIA PA| 15704082-0 |VELIZ CHILCUMPA NOELIA | 15704082-0 | 00040.0000| 20/04/20071 02/09/2020]
ALVAREZ GARCIA MARINA YEN| 14749908-6 |ALVAREZ GARCIA MARINA | 14749908-6 | 00040.0000| 10/09/2015] 02/09/2020|
ESPINOZA CESPEDES BELLA F| 13338015-9 |ESPINOZA CESPEDES BELL | 1333B015-9 | 00040.0000| 26/06/2015| 02/09/2020|
MORAGA HOYOS MARIANELA DE| 12835872-2 |MORAGA HOYOS MARIANELA | 12835872-2 | 00040.0000( 11/08/2017| 02/09/2020]
SOTO CASTILLO SOLANGE ERC| 12439042-7 |SOTO CASTILLO SOLANGE | 12439042-7 | 00040.0000] 16/10/2012| 02/09/2020]
CARES CONTRERAS MONICA DE| 10181683-4 |CARES CONTRERAS MONICA | 10181683-4 | 00040.0000] 01/06/2015]| 02/09/20201
GARCIA POBLETE KARLAT AND| 15975761-7 |RAMIREZ GARCIA SANTI R | 27336187-1 | 00040.0000| 08/03/2017| 03/09/2020{
MAMANI ALANOCA KARINA 1 25347742-3 |MAMANI MAMANI JHAN MAT | 26946671-5 | 00040.0000| 02/07/2020] 03/09/2020]
ROJAS ALCAYAGA JOANNA MAR| 12821963-3 |HERRERA ROJAS JAHIR AD | 25977070-K | 00040.0000| 17/05/2016| 03/09/2020|
PALOMINOS RAMIREZ FRANCIS| 20249262-2 ICERDA PALOMINOS EMILIA | 25833112-5 | 00040.0000| 10/04/2013| 03/09/2020]
MAMANI ALANOCA KARINA | 25347742-3 |MAMANI MAMANI KATHERIN | 25628555-K | 00040.0000} 02/07/2020] 03/09/2020]|
LARA PENALOZA YULIANA AND| 21164117-7 ILARA LARA NICOLAS ALEJ | 25239517-2 | 00040.00001 30/11/2016] 03/09/2020|
ARAYA POBLETE MARGARITA D] '12984729-8 'IMELLA ARAYA MARTIN IGN | 24884069-2 | 00040.0000| 26/06/2014| 03/09/2020]| 2
SALAS VEIZAGA MELISA | 24587876-1 | SALVATIERRA SALAS CRIS | 24870794-1 | 00040.0000| 08/08/2017] 03/09/2020]| 2
MEZA PACHITO DORA LUCIA | 25977531-0 INAZARENO MEZA NOLAN GA | 27036686-4 | 00040.0000| 27/06/2020| 03/09/2020]
FLORES CORTES PAULA RAQUE| 18371827-4 |CORDOVA FLORES ABNER M | 24754990-0 | 00040.0000| 05/09/2016] 03/09/2020|
VEGA IBACACHE JOCELYN ANA| 13866791-K |MADARIAGA VEGA LUIS OR | 24635337-9 | 00040.0000| 13/04/2012| 03/09/2020]
NAVARRO SOTO RUTH DE LOUR| 15454528-K | FLORES NAVARRO JASMIN | 24590024-4 | 00040.0000| 26/09/2014| 03/09/2020|
CANAVIRI QUISPE PAULINA R| 24120599-1 |MAMANT CANAVIRI BAYRON | 2442189%6-2 | 00040.0000f 20/11/2015| 03/08/2020]|
RAMOS GARCIA FRANCISCA SO| 17765808-1 |GARCIA RAMOS BASTIAN A | 24287538-9 | 00040.0000] 18/07/20111 03/09/2020|
TAPIA FUENTES INGRID NATA| 16769707-0 |GUTIERREZ TAPIA AREMIS | 23923866-1 | 00040.0000| 24/03/2017| 03/09/2020|
TAPIA FUENTES INGRID NATA| 16769707-0 |GUTIERREZ TAPTIA MAE DO | 23923842-4 | 00040.0000| 24/03/2017| 03/09/20201
CHALLAPA ROJAS LORENA PAC| 18490150-1 |RAMOS CHALLAPA MEYLIN | 23772965-K | 00040.0000| 20/10/20111| 03/09/2020]
LOPEZ ARAYA LESLIE LAURA | 19232670-2 |RODRIGUEZ LOPEZ MONSER | 23727450-4 | 00040.0000| 13/11/20091 03/09/2020]
RAMOS GARCIA FRANCISCA SO| 17765808-1 |GARCIA RAMOS YADIEL AN | 23564850-4 00040.0000| 18/07/2011] 03/09/2020]
ORELLANA SALINAS CARLA PA| 12830450-9 |AGUAYO ORELLANA IGNACI | 23556839-K | 00040.0000| 14/08/2014| 03/09/2020]
GUZMAN ROJAS SONIA ELIZAB| 10346239-8 | SELEME GUZMAN FRANCO A | 2312B658-6 | 00040.0000} 29/05/2020]1 03/09/2020]
HURTADO POBLETE LORENA AN| 15003899-5 |MERINO HURTADO IGNACIC | 23018765-7 | 00040.0000] 25/03/2015| 03/09/2020|
ORTEGA ZUNIGA NATALIA AND| 16412676-5 | ZAMORA ORTEGA JONATHAN | 23013617-3 | 00040.0000| 04/08/2017| 03/09/2020|
SARRUA CONTRERAS JASMINE | 13493171-K | FERNANDEZ SARRUA NAYRA | 22961214-K | 00040.0000| 12/03/2007| 03/09/2020]|
VARGAS GALLARDO YENIFFER | 15924797-K |RIVERA VARGAS ANNAHYS | 22617380-3 | 00040.0000| 25/03/2013| 03/09/2020|
URRUTIA PARRA BARBARA DEL| 12733041-7 | FLORES URRUTIA FRANCHE | 22221516-1 | 00040.0000f 16/11/2009| 03/09/2020]|
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204|
205]
206
207|
208|
209]
210]
211
212|
2131
2141
215]
216|
217]
218|
219|
2201
221|
222|
223]
224
225]
2261
2271
228|
2291
2301
231|
232|
233]
234
235]
236
237
238
239]
240|
241|
242|
243|
244
245
246]|
247}
248
249|

TOCALE PERALTA MARIBEL AN|
TAPIA FUENTES INGRID NATA|
CANAVIRI QUISPE PAULINA R|
VERGARA CASTELLANO MARIA |
HURTADO POBLETE LORENA AN|
ARAYA POBLETE MARGARITA DI
ORTEGA ZUNIGA NATALIA AND|
VALENZUELA SANTIS GLORIA |
MARTINEZ MADARIAGA CLAUDI|
ORELLANA SALINAS CARLA PA|
ROJAS ARAYA KARINA MARICE|
GARCIA ROJAS ANA MARIA |
URRUTIA PARRA BARBARA DEL|
HURTADO POBLETE LORENA AN|
LARA PENALOZA YULIANA AND|
VALENZUELA SANTIS GLORIA |
MAMANI ALANOCA KARINA |
LOPEZ ARAYA LESLIE LAURA |
MEZA PACHITO DORA LUCIA
RAMOS GARCIA FRANCISCA SO|
TAPIA FUENTES INGRID NATA|
ORTEGA ZUNIGA NATALIA AND|
CANAVIRI QUISPE PAULINA R|
ROJAS ARAYA KARINA MARICE|
VARGAS GALLARDO YENIFFER |
HURTADO POBLETE LORENA AN|
DIAZ PEREZ EVELYN PAOLA |
MARTINEZ MADARIAGA CLAUDI|
GARCIA ROJAS ANA MARIA |
SILVA ESPINOZA ROXANA DEL|
VALENZUELA SANTIS GLORIA |
ARAYA POBLETE MARGARITA D|
SARRUA CONTRERAS JASMINE |
ORELLANA SALINAS CARLA PA|
TOCALE PERALTA MARIBEL AN|
URRUTIA PARRA BARBARA DEL|
VERGARA CASTELLANO MARIA |
GUZMAN ROJAS SONIA ELIZAB|
CHOQUE GOMEZ GISSEL DELIA|
FLORES CARRION MARIA ELEN|
GARCIA GARCIA DANISA AMEL|
VILLA VALDIVIA EMELY CATA|
AYAVIRI CONDORI ROSY GISE|
AVENDANO LARA CELINDA NOR]|
ZEGARRA PRADO YVON CATHER|
BARRAZA PORTO CARRERO SHA|

13641074-1
167697070
24120599-1
11467610-1
15003899-5
12984729-8
16412676-5
14515617-3
14002955-6
12830450-9
16053324-2
14738975-2
12733041-7
15003899-5
21164117-7
14515617-3
25347742-3
19232670-2
25977531-0
17765808-1
16769707-0
16412676-5
24120599-1
16053324-2
15924797-K
15003899-5
15093382-K
14002955-6
14738975-2
13555096-5
14515617-3
12984729-8
13493171-K
12830450-9
13641074-1
12733041-7
11467610-1
10346239-8
13972625-1
19182384-2
17628401-3
20779970-K
23247503-K
13212253-9
24419477-K
19433607-1

050410020605

| PIEROLA TOCALE PIERA A
| CARMONA TAPIA ANTONIA

|MAMANT CANAVIRI MIRIAM
|NUNEZ VERGARA MARCO AN
IMERINO HURTADO KHANELL
IMELLA ARAYA JOSE ORLAN
| PEREZ ORTEGA JESAEL AN
|ESCOBAR VALENZUELA SER
| ZUNIGA MARTINEZ DANIEL
|AGUAYO ORELLANA CELIA

| AHUMADA ROJAS CARLOS E
|LOPEZ GARCIA JORGE MAT
| FLORES URRUTIA SOLANGE
|AYALA HURTADO MILLARAY
| LARA PENALOZA YULIANA

|ESCOBAR VALENZUELA MAV
|MAMANI ALANOCA KARINA

| LOPEZ ARAYA LESLIE LAU
|MEZA PACHITO DORA LUCT
|RAMOS GARCIA FRANCISCA
| TAPIA FUENTES INGRID N
|ORTEGA ZUNIGA NATALIA

| CANAVIRI QUISPE PAULIN
|ROJAS ARAYA KARINA MAR
|VARGAS GALLARDO YENIFF
|HURTADO POBLETE LORENA
|DIAZ PEREZ EVELYN PAOL
IMARTINEZ MADARIAGA CLA
|GARCIA ROJAS ANA MARIA
|SILVA ESPINOZA ROXANA

|VALENZUELA SANTIS GLOR
|ARAYA POBLETE MARGARIT
| SARRUA CONTRERAS JASMI
|ORELLANA SALINAS CARLA
| TOCALE PERALTA MARIBEL
|URRUTIA PARRA BARBARA

| VERGARA CASTELLANO MAR
|GUZMAN ROJAS SONIA ELI
| CHOQUE CHOQUE BASTIAN

|VASQUEZ FLORES DAMIAN

|MAMANT GARCIA MATIAS F
|CAQUEO VILLA ELIAN CED
| ITAMARI AYAVIRI DEREK

|VILCA AVENDANO ALVARO

| VERGARA ZEGARRA KATHLE |
| SARMIENTO BARRAZA MART |

22200886-7
22192171-2
24289124-4
22061101-9
21988423-0
21957739=7
21948470-4
21847949-9
21815767-K
21722707-0
21583758-0
213789627
21019484-3
21328838-5
21164117-7
21159720-8
25347742-3
19232670-2
25977531-0
17765808-1
16769707-0
16412676-5
24120599-1
16053324-2
15924797-K
15003899-5
1 15093382-K
14002955-6
14738975-2
13555096-5
14515617-3
12984729-8
13493171-K
12830450-9
13641074-1
12733041-7
11467610-1
10346239-8
27332250-7
21329799-5
27325494-3

27311810-1

25719727-1
25689717-2
25587216-8
25406863-2

| 00040.0000]
| 00040.0000]|
| 00040.0000]|
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000}
| 00040.0000}
| 00040.0000]
| 00040.00001
| 00040.0000]|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.00001
| 00040.0000]|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.00001
| 00040.0000|
| 00040.0000}
| 00040.0000}
| 00040.00001
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]

20/11/2015]
24/03/2017|
20/11/2015|
08/07/2019]
25/03/2015|
26/06/2014]
04/08/2017|
03/05/2013]
01/07/2014]
14/08/2014]
27/08/2007|
08/09/2016|
16/11/2009]
25/03/2015]
30/11/2016]
03/05/2013|
02/07/2020|
13/11/2009|
27/06/2020§
18/07/20111
24/03/2017|
04/08/2017|
20/11/2015]
27/08/2007|
25/03/2013|
25/03/2015]
03/03/2017]
01/07/2014]
08/09/2016|
10/04/2013|
03/05/2013|
26/06/2014|
12/03/20071
14/08/2014}
20/11/2015]
16/11/2009]
08/07/2019|
29/05/2020|
02/04/2007}
12/06/2014|
28/01/20151
08/07/2020}
12/06/2018]
09/01/2009]
10/06/2017]
18/02/2019]

03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020]
03/09/20201
03/09/2020)
03/09/2020)
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020]|
03/09/2020]
03/09/2020)
03/09/2020|
03/09/20201
03/09/2020]
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020)
03/09/2020]
03/09/20201
03/09/2020]
03/09/20201
03/09/2020
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020|
03/09/2020 |
03/09/2020]
03/09/2020]
03/09/2020]
03/09/2020]
03/09/20201
03/09/2020|
03/09/2020]
03/09/2020]
03/09/2020]
04/09/2020]
04/09/2020|
04/09/2020|
04/09/2020]
04/09/2020|
04/09/2020|
04/09/2020|
04/09/2020|



I Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pije | Postulacién|Caus. |sién |
| 250| FLORES CIFUENTES XIMENA V| 12113863-8 | 252 |BLANCO FLORES JOAQUIN | 25114107-K | 00040.0000| 21/04/2017| 04/09/2020( 1 | |
| 251| ZEGARRA PRADO YVON CATHER| 24419477-K | 253 |CHAHUAYO ZEGARRA ELVIS | 24919919-2 | 00040.0000| 10/06/2017| 04/09/2020] 1 | |
| 252| CARPINTERO CANCINO PIA DA| 18152078-7 | 254 |CARCAMO CARPINTERO PAU | 24725993-7 | 00040.0000] 01/08/2016| 04/09/20201 1 | |
| 253| ALVAREZ VASQUEZ KARINA AL| 18004345-4 | 255 |GARCIA ALVAREZ BENJAMI | 24560489-0 | 00040.0000| 14/03/2007| 04/09/2020] 1 |2 |
| 254| MENDOZA GODOY MARIA SOLED| 14106490-8 | 256 |PAEZ MENDOZA ALANYS OC | 24432521-1 | 00040.0000| 24/04/2017| 04/09/2020f 1 | |
| 255| BARRERA CAQUEQ FRANCISCA | 18897367-1 | 257 |CAUTIN BRRRERA MAGDALE | 24370070-1 | 00040.0000| 25/06/2020| 04/09/20201 1 | |
| 256| LAZARO MILLA ANGELA ERNES| 14687277-8 | 258 |CABRERA LAZARO ROBERT | 24134327-8 | 00040.0000| 19/05/2010] 04/09/2020|1 1 | |
| 257| CORTES TORRES YESMARI NAT| 19177714-K | 259 |CASTILLO CORTES EIDAN | 24031771-0 | 00040.0000| 27/09/2012| 04/09/20201 1 | 1
| 258| MARIN QUEVEDO SARA HERMIN| 16285963-3 | 260 |FLORES MARIN ANTONELLA | 23824792-6 | 00040.0000| 23/07/2015| 04/09/2020] 1 |2 |
| 259] MENDOZA GODOY MARIA SOLED| 14106490-8 | 261 |PAEZ MENDOZA LIA CONST | 23613357-5 | 00040.0000| 24/04/2017| 04/09/2020| 1 | i
| 260| CALLE FLORES MARIEL | 22366711-2 | 262 |MAMANI CALLE EMERSON J | 23471439-2 | 00040.0000} 06/12/2007| 04/09/2020| 1 | |
| 261] LAZARO MILLA ANGELA ERNES| 14687277-8 | 263 |CABRERA LAZARO ANGELA | 23125264-9 | 00040.0000| 19/05/2010| 04/09/2020] 1 |2 |
| 262| CARPINTERO CANCINO PIA DA| 18152078B-7 | 264 |VALDIVIA CARPINTERO DA | 23057448-0 | 00040.0000| 01/08/2016| 04/09/2020] 1 | |
1 263| MENDOZA GODOY MARIA SOLED| 14106490-8 | 265 |PAEZ MENDOZA ASHLEY MO | 22911039-K | 00040.0000| 24/04/2017| 04/09/20201 1 | |
| 264] LAZARO MILLA ANGELA ERNES| 14687277-8 | 266 |CABRERA LAZARO DESIRET | 22404247-7 | 00040.0000| 19/05/2010] 04/09/2020] 1 |2 |
| 265] MARIN QUEVEDO SARA HERMIN| 16285963-3 | 267 |ALARCON MARIN DAVID EM | 21991222-6 | 00040.0000| 23/07/2015| 04/09/20200 1 |2 |
| 266| GONZALEZ VILCHEZ CRISTINA| 15727555-0 | 268 |YANEZ GONZALEZ SOULING | 21831979-3 | 00040.0000| 07/10/2013| 04/09/2020| 1 | |
| 267| MARDONES BARCOS JANETT GE| 15750768-0 | 269 |LAGOS MARDONES MONSERR | 21660631-0 | 00040.0000| 03/07/2017| 04/09/2020| 1 |2 |
| 268| MAMANI YUFRA HERMINIA SIN| 14708360-2 | 270 |GUARACHI MAMANI LEYDI | 21660522-5 | 00040.0000] 25/05/2007| 04/09/2020| 1 |2 |
{ 269| RIOS IBARRA KATHERINE DE | 15458999-6 | 271 |GARCIA RIOS MATIAS AND | 21565990-9 | 00040.0000] 18/06/2020| 04/09/2020| 1 |2 |
I 270] LAZARO MILLA ANGELA ERNES| 14687277-B | 272 |CABRERA LAZARO PASCUAL | 21471511-2 | 00040.0000] 19/05/2010! 04/09/2020] 1 |2 |
| 271| MONTENEGRO MORENC ELENA D| 10944025-6 | 273 | JORQUERA MONTENEGRO BA | 21210004-8 | 00040.0000| 19/10/2007§ 04/09/2020] 1 |2 |
I 272| VILLA VALDIVIA EMELY CATA| 20779970-K | 274 |VILLA VALDIVIA EMELY C | 20779970-K | 00040.0000| 08/07/2020| 04/09/2020] 4 | |
| 273| AYAVIRI CONDORI ROSY GISE| 23247503-K | 275 |AYAVIRI CONDORI ROSY G | 23247503-K | 00040,0000| 12/06/2018| 04/09/2020] 4 | |
| 274| CORTES TORRES YESMARI NAT| 19177714-K | 276 |CORTES TORRES YESMARI | 19177714-K | 00040.0000| 27/09/2012| 04/09/20201 4 | I
1 275] CARPINTERO CANCINO PIA DA| 18152078-7 | 277 |CARPINTERO CANCINO PIA | 18152078-7 | 00040.0000| 01/08/2016| 04/09/2020) 4 | |
| 276|  ZEGARRA PRADO YVON CATHER| 24419477-K | 278 |ZEGARRA PRADO YVON CAT | 24419477-K | 00040.0000| 10/06/2017| 04/09/2020] 4 | |
| 277| VEGA MOLINA MABEL MARGOTH| 24431598-4 | 279 .|VEGA MOLINA MABEL MARG | 24431598-4 | 00040.0000} 05/09/2019} 04/09/2020f 5 | |
| 278| MARIN QUEVEDO SARA HERMIN| 16285963-3 | 280 |MARIN QUEVEDO SARA HER | 16285963-3 | 00040.0000) 23/07/2015] 04/09/20201 4 | |
| 279| CALLE FLORES MARIEL | 22366711-2 | 281 |CALLE FLORES MARIEL | 22366711-2 | 00040.0000] 06/12/2007| 04/09/2020] 4 | |
| 280| MARDONES BARCOS JANETT GE| 15750768-0 | 282 [MARDONES BARCOS JANETT | 15750768-0 | 00040.0000| 03/07/2017] 04/09/20201 4 | |
] 281| GONZALEZ VILCHEZ CRISTINA| 15727555-0 | 283 |GONZALEZ VILCHEZ CRIST | 15727555-0 | 00040.0000] 07/10/2013]| 04/059/2020| 4 | L
| 282| MENDOZA GODOY MARIA SOLED| 14106490-8 | 284 |MENDOZA GODOY MARIA SO | 14106490-8 | 00040.0000| 24/04/2017| 04/09/2020|] 4 | [
| 283| FLORES CIFUENTES XIMENA V| 12113863-8 | 285 |FLORES CIFUENTES XIMEN | 12113863-8 | 00040.0000| 21/04/2017| 04/09/2020] 4 | |
| 284| RIOS IBARRA KATHERINE DE | 15458999-6 | 286 |RIOS IBARRA KATHERINE | 15458999-6 | 00040.0000| 18/06/2020| 04/09/20201 4 | |
| 285| LAZARO MILLA ANGELA ERNES| 14687277-8 | 287 |LAZARO MILLA ANGELA ER | 14687277-8 | 00040.0000| 19/05/2010| 04/09/2020] 4 | |
| 286| AVENDANO LARA CELINDA NOR| 13212253-9 | 288 |AVENDANO LARA CELINDA | 13212253-% | 00040.0000| 09/01/2009| 04/09/2020] 4 | I
| 287| MAMANI YUFRA HERMINIA SIN| 14708360-2 | 289 |MAMANI YUFRA HERMINIA | 14708360-2 | 00040.0000| 25/05/2007| 04/09/2020) 4 | |
| 288| MONTENEGRC MORENO ELENA D| 10944025-6 | 290 |MONTENEGRO MORENO ELEN | 10944025-6 | 00040.0000| 19/10/2007| 04/09/20201 4 | 1
| 289| JOFRE MADRID ROSSMERY NEV| 17364515-5 | 291 |POBLETE JOFRE SABIRA A | 27315831-6 | 00040.0000] 26/07/20101 07/09/2020f 1 | |
| 290| BOLADOS AHUMADA FABIOLA P| 17430788-1 | 292 |DINAMARCA BOLADOS MATH | 27313796-3 | 00040.0000] 22/10/2018| 07/09/2020] 1 | |
| 291} CALLE QUISPE MARIA ELENA | 24088280-9 | 293 |MAMANI CALLE ALEX DAVI | 27298333-K | 00040.0000| 05/11/2014] 07/09/2020] 1 | |
| 2921 MOSCOSQO RIOS SARA YOLANDA| 23099911-2 | 294 |BRAVO MOSCOSO ALVARO J | 27155166-5 | 00040.0000| 27/05/2020| 07/09/2020(1 1 | |
| 293| ALQUINTA CHAVARRIA GRACIE]| 19966948-6 | 295 |GALAZ ALQUINTA ISABELL | 26839490-7 | 00040.0000| 17/01/2020| 07/09/20201 1 | |
| 294| QUISPE MOLLO RUTH ROXANA | 26784547-6 | 296 |MORALES QUISPE BENJAMI | 26471281-5 | 00040.0000| 14/08/2020| 07/09/2020| 1 | |
1 295| DIAZ CASTILLO KATHERINE D| 20786722-5 | 297 |OSORIO DIAZ AMPHARO MO | 25787940-2 | 00040.0000| 21/10/2008| 07/09/2020] 1 |2 |

Rut Benef.

Padgina : 17

090410020605



Fecha 1

Fecha

{Tipo
|Postulacién|Caus. |sidn |

8

|Revi-|

HUARACHI GARCIA REBECA

LIZAMA ARANGUIZ CECILIA B|
PAREDES CHALLAPA MARIA JO|
MAMANT CONDORCET AVIGAIL |

CORIA POMA GLADYS

RIOS DIAZ MARIANELLA ALEJ|

HUARACHI GARCIA REBECA
MEJIA CASTEDO YOSET

MALDONADO BASTIAS EMILUZ

RAMIREZ VILLALBA CAROLINA]
LIZAMA ARANGUIZ CECILIA B]|
ROMERQ SANHUEZA BERNARDIT|
DIAZ MEJIAS PAOLA ESTRELLI
CONTRERAS JIMENEZ ROXANA |
MENACHO MOLLO LEIDY YULIT|

NUNEZ RODRIGUEZ NOEMI
HUANCA HONORIO CELIA

CALABACERO ECHEVERRIA ANG|
ESPADA REYES DE COCHA RAUR|
ALVAREZ SALGADO CAROLINA |
FLORES RAMIREZ MARGARITA |

DIAZ LATIN GEMA ANATS

GONZALEZ ARIAS CRRMEN DEL|
CALABACERO ECHEVERRIA ANG |
JOFRE MADRID ROSSMERY NEV]
LOPEZ ACEVEDO MARIA CRIST|

CONTRERAS JIMENEZ ROXANA

ESPADA REYES DE COCHA AUR|

CALLE QUISPE MARIA ELENA

I

MARIN MUENA RAQUEL DEL CA|
CAMPILLAY GARROTE. PATRICI|

MOLLO MENDIETA YOLY
HUARACHI GARCIA REBECA

!
|

MAMANI CONDORCET AVIGAIL |
JOFRE MADRID ROSSMERY NEV|
CALABACERO ECHEVERRIA ANG|
JORQUERA ROGERS CECILIA A|
VILLENA VILLENA YANET DEL|
ESPADA REYES DE COCHA AUR|

CAPUMA CHOQUE MARTHA

DIAZ CASTILLO KATHERINE D]
PAREDES CHALLAPA MARIA JO|

ARANTBAR MAMANI ELBA EVI

ALQUINTA CHAVARRIA GRACIE]
CHOQUE BURGOA DANIELA MER|
LOPEZ CASTRO ROCIO VALENC]|

24136316-3
16914625-K
20247813-1
22627830-3
24135458-K
191791517
24136316-3
24684517-4
18898373-1
15701471-4
16914625-K
16459626-5
12212326-K
14144750-5
22870650-7
23222314-6
23287616-6
16056363-K
23780001-K
13640799-6
17429897-1
17799140-6
09293639-2
16056363-K
17364515-5
15683746-6
14144750-5
23780001-K
24088280-9
10184702-0
12576274-3
22454387-5
24136316-3
22627830-3
17364515-5
16056363-K
12438772-8
13009663-8
23780001-K
23827765-5
20786722-5
20247813-1
18619577-%
19966948-6
26785226-K
19179269-6

090410020605

{MAMANI HUARACHI IBRAHI
|OTAIZA LIZAMA ISIDORA

|CASTRO PAREDES CRISTOP
|VILCA MAMANI MAYUMI SA
|FLORES CORIA IKER MATI
|SOLAR RIOS ZOE MARIANE
IMAMANT HUARACHI JHIOMA
|IMICHEA MEJIA MICHEL FA
|URIBE MALDONADO MAXIMI
|CHALLO RAMIREZ PABLO D
|OTAIZA LIZAMA MATEO AN
|HADDAD ROMERO PALOMA K
|BAZAES DIAZ DIEGO NICO
|IMORALES CONTRERAS BELE
|GARCIA MENACHO LEONEL

|QUISPE NUNEZ JHOASYL J
| SIFUENTES HUANCA BASTI
| PEREZ CALABACERO NAOMI
|COCHA ESPADA TEYLOR AL
|CANTUMIL ALVAREZ JESUS
| PARADA FLORES ELLIOT L
|ALVARADO DIAZ MELODIE

|ALMARZA OPAZO RENATA I
| PEREZ CALABACERO SCARL
| POBLETE JOFRE EMILY YA
|VARGAS LOPEZ FABIAN AL

' |MORALES CONTRERAS UCIE

|COCHA ESPADA KATERINE
|CALLE GERALDINE VANES
{VILCHES MARIN SAMUEL A
{CARDENAS CAMPILLAY SOP
|MENACHO MOLLO JOEL
|MAMANI HUARACHI DAMARI
|VILCA MAMANI CARLOS AR
| JARA JOFRE KHRISNEY DA
| ASTORGA CALABACERO DAN
| GUERRA JORQUERA BETSAB
| TORRES PENALOZA CAMILA
|COCHA ESPADA MAURICIO
|MAQUI CAPUMA GEORDI BR
IDIAZ CASTILLO KATHERIN
| PAREDES CHALLAPA MARIA
|ARANIBAR MAMANI ELBA E
|ALQUINTA CHAVARRIA GRA
| CHOQUE BURGOA DANIELA
| LOPEZ CASTRO ROCIO VAL

|
|
|
|
|
|
|
|
|
t
!
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
!
|
|
|
|
I
|
|
!
!
|
|
1
|

25799085-0
25623075-5
25281973-8
25262166-0
25207033-8
24785471-1
24648781-2
24617864-K
24527100-K
24453644-1
24314945-2
24233631-3
241701727
24126649-1
23954309-K
23937265-1
23865144-1
23762597-8
23936793-3
23361798-9
23348407-5
23345080-4
22983566-1
22910981-2
22838778-9
22797365-K
22761277-0
24281560-2
25746512-8
22524185-6
22482241-3
22870652-3
24789947-2
22368937-K
21775850-5
21735419-6
21604976-4
21462638-1
23936833-6
23943087-2
20786722-5
20247813-1
186195779
19966948-6
26785226-K
19179269-6

00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.00001
00040.00001}
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000{
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000}
00040.00001
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]

- 00040.0000]

00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000}
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000 ]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|

27/07/2017|
06/11/2019]
28/02/2013|
22/06/20161
01/08/2016|
25/04/2016|
27/07/2017)
24/10/2016|
21/03/2013}
10/02/2011]
06/11/2019|
25/07/2017|
12/06/2008|
09/07/2015]
01/06/2009]
15/01/2013]
17/06/2014|
25/07/2013|
12/06/2013|
07/02/2017}
04/05/2016]
14/09/2007}
17/08/2017]
25/07/2013]
26/07/2010]
30/03/2012|
09/07/2015|
12/06/2013}
05/11/2014]
27/12/20161
02/04/2012|
01/06/2008%]
27/07/2017]
22/06/2016|
26/07/2010]|
25/07/2013]
31/03/2008|
30/11/2016]
12/06/2013|
19/06/2012|
21/10/2008|
28/02/2013|
18/08/2017]
17/01/2020]
14/08/2020]
10/01/2017]

07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020}
07/09/2020|
07/09/2020]
07/08/2020|
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/20201
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020}
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/20201
07/09/2020|
07/09/2020]
07/05/2020]
07/09/20201
07/09/2020]
07/09/20201
07/09/2020]
07/08/20201
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020]|
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020]



Pagina : 9

Fecha |
Pje

Fecha

|ITipo |Revi-|
|Postulacién|Caus. |sidén |

MALDONADO BASTIAS EMILUZ
CORIA POMA GLADYS

MEJIA CASTEDO YOSET
QUISPE MOLLO RUTH ROXANA
DIAZ LATIN GEMA ANAIS
MAMANI CONDORCET AVIGAIL

JOFRE MADRID ROSSMERY NEV|
GARCIA OLATE ALEXANDRA ES|

HUARACHI GARCIA REBECA

LIZAMA ARANGUIZ CECILIA B|
MENACHO MOLLO LEIDY YULIT|

HUANCA HONORIO CELIA

CALABACERO ECHEVERRIA ANG|
LOPEZ ACEVEDO MARIA CRIST|

CAPUMA CHOQUE MARTHA
CONTRERAS JIMENEZ ROXANA

PAREDES TORRES BERNARDA G|

ALVAREZ SALGADO CAROLINA

CAMPILLAY MONRCY CAROLINA|
CAMPILLAY GARROTE PATRICI|
JORQUERA ROGERS CECILIA A|
DIAZ MEJIAS PAOLA ESTRELL]|
ESPADA REYES DE COCHA AUR|
MARIN MUENA RAQUEL DEL CA|

MOLLO MENDIETA YOLY

ANDRADE MOREIRA MIRYAM FR|
ELOY TORRES MARIELLA ALEJ|
LECAROS REYES ELVIA DE LO|

ALZAMORA BURGOS GABRIELA

NUNEZ VERGARA KIMBERLI EL|
BARROS VILCHES DIANA MARI|
LOBOS JATAMAYA SUYING MAY|
MAMANI CASTRO AYILIN MARC]
NUNEZ VERGARA KIMBERLI EL|
CORTES ROJO VERONICA JACQ|

TAMBO CALLE ALVINA

LOBOS JATAMAYA SUYING MAY|
MOSCOSO AMARO SONIA DEL C|

LAIME DOMINGUEZ LILIANA

BASTIAS ARAYA ABIGAIL PAT|
MOSCOSO AMARO SONIA DEL C|
GIRALDO HARO BERTHA MARIA|
CORTES ROJO VERONICA JACQ|
MOSCOSO AMARO SONIA DEL C|
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL|
CHALLAPA MAMANI ANTONIA M|

18898373-1
24135458-K
24684517-4

26784547-6
17799140-6
22627830-3
17364515-5
17384203-1
24136316-3
16914625-K
22870650-7
23287616-6
16056363-K
15683746-6
23827765-5
14144750-5
13744186-1

13640799-6
13327610-6
12576274-3
12438772-8
12212326-K
23780001-K
10184702-0
22454387-5
19736476-9
18262294-K
16055943-8
15730314-7

19356403-8
17096357-1

18264955-4

17765864-2

19356403-8

17096401-2

24176307-2

18264955-14

150015529

23792728-1

17798711-5

15001552-9

22211571-K
17096401-2

15001552-9
12151675-6
12769980-1

090410020605

|MALDONADO BASTIAS EMIL
|CORIA POMA GLADYS
IMEJIA CASTEDO YOSET
|QUISPE MOLLO RUTH ROXA
|DIAZ LATIN GEMA ANAIS
|MAMANT CONDORCET AVIGA
| JOFRE MADRID ROSSMERY
|GARCIA OLATE ALEXANDRA
| HUARACHI GARCIA REBECA
|LIZAMA ARANGUIZ CECILI
|MENACHO MOLLO LEIDY YU
| HUANCA HONORIO CELIA

| CALABACERO ECHEVERRIA
| LOPEZ ACEVEDO MARIA CR
| CAPUMA CHOQUE MARTHA

| CONTRERAS JIMENEZ ROXA
| PAREDES TORRES BERNARD
|ALVAREZ SALGADO CAROLI
| CAMPILLAY MONROY CAROL
| CAMPILLAY GARROTE PATR
| JORQUERA ROGERS CECILI
|DIAZ MEJIAS PAOLA ESTR
|ESPADA REYES DE COCHA
IMARIN MUENA RAQUEL DEL
IMOLLO MENDIETA YOLY

| FARIAS ANDRADE ANGEL C
|CASTILLO ELOY MATEO IG
|MUNOZ LECAROS CRISTOBA
|CHAVEZ ALZAMORA MARTIN
| PEREZ NUNEZ JORDY ANDR
|ROMERO BARROS MIA ZAHI
|DIAZ LOBOS FRANCO EDGA
| CASTRO MAMANT JAVIERA
| PEREZ NUNEZ MILOVAN AL
|ORTIZ CORTES FELIPE VI
|CARLOS TAMBO MARIA BEL
|DIAZ LOBOS CRISTOPHER
| BUGUENO MOSCOSO LEONAR
|VARGAS LAIME FIORELLA
|ALARCON BASTIAS ZIOMAR
| BUGUENO MOSCOSO IVAN A
|LIMAS GIRALDO JAZMIN S
|ORTIZ CORTES ANGELINA
| BUGUENO MOSCOSO OCTAVI
| SANCHEZ NAVEA LUIS ALE |
|CHOQUE CHALLAPA ANAHI |

18898373-1
24135458-K
24684517-4
267845476
17799140-6
22627830-3
17364515-5
17384203-1
24136316-3
16914625-K
22870650-7
23287616-6
16056363-K
15683746-6
23B27765-5
14144750-5
13744186-1
13640799-6
13327610-6
12576274-3
12438772-8
12212326-K
23780001-K
10184702-0
22454387-5
27256490-6
26350358-9
25222591-9
25115896-7
25004948-K
24587485-5
24552726-8
24532907-5
24469767-4
244216412
24269986-6
24103604-9
23875830-0
23869352-7
23397610-5
23180476-5
23055158-8
22659259-8
22596887-K
22585664-8
22414523-3

| 00040.0000}|
| 00040.00001
| 00040.00001
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]|
| 00040.00001
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000|
| 00040.0000}
| 00040.0000|
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
1 00040.0000|
| 00040.0000]|
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]|
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000|
| 00040.0000|
| 00040.00001
| 00040.0000}
| 00040.00001
| 00040.0000]
| 00040.0000]
| 00040.0000|
| 00040.0000]
| 00040.0000]|

21/03/2013|
01/08/2016]|
24/10/20161
14/08/20201
14/09/2007]
22/06/2016|
26/07/2010]
10/12/2009]
27/07/20171
06/11/2019}
01/06/20091
17/06/2014|
25/07/2013|
30/03/2012|
19/06/2012|
09/07/2015]
13/03/2008]
07/02/2017]
03/09/2008|
02/04/2012|
31/03/2008]
12/06/2008]|
12/06/2013{
27/12/2016|
01/06/2009]
01/02/2008|
05/05/2020|
09/05/2016|
04/05/2015|
30/07/2020|
11/08/2020}
26/01/20091
25/08/2010]
30/07/2020]
01/03/2016|
24/09/2014|
26/01/2009|
05/10/2016|
26/12/2012|
06/04/2010]
05/10/20161
26/04/2010|
01L/03/2016|
05/10/2016|
14/12/2007]
26/07/20071

07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020)|
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/20201
07/09/20201
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/20201
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/2020]
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020}
08/09/2020]
08/09/2020]
08/09/2020|

L5

nN



Fecha |
Pje

Fecha

|Tipo [Revi-|
| Postulacién|Caus. |sién |

FLORES PEREZ CRISTINA ALE|
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL|
CATALDO PALMA XIMENA PATR|
ALZAMORA BURGOS GABRIELA |
CORTES ROJO VERONICA JACQ|
CARVAJAL CHAVEZ SUSANA DE|
TAPIA MOREIRA ANA MARTA |
ANDRADE MOREIRA MIRYAM FR|
NUNEZ VERGARA KIMBERLI EL|
LOBOS JATAMAYA SUYING MAY|
MAMANI CASTRO AYILIN MARC]|
ELOY TORRES MARIELLA ALEJ|
LAIME DOMINGUEZ LILIANA |
BARROS VILCHES DIANA MARI|
CORTES ROJO VERONICA JACQ|
FLORES PEREZ CRISTINA ALE|
LECAROS REYES ELVIA DE LO|
GIRALDO HARO BERTHA MARIA|
CATALDO PALMA XIMENA PATR|
MOSCOSO AMARO SONIA DEL C|
TAMBO CALLE ALVINA |
ALZAMORA BURGOS GABRIELA |
BUGUENO CAMPOS SILVIA DEL|
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL]|
CHALLAPA MAMANI ANTONIA M|
CARVAJAL CHAVEZ SUSANA DE|

'TAPIA MOREIRA ANA MARTA |

CAMA QUISPE SONIA LIDIA |
CONTRERAS AVALOS YARELLA |
CASTRO CLAROS JHOANNA VER]|
NEIRA DIAZ MARIA FERNANDA|
ARROYO POQUIVIQUI MELISA |
VIVEROS RIASCOS AURA NELL|
CAMPOS ALCOTA MILISTZEN A|
PALOMINOS ALFARO GABRIELA |
CELEDON CAMARA CLAUDIA RO|
VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN|
ACEVEDO MONTENEGRO EVA AB|
MINAY RODRIGUEZ CAMILA FE|
GRANADA CANO CAROL YOJANA|
MAMANI NOEMI |
ARROYO POQUIVIQUI MELISA |
VASQUEZ RAMIREZ MARIA ISA|
CAROCA MARTINEZ CAROLINA |
MINAY RODRIGUEZ CAMILA FE|
TAPIA VILLALOBOS MARIA FE|

16051515-5
12151675-6
15925089~-K
15730314-7
17096401-2
12438975-5
10184879-5
19736476-9
19356403-8
18264955-4
17765864-2
18262294-K
23792728-1
17096357-1
17096401-2
16051515-5
16055943-8
22211571-K
15925089-K
15001552-9
24176307-2
15730314-7
13749244-K
12151675-6
12769980-1
12438975-5
10184879-5
21605321-4
19737491-8
27050937-1
18468265-6
27002217-0
22877218-6
18004823-5
17799246-1
12612162-8
16225839-7
18370773-6
18897195-4
23106435-4
24649354-5
27002217-0
26679050-3
18005691-2
18897195-4
18004873-1

090410020605

| PIZARRO FLORES DAVID L
| SANCHEZ NAVEA VALENTIN
|ROJAS CATALDO CONSTANZ
| CHAVEZ ALZAMORA NANDO
|ORTIZ CORTES MICHEL AN
| GONZALEZ CARVAJAL GUIL
|REY TAPIA JOSE JULIAN
| ANDRADE MOREIRA MIRYAM
INUNEZ VERGARA KIMBERLI
| LOBOS JATAMAYA SUYING
IMAMANI CASTRO AYILIN M
|ELOY TORRES MARIELLA A
| LAIME DOMINGUEZ LILIAN
| BARROS VILCHES DIANA M
| CORTES ROJO VERONICA J
| FLORES PEREZ CRISTINA
| LECAROS REYES ELVIA DE
|GIRALDO HARO BERTHA MA
|CATALDO PALMA XIMENA P
|MOSCOS0O AMARO SONIA DE
| TAMBO CALLE ALVINA
|ALZAMORA BURGOS GABRIE
| BUGUENG CAMPOS SILVIA
INAVEA NAVEA KARINA ISA
|CHALLAPA MAMANI ANTONI
| CARVAJAL CHAVEZ SUSANA
| TAPIA MOREIRA ANA MART
| ARELLANO CAMA IGNACIA
| TAPIA CONTRERAS FLOREN
| GUZMAN CASTRO JHEYCO
|LEIVA NEIRA AGUSTIN AL
| SANDOVAL ARROYO MELVIN
|REYES VIVEROS LUKAS AN
| CAMPOS CAMPOS AMARO AL
|AGUIRRE PALOMINOS LIAM

| PEREDO CELEDON IKER PA.

|CHOQUE VILLEGAS XABIER
| PENA ACEVEDO DANTE ALE
| PARRA MINAY ALVARO ENR
|CLAVIJO GRANADA MARIAN
|QUISPE MAMANI JULIAN B
| SANDOVAL ARROYO PABLO

| SEVERINO VASQUEZ MARIA
| CORNEJO CAROCA YORDAN

|VALDIVIA MINAY ANYEL B
| SANGUINO TAPIA MATIAS

22064578-9
22021981-K
21980608-6
21945426-0
21942041-2
21653117-5
21472265-8
19736476-9
19356403-8
18264955-4
17765864-2
18262294-K
23792728-1
17096357-1
17096401-2
16051515-5
16055943-8
22211571-K
15925089-K
15001552-9
24176307-2
15730314-7
13749244-K
12151675-6
12769980-1
12438975-5
10184879-5
27215601-8
26643283-6
25981966-0
25830402-0
26936367-3
25760907-3
25729875-2
25537854-6
25391245-6
25228B007-3
25185013-5
25142000-9
25067704-9
24754951-K
27002274-K
26649010-0
24492273-2
24107027-1
24074440-6

.0000]
.0000]
.0000|
L0000
L0000
.0000]
.0000|
.0000]
.0000|
L0000}
.0000]
L0000
.0000]
.0000 |
0000 |
.0000|
.0000|
.0000]
.0000|
.0000]
.0000]
.0000]
.0000|
0000
.0000|
.0000|
00001
.0000]
.0000]
.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000|

11/06/20201
14/12/2007|
24/10/2007|
04/05/2015|
01/03/2016|
23/01/2015}
22/02/2013}
01/02/20081
30/07/2020]
26/01/2009|
25/08/2010]
05/05/2020]
26/12/2012|
11/08/2020]
01/03/2016|
11/06/2020|
09/05/2016|
26/04/2010¢
24/10/20071
05/10/2016]
24/09/2014|
04/05/2015]
13/05/2015|
14/12/2007|
26/07/2007|
23/01/2015|
22/02/2013)
23/08/2013])
27/07/2020]
17/06/2020]
27/02/2017|
10/07/2020]
23/10/2019|
10/11/2014|
22/10/2009]
21/02/2011|
08/08/2017|
21/04/2016)
13/01/2017]
20/10/2015|
01/08/2017|
10/07/2020]
22/06/2020]
14/06/20171
13/01/2017|
12/03/2013|

08/09/20201
08/09/2020|
08/09/20201
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/2020]|
08/09/20201
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/20201
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/20201
08/09/2020]
08/09/2020]
08/08/20201
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020|
08/09/2020]
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/2020]|
08/09/2020]
08/09/2020|
08/09/20201
09/09/2020|
09/09/2020]
09/09/2020]|
09/09/2020|
09/09/2020|
09/09/2020]
09/09/2020]
08/09/2020]
09/09/2020|
09/09/2020|
09/09/2020|
09/09/2020|
09/09/2020|
09/09/20201
09/09/2020]
09/09/2020]
09/09/2020]
09/09/2020|
08/09/2020|



| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° 1 Nembre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipe |Revi-|
| | | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién |
| 434] MORALES CONTRERAS ELIZABE| 15980561-1 |VALENZUELA MORALES ISA | 24007219-K | 00040.0000| 29/07/2014| 09/09/2020f 1 |

| 435| VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN| 16225839-7 |CHOQUE VILLEGAS NEYMAR | 23875086-5 | 00040.0000| 08/08/2017| 09/09/2020] 1 |2 |
| 436| PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE| 19177877-4 |GUERRERO PEREIRA GIOVA | 23862295-6 | 00040.0000| 11/09/2012| 09/09/2020| 1 | |
| 437| BRAJIDA SANDOVAL YEIMY IV| 17080181-4 | VALDERRAMA BRAJIDA EMI | 23801110-8 | 00040.0000| 17/05/2016( 09/09/2020| 1 |2 |
| 438| VASQUEZ RAMIREZ MARIA ISA| 26679050-3 | SEVERINO VASQUEZ SABRI | 26648944-7 | 00040.0000]| 22/06/2020| 09/09/2020] 1 | |
| 439| COSSIO JARA RUTH ESTER | 15004412-K |MUNOZ COSSIO LAUTARO E | 23720847-1 | 00040.0000] 04/10/20071 09/09/2020] 1 | |
| 440| DIAZ ARDILES LESLIE LISSE| 17798725-5 | SAGUA DIAZ YEIKO YORDA | 23648792-K | 00040.0000| 07/07/2009] 09/09/2020|1 1 | |
| 441] COSME AYAVIRI LIZETH SONI| 14703805-4 |RAMOS COSME FRANCISCA | 23620070-1 | 00040.0000| 28/08/2012| 09/09/2020] 1 | |
I 442| SALAS REYES LILIAN ANDREA| 15834553-6 |ARREY SALAS KIMBERLEY | 23615577-3 | 00040.0000} 14/01/2008]1 09/09/20201 1 | |
| 443| CABEZAS DONOSO YESSICA OL| 15394631-0 |MONROY CABEZAS ANTONIA | 23555202-7 | 00040.0000] 15/01/2016| 09/09/2020] 1 | |
| 444| CAROCA MARTINEZ CAROLINA | 18005691-2 |CORNEJO CAROCA JUSTIN | 23409921-3 | 00040.0000] 14/06/2017) 09/09/2020] 1 |

| 445| BRAJIDA SANDOVAL YEIMY IV| 17080181-4 |IVEGA BRAJIDA JOAQUIN O | 23322204-6 | 00040.0000| 17/05/2016| 09/09/2020| 1 |2 |
| 446| CASTILLO MARTINEZ YARELA | 16056412-1 |GOMEZ CASTILLO MARLON | 23261991-0 | 00040.0000| 30/03/2011| 09/09/2020| 1 |2 |
1 447| BUGUENO CAMACHO TRACY NIC| 17800596-0 |ARAYA BUGUENO KONSTANZ | 23140693-K | 00040.0000| 31/07/2009| 09/09/2020] 1 |2 |
| 448) VASQUEZ RAMIREZ MARIA ISA| 26679050-3 | SEVERINO VASQUEZ WILLI | 26906601-6 | 00040.0000| 22/06/2020| 09/09/2020] 1 | |
I 449| VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN| 16225839-7 |CHOQUE VILLEGAS FRANCI | 22836778-8 | 00040.0000| 08/08/2017| 09/09/20201 1 |2 |
1 450| VIZA CAPUMA MARCELINA | 22665784-3 |CRUZ vIZA KARINA | 23382664-2 | 00040.0000| 20/10/2015| 09/09/2020] 1 | |
| 451] COSSIO JARA RUTH ESTER | 15004412-K |MUNOZ COSSIO SIMONA EM | 22610918-8 | 00040.0000| 04/10/2007| 09/09/2020] 1 |

| 452| RAMIREZ AGUILERA YERLY YE| 13223582-1 |TORO RAMIREZ VALENTINA | 22435780-K | 00040,0000( 31/07/2014| 09/09/2020] 1 |2 |
| 453| CASTILLO MARTINEZ YARELA | 16056412-1 |GOMEZ CASTILLO ADEMIR | 22377212-9 | 00040.0000| 30/03/20111 09/09/2020] 1 12 |
| 454 MAMANI MAMANI YACQUELINE | 16829111-6 |GOMEZ MAMANI CRISTEL A | 22361295-4 | 00040.0000| 19/05/2010| 09/09/2020] 1 | |
| 455| CELEDON CAMARA CLAUDIA RO| 12612162-8 | PEREDO CELEDON YESSAMI | 22605886-9 | 00040.0000| 21/02/2011| 09/09/2020] 1 |2 I
| 456| CHALLAPA GARCIA NANCY DEL| 10073557-1 |IMAMANI CHALLAPA HARVIE | 22285131-9 | 00040.0000| 08/11/2010| 09/09/2020| 1 |2 1
| 457| VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN| 16225839-7 {CHOQUE VILLEGAS REYMON | 22215625-4 | 00040.0000( 08/08/2017| 09/09/2020] 1 1|2 |
| 458 | MARIN PINTO FRESIA LORENA| 12402827-2 |CARMONA MARIN WILLIAMS | 22142072-1 | 00040.0000| 18/08/2014| 09/09/2020] 1 |2 |
| 459| MOSCOSO GARCIA ADIMELIA P| 15010872-1 |GARCIA MOSCOSO CAROLAY | 22102932-1 | 00040.0000| 25/03/2011| 09/09/2020f 1 | |
| 460| CASTILLO MARTINEZ YARELA [ 16056412-1 |GOMEZ CASTILLO JAVIERA | 22020936-9 | 00040.0000| 30/03/2011) 09/09/20201 1 |2 |
| 461| RAMIREZ AGUILERA YERLY YE| 13223582-1 |TORO RAMIREZ YOEL GERA | 21826223-6 | 00040.0000| 31/07/2014] 09/09/20201 1 2 |
| 462| VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN| 16225839-7 |CHOQUE VILLEGAS ANGELI | 21755094-7 | 00040.0000| 08/08/2017| 09/09/20201 1 [2 |
| 463| VASQUEZ RAMIREZ MARIA ISA| 26679050-3 | QUEZADA VASQUEZ FACUND | 26906609-1 | 00040.0000| 22/06/2020| 09/09/2020| 1 I ]
| 464| HUAYTA ALANIS ARABELA | 14502487-0 | CALLASAYA HUAYTA ANGEL | 21562840-K | 00040.0000| 22/03/2007| 09/09/2020] 1 |2 |
| 465] CASTRO CASTRO ELIZABETH B| 15687364-0 |BLANCO CASTRO DIEGO ED | 21534766-4 | 00040.0000] 14/05/2012] 09/0%/2020] 1 |2 |
| 466| COSSIO JARA RUTH ESTER | 15004412-K |COSSIO COSSIO RAMON AN | 21304314-5 | 00040.0000} 04/10/20071 09/09/2020] 1 |

1 467| GODOY TORREJON ANA MARIA | 14106030-9 |GALAZ GODOY DYLAN BRAN | 21223621-7 | 00040.0000]1 30/07/2014} 09/09/2020]| 1 |2 |
| 468| VALENZUELA ALCAINO YOLAND| 10286831-5 | FERNANDEZ VALENZUELA S | 21163777-3 | 00040.0000| 21/08/2008| 09/09/20201 1 |2 1
| 469| CONTRERAS AVALOS YARELLA | 19737491-8 |CONTRERAS AVALOS YAREL | 19737491-8 | 00040.0000| 27/07/2020| 09/09/2020] 4 | |
| 470| MAMANI NOEMI | 24649354-5 |MAMANI NOEMI | 24649354-5 | 00040,0000] 01/08/2017| 09/09/20201 4 | |
| 471| MINAY RODRIGUEZ CAMILA FE| 18897195-4 |MINAY RODRIGUEZ CAMILA | 18897195-4 | 00040.0000] 13/01/2017| 09/09/2020] 4 | |
| 472| ACEVEDO MONTENEGRO EVA AB| 18370773-6 |ACEVEDO MONTENEGRO EVA | 18370773-6 | 00040.0000| 21/04/2016| 09/09/2020| 4 | |
| 473| NEIRA DIAZ MARTA FERNANDA| 18468265-6 INEIRA DIAZ MARIA FERNA | 18468265-6 | 00040.0000| 27/02/20171 09/09/20201 4 | |
| 474| ARROYO POQUIVIQUI MELISA | 27002217-0 |ARROYO POQUIVIQUI MELI | 27002217-0 | 00040.0000| 10/07/2020| 09/09/2020| 4 1 |
| 475| SOLETO VACA DAYANA | 24518270-8 | SOLETO VACA DAYANA | 24518270-8 | 00040.0000| 29/07/2020] 09/09/2020| S |

| 476] CAROCA MARTINEZ CAROLINA | 18005691-2 |CAROCA MARTINEZ CAROLI | 18005691-2 | 00040.0000| 14/06/2017] 09/09/20201 4 | 1
| 477] TAPIA VILLALOBOS MARIA FE| 18004873-1 |TAPIA VILLALOBOS MARIA | 18004873-1 | 00040.0000| 12/03/2013| 09/09/2020| 4 |

| 478]| BUGUENO CAMACHO TRACY NIC| 17800596-0 | BUGUENO CAMACHO TRACY | 17800596-0 | 00040.0000| 31/07/2009| 09/09/2020] 4 |

| 479| DIAZ ARDILES LESLIE LISSE| 17798725-5 |DIAZ ARDILES LESLIE LI | 17798725-5 | 00040.0000] 07/07/2009] 09/09/2020] 4 | |

050410020605




Fecha |

Fecha |Tipo |Revi-|

|Postulacién|Caus. |sién |

BRAJIDA SANDOVAL YEIMY IV|
MOSCOSO GARCIA ADIMELIA P|
COSME AYAVIRI LIZETH SONI|
VILLEGAS VILLEGAS CAROLIN|
CASTILLO MARTINEZ YARELA |
CASTRO CLAROS JHOANNA VER|
CASTRO CASTRO ELIZABETH B|

COSSIO JARA RUTH ESTER

VIVEROS RIASCOS AURA NELL|
GODOY TORREJON ANA MARIA |
GRANADA CANO CAROL YOJANA|
RAMIREZ AGUILERA YERLY YE|
CELEDON CAMARA CLAUDIA RO|
MARIN PINTO FRESIA LORENA]
VASQUEZ RAMIREZ MARIA ISA|
BALTAZAR ANQUELTOPA NANCY|

HUAYTA ALANIS ARABELA

VALENZUELA ALCAINO YOLAND|
GODOY ARAYA LORENA PAOLA |
PEREZ JARAMILLO NICOL JAC|
PEREZ JARAMILLO NICOL JAC]|
CORTES ROJAS ALEJANDRA AN|
CORTES GONZALEZ FERNANDA |
LLOYD TOLEDO ANGELA ANDRE |
LIZANA LINARES NICOL GABR|

CALLE CONDORI SOFIA

ARCHIVURRY TRONCOSO FREST|

LAYME NICOLAS REINA
CALLE CONDORI SQFIA

ROMERO DE SALAZAR REVINOS|
NAVARRO ALVARADO DALILA R|
GALEAS ESCOBAR ANDREINA J|
PAUCAR TACCA JUDITH DAISY|
FERNANDEZ QUENAYA XIMENA |
HEIMPELLER SALDIAS ROSA M|
RODRIGUEZ DOMINGUEZ EMILI|
NAVARRO ALVARADO DALILA R|
PISCOCHI CASTILLO ZAIDA Y|
BUSTILLOS SEPULVEDA FLAVI|
SOTO REYES CARMEN GLORIA |
CHALLAPA CHOQUE SILVIA IN|
ROMERO DE SALAZAR REVINOS|
ASENCIOS BALLICO LADY FIO|
GALEAS ESCOBAR ANDREINA J|
BUGUENO GUAJARDC YARITZA |

COPA CAYO DINIA ALICIA

170801814
15010872-1
14703805-4
16225839-7
16056412-1
27050937-1
15687364-0
15004412-K
22877218-6
14106030-9
23106435-4
13223582-1
12612162-8
12402827-2
26679050-3
12835114-0
14502487-0
10286831-5
18370328-5
17648890-5
17648890-5
17799529-0
182625043
17770761-9
18007439-2
24291829-0
19762629-1
22308493-1
24291829-0
26256403-7
25762271-1
19434359-0
21679996-8
13528224-3
18007095-8
22690698~-3
25762271-1
22640924-6
16593767-8
15275214-8
15001608-8
26256403-7
14655698-1
19434359-0
18900344-7
13356429-2

090410020605

|BRAJIDA SANDOVAL YEIMY
|MOSCOS0 GARCIA ADIMELI
|COSME AYAVIRI LIZETH S
|VILLEGAS VILLEGAS CARO
|CASTILLO MARTINEZ YARE
|CASTRO CLAROS JHOANNA

|CASTRO CASTRO ELIZABET
|COSSIO JARA RUTH ESTER
|VIVEROS RIASCOS AURA N
|GODOY TORREJON ANA MAR
| GRANADA CANO CAROL YOJ
|RAMIREZ AGUILERA YERLY
|CELEDON CAMARA CLAUDIA
|MARIN PINTO FRESIA LOR
| VASQUEZ RAMIREZ MARIA

|BALTAZAR ANQUELTOPA NA
|HUAYTA ALANIS ARABELA

|VALENZUELA ALCAINO YOL
|'TERAN GODOY MATTEO ABR
|OTAROLA PEREZ FRANCHES
|OTAROLA PEREZ BARBARA

|ORTIZ CORTES IGNACIO N
| PALAPE CORTES ANTONELL
IVELIZ LLOYD KAYLEE PAS
|BASTIAS LIZANA PIA FRA
IVILLCA CALLE IVAN THIA
|OPAZO ARCHIVURRY JACOB
| LAYME LAYME VICENTE BE
|VILLCA CALLE TANIA SOF
| SALAZAR ROMERO FLAVIA

|CATPA NAVARRO HEMMYR J
| GALEAS GALEAS FLORENCI
|MEJIA PAUCAR JAMES JAC
| LAIME FERNANDEZ LORENA
|AVILA HEIMPELLER LUCAS
| INTI RODRIGUEZ MATEOD J
|CAIPA NAVARRO JOEL ADA
|MOHOR PISCOCHI MELEK N
| GRANDON BUSTILLOS PIER
| HUANQUIL SOTO EVA ERIK
|GOMEZ CHALLAPA MATIAS

| SALAZAR ROMERQO RIHANNA
| FLORES ASENCIOS LUIS J
| CBRRASCO GALEAS ANGEL

| CATALDO BUGUENO MAYNIN
|IMAMANI COPA MAYANNY SU

17080181-4
15010872-1
14703805-4
16225839-7
16056412~1
27050937-1
15687364-0
15004412-K
22877218-6
14106030-9
23106435-14
13223582-1
12612162-8
12402827-2
26679050-3
12835114-0
14502487-0
10286831-5
27314398-K
27306511-3
27306481-8
27289595-3
27287302-K
27278405-1
27214541-5
26687553-3
26648873-4
25837637-4
25758786-K
26324619-5
25685151-2
25674908-4
25579964-9
25259085-14
25134757-3
25078708-1
25037828-9
24707971-8
24411231-5
24341105-K
24225663-8
26324593-8
24186538-K
23982951-1
23737939-K
23683642-8

00040.0000|
00040.0000]
00040,00001
00040.0000|
00040.,00001
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.,0000}
00040.0000}
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000|
00040.00001
00040.0000}
00040.0000]
00040,0000]

17/05/2016|
25/03/2011|
28/08/2012)
08/08/2017|
30/03/20111
17/06/2020]
14/05/2012|
04/10/20071
23/10/2019]
30/07/2014|
20/10/2015]
31/07/2014]
21/02/20111
18/08/2014]
22/06/20201
28/04/2014|
22/03/2007]
21/08/2008|
03/07/20171
30/08/2016|
30/09/20161
11/11/2014)
31/07/20201
08/10/2013]
24/01/2020]
24/07/2020]
05/03/2019|
17/03/2018|
24/07/2020]
22/05/2020]
25/09/2019]
10/06/20191
16/08/2016]
23/11/2010}
11/03/2020]
13/09/20181
25/09/2019]
01/09/20141
03/02/2011|
05/06/2020]|
07/12/20151
22/05/20201
06/09/20181
10/06/2019]
19/04/2016|
09/05/2007|

09/09/2020( 4
09/09/2020] 4
09/09/2020] 4
09/09/2020| 4
09/09/2020| 4
09/09/2020| 4
09/09/2020| 4
09/09/2020] 4
09/09/2020| 4
09/09/2020] 4
09/09/2020| 4
09/09/2020] 4
09/09/2020] 4
09/09/2020] 4
09/09/2020] 4
09/09/2020| 4
09/09/2020| 4
09/09/2020| 4
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020| 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020]1 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020| 1
10/09/2020] 1
10/09/2020| 1
10/09/2020| 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/20201 1
10/09/2020] 1
10/09/20201 1
10/09/2020) 1
10/09/20201 1
10/09/2020] 1
10/09/2020] 1
10/09/2020| 1
10/09/2020] 1




Pagina : 13 i
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | I | | Pje |Postulacién|Caus. |sién |
| 525] CAIPA MAMANI YAMILETH ALE| 1B005319-0 | 528 |GARCIA CAIPA MAILY HIP | 23671691-0 | 00040.0000| 24/02/2017| 10/09/2020] 1 | |
| 526| INOJOSA HOWES CATALINA DE| 15073124-0 | 529 |MUNOZ INOJOSA PASCAL A | 23483666-8 | 00040.0000| 29/10/2009| 10/09/2020] 1 | |
| 527| HEIMPELLER SALDIAS ROSA M| 18007095-8 | 530 |AVILA HEIMPELLER ANTON | 23134731-3 | 00040.0000| 11/03/2020f 10/09/2020] 1 | |
| 528| BAEZA GUTIERREZ VALEZKA D| 16105767-3 | 531 [PENAFIEL BAEZA FELIPE | 23072171-8 | 00040.0000| 26/11/2012] 10/09/2020| 1 | |
| 529] SEPULVEDA DIAZ JUDITH ANG| 15923757-5 | 532 |ROJAS SEPULVEDA PIA FR | 22640362-0 | 00040.0000] 03/08/2011| 10/09/2020] 1 | |
I 530| SOTO REYES CARMEN GLORIA | 15275214-8 | 533 |HUANQUIL SOTO ROBERTO | 22465726-9 | 00040.0000| 05/06/2020} 10/09/20201 1 | |
| 531| RODRIGUEZ DOMINGUEZ EMILI| 22690698-3 | 534 |[INTI RODRIGUEZ JASMIN | 23983219-9 | 00040.0000| 13/09/2018}) 10/09/2020|] 1 i
| 532| SAAVEDRA ZULOAGA CAMILA A| 16593726-0 | 535 |AGUIRRE SARVEDRA JOHAN | 22295693-5 | 00040.0000| 12/06/2015] 10/09/2020| 1 i |
| 533| CASTILLO MORALES ANDREA A| 13221168-K | 536 |ESPINOZA CASTILLO MATI | 22205779-5 | 00040.0000| 04/09/2015| 10/09/2020] 1 |2 I
| 534| MAMANT MAMANI FIDELIA CAR| 12836644-K | 537 |CAIPA MAMANI EAN FRANC | 22036307-4 | 00040.0000| 08/02/2008| 10/09/2020] 1 | |
| 535| FERNANDEZ QUENAYA XIMENA | 13528224-3 | 538 |LAIME FERNANDEZ IGNACI | 21963545-1 | 00040.0000| 23/11/2010| 10/09/2020] 1 | | |
| 536| CHALLAPA CHOQUE SILVIA IN| 15001608-8 | 539 |CHALLAPA CHALLAPA BAIR | 21860035-2 | 00040.0000] 07/12/2015] 10/09/2020] 1 | [
| 537| SAAVEDRA ZULOAGA CAMILA A| 16593726-0 | 540 |AGUIRRE SAAVEDRA ELIAS | 21855867-4 | 00040.0000| 12/06/2015| 10/09/2020|] 1 | |
| 538| LUCAS GODOY PAMELA GIOVAN| 14516554-7 | 541 |CHOQUE LUCAS YULIANA G | 21533341-8 | 00040.0000| 02/04/2008| 10/09/2020| 1 | L
| 539| BAEZA GUTIERREZ VALEZKA D| 16105767-3 | 542 |OPAZO BAEZA LEANDRO JA | 21523661-7 | 00040.0000| 26/11/2012| 10/09/2020] 1 | |
| 540| FERNANDEZ QUENAYA XIMENA | 13528224-3 | 543 |LAIME FERNANDEZ SEBAST | 21409949-7 | 00040.0000| 23/11/2010| 10/09/20201 1 | ]
| 541 | ARCHIVURRY TRONCOSO FRESI| 19762629-1 | 544 |ARCHIVURRY TRONCOSO FR | 19762629-1 | 00040.0000] 05/03/2019| 10/09/2020| 4 | |
| 542| GALEAS ESCOBAR ANDREINA J| 19434359-0 | 545 |GALEAS ESCOBAR ANDREIN | 19434359-0 | 00040.0000]1 10/06/2019] 10/09/2020| 4 | |
| 543| BUGUENO GUAJARDO YARITZA | 18900344-7 | 546 |BUGUENO GUAJARDO YARIT | 18900344-7 | 00040.0000] 19/04/2016] 10/09/2020| 4 | |
| 544 | NAVARRO ALVARADO DALILA R| 25762271-1 | 547 |NAVARRO ALVARADO DALIL | 25762271-1 | 00040.0000| 25/09/2019{ 10/09/2020| 4 | |
| 545] ROMERO DE SALAZAR REVINOS| 26256403-7 | 548 |ROMEROC DE SALAZAR REVI | 26256403-7 | 00040.0000| 22/05/2020| 10/09/2020| 4 | |
| 546} CORTES GONZALEZ FERNANDA | 18262504-3 | 549 |CORTES GONZALEZ FERNAN | 18262504-3 | 00040.0000| 31/07/2020| 10/09/2020] 4 | |
| 547] ASENCIOS BALLICO LADY FIO| 14655698-1 | 550 |ASENCIOS BALLICO LADY | 14655698-1 | 00040.0000| 06/09/2018| 10/09/2020| 4 | |
| 548| LIZANA LINARES NICOL GABR| 18007439-2 | 551 |LIZANA LINARES NICOL G | 18007439-2 | 00040.0000| 24/01/2020| 10/09/2020] 4 | |
| 549| HEIMPELLER SALDIAS ROSA M| 18007095-8 | 552 |HEIMPELLER SALDIAS ROS { 18007095-8 | 00040.0000| 11/03/2020| 10/09/2020] 4 | |
| 550] CAIPA MAMANI YAMILETH ALE| 18005319-0 | 553 |CAIPA MAMANI YAMILETH | 18005319-0 | 00040.0000) 24/02/2017| 10/09/2020| 4 | |
| 551F PAUCAR TACCA JUDITH DAISY| 21679996-8 | ° 554 |PAUCAR TACCA JUDITH DA -| 21679996-8 | 00040.0000] 16/08/2016]| 10/09/20201 4 | |
| 552| LLOYD TOLEDO ANGELA ANDRE| 17770761-9 | 555 |LLOYD TOLEDO ANGELA AN | 17770761-9 | 00040.0000| 08/10/2013| 10/09/2020f 4 | |
| 553| CORTES ROJAS ALEJANDRA AN| 17799529-0 | 556 |CORTES ROJAS ALEJANDRA | 17799529-0 | 00040.0000] 11/11/20141 10/09/2020|] 4 | |
| 554| CALLE CONDORI SOFIA | 24291829-0 | 557 |CALLE CONDORI SOFIA | 2429182%-0 | 00040.0000| 24/07/20201 10/09/2020|] 4 | |
| 555| SAAVEDRA ZULOAGA CAMILA A| 16593726-0 | 558 .|SAAVEDRA ZULOAGA CAMIL | 16593726-0 | 00040.0000] 12/06/2015| 10/09/2020|] 4 | L
| 556| BAEZA GUTIERREZ VALEZKA D| 16105767-3 | 559 |BAEZA GUTIERREZ VALEZK | 16105767-3 | 00040.0000] 26/11/2012{ 10/09/2020} 4 | .
| 557| CHALLAPA CHOQUE SILVIA IN| 15001608-8 | 560 |CHALLAPA CHOQUE SILVIA | 15001608-8 | 00040.0000| 07/12/2015| 10/09/2020f 4 | i
| 558} RODRIGUEZ DOMINGUEZ EMILI| 22690698-3 | 561 |RODRIGUEZ DOMINGUEZ EM | 22690698-3 | 00040.0000| 13/09/2018| 10/09/2020) 4 | |
| 559| FERNANDEZ QUENAYA XIMENA | 13528224-3 | 562 |FERNANDEZ QUENAYA XIME | 13528224-3 | 00040.0000| 23/11/2010| 10/09/20201 4 | |
| 560| CASTILLO MORALES ANDREA A| 13221168-K | 563 [CASTILLO MORALES ANDRE | 13221168-K | 00040.0000} 04/09/2015] 10/09/2020] 4 | |
| 561] SOTO REYES CARMEN GLORIA | 15275214-8 | 564 |SOTO REYES CARMEN GLOR | 15275214-8 | 00040.0000| 05/06/2020| 10/09/2020f 4 | |
| 562| MAMANI MAMANI FIDELIA CAR| 12836644-K | 565 |MAMANT MAMANI FIDELIA | 12836644-K | 00040.0000] 08/02/2008| 10/09/2020| 4 |
| 563| CALLE CALLE GABRIELA IVON| 24993915-3 | 566 |MAMANI CALLE YEMDEL JE | 27267324-1 | 00040.0000} 21/01/2020] 11/09/2020|] 1 |
| 564| CHOQUE CACERES YAQUELIN | 23774650-3 | 567 |CACERES CHOQUE MASSIEL | 27145558-5 | 00040.0000] 03/02/2020] 11/09/2020] 1 |
| 565| CHALLAPA CONDORI MARIA MO| 10996384-4 | 568 |CHOQUE CHALLAPA ASHLY | 27064893-2 | 00040.0000] 02/04/2007| 11/09/2020| 1 | |
| 566| COSSIO JARA NATALIE TAMAR| 16866935-6 | 569 |AVALOS COSSIO JULIETA | 27007675-0 | 00040.0000| 24/05/2012] 11/0%/2020| 1 | |
| 567| QUIERO ARAVENA NATALIA FR| 19521531-6 | 570 IMARIN QUIERO THOMAS AL | 26780176-2 | 00040.0000| 01/12/2014{ 11/0%/2020f 1 | |
| 568| VALENZUELA GUTIERREZ ANA | 18110221-7 | 571 |TRONCOSO VALENZUELA FL | 25611332-5 | 00040.0000| 25/07/2016] 11/09/2020] 1 |2 |
| 569| CARVAJAL LATORRE DANIELA | 19436489-K | 572 |FERNANDEZ CARVAJAL ANT | 25607433-8 | 00040.0000| 19/06/2015| 11/09/2020| 1 |2 |
I 570] LOPEZ CHARCAS ANDREA VANE| 16566632-1 | 573 |LOPEZ LOPEZ BENJAMIN T | 25424837-1 | 00040.0000| 08/04/2009] 11/09/2020| 1 |2 |

090410020605
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| N° I Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
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1 571| CALISAYA HIDALGO MARGARET| 13641369-4 | 574 |MUNOZ CALISAYA JULIO C | 25190986-5 | 00040.0000| 14/09/2015] 11/09/2020] 1 |2
| 572| ARREPOL BRANDT NICOLE STE| 18059894-4 | 575 |PENA ARREPOL PABLO AGU | 25069412-1 | 00040.0000| 10/02/2016} 11/09/2020] 1 |2
{ 573| ANGEL ZURITA BIANKA CAROL| 16594258-2 | 576 |GONZALEZ ANGEL DANIELA | 25001420-1 | 00040.0000| 27/03/2017] 11/09/2020] 1 |
| 574| MELGAREJO VILCA JHOANNA T| 23773496-3 | 577 |COLETO MELGAREJO ALLIS | 24952043-8 | 00040.0000| 02/08/2017| 11/09/2020f 1 |2
| 575| MADRID NUNEZ YESENIA CONS| 19318953-9 | 578 |GALLEGUILLOS MADRID NA | 24712575-2 | 00040.0000| 28/03/2016] 11/09/20201 1 |
| 576| RODRIGUEZ CORNEJO VALENTI| 18117356-4 | 579 |RAJIDO RODRIGUEZ JOSEF | 24699155-3 | 00040.0000] 21/01/2015| 11/09/2020]) 1 |2
| 577| PAREDES GARRIDO JENNIFER | 17837160-6 | 580 |GARRIDO PAREDES ARELY | 24602163-5 | 00040.0000] 04/03/2011| 11/059/20201 1 |
] 578| ARREPOL BRANDT NICOLE STE| 180598%4-4 | 581 |PENA ARREPOL CONSTANZA | 24388561-2 | 00040.0000| 10/02/2016| 11/09/20201 1 |2
| 579| CASTRO CASTRC IRIS REGINA| 12346837-6 | 582 |VILCHES CASTRO EMILI D | 24347037-4 | 00040.0000| 13/04/2007| 11/09/2020f 1 |2
| 580| MELGAREJO VILCA JHOANNA T| 23773496-3 | 583 |COLETO MELGAREJC SEBAS | 24222938-K | 00040.0000| 02/08/2017]1 11/09/2020] 1 |2
| 581| CALISAYA HIDALGO MARGARET| 13641369-4 | 584 |MUNOZ CALISAYA PASCAL | 24151111-1 | 00040.0000| 14/09/2015| 11/09/2020| 1 1|
| 582| CARVAJAL LATORRE DANIELA | 19436489-K | 585 |FERNANDEZ CARVAJAL NAY | 24054773-2 | 00040.0000| 19/06/2015| 11/09/2020( 1 |2
| 583] RIOS MILLA MONSERRAT LILI| 16055218-2 | 586 |ROMERO RIOS DAEYLIS AM | 23824782-9 | 00040.0000| 11/07/2017| 11/09/2020] 1 |
| 584{ VALENZUELA GUTIERREZ ANA | 18110221-7 | 587 |RODRIGUEZ VALENZUELA F | 23746299-8 | 00040.0000| 25/07/2016| 11/09/2020] 1 |2
| 5851 TRABUCCO ESQUIVEL VANESSA| 15685760-2 | 588 |VALDES TRABUCCO KLAUDI | 23738336-2 | 00040.0000| 02/08/2016]1 11/09/2020| 1 |2
1 586} RAMIREZ JERIA CAROLINA FE| 16561146-2 | 589 |JELDEZ RAMIREZ MATIAS | 23598891-7 | 00040.0000| 01/09/200%9| 11/09/2020] 1 |2
| 587] GONZALEZ SANCHEZ EMILIA Y| 14073783-6 | 590 |PAILAHUEQUE GONZALEZ M | 23547892-7 | 00040.0000| 29/05/2020] 11/09/20201 1 |
| 588| PACHA LUNA PATRICIA DEL C| 15002860-4 | 591 |GARCIA PACHA JAVIERA I | 23533156-K | 00040.0000} 10/06/2014| 11/09/2020} 1 |
| 589| ARGOTE CAMACHANO LILIANA | 23326950-6 | 592 |ROJAS ARGOTE SONIA LIS | 23428811-3 | 00040.0000] 14/05/2013| 11/09/20201 1 |2
| 590| REYES FERNANDEZ KAREN VAN| 15683259-6 | 593 |CORNEJO REYES EDUARDO | 23007790-8 | 00040.0000]| 17/06/2014| 11/09/2020f1 3 |2
] 591| CASTRO CASTRO IRIS REGINA| 12346837-6 | 594 |VILCHES CASTRO NAYARA | 22949707-3 | 00040.0000| 13/04/2007| 11/09/2020] 1 |2
| 592 | TRABUCCO ESQUIVEL VANESSA| 15685760-2 | 595 |VALDES TRABUCCO MILLAR | 22776371-K | 00040.0000| 02/08/2016f 11/09/2020f 1 |2
| 593| ANGEL ZURITA BIANKA CAROL| 16594258-2 | 596 |GONZALEZ ANGEL MARTIN | 22731199-1 | 00040.0000| 27/03/2017] 11/09/2020f 1 |
| 594 | ARGOTE CAMACHANO LILIANA | 23326950-6 | 597 |ROJAS ARGOTE DEYNAR | 23587950-6 | 00040.0000| 14/05/2013| 11/09/2020| 1 |2
| 595| REYES FERNANDEZ KAREN VAN| 15683259-6 | 598 |CORNEJO REYES LORENZO | 22344691-4 | 00040.0000| 17/06/2014| 11/09/2020] 1 |
| 596| ANTEZANA NAVARRO JOHANNA | 12832790-8 | 569 |GONZALEZ ANTEZANA MYLA | 22275792-4 | 00040.0000| 04/08/2014| 11/09/20201 .1 |
| 597] CASTRO MAMANI NORMA CELIN| 10575536-8 | 600 |CHOQUE CASTRO YENDERIE | 22289067-5 | 00040.0000| 17/02/2009| 11/09/2020] 1 |2
| 598| RAMIREZ JERIA CAROLINA FE| 16561146-2 | 601 |SEGOVIA RAMIREZ BENJAM | 22187214-2 | 00040.0000| 01/09/2009] 11/09/2020] 1 |2
| 599] RIOS MILLA MONSERRAT LILI| 16055218-2 | 602 |ROMERO RIOS YAHAIRA BE | 22005353-9 | 00040.0000| 11/07/2017| 11/09/20201 1 |
| 600| CASTRO CASTRO IRIS REGINA| 12346837-6 | 603 |VILCHES CASTRO EDILSON | 21991910-7 | 00040.0000| 13/04/2007] 11/09/20201 1 |2
| 601| ARGOTE CAMACHANO LILIANA | 23326350-6 | 604 |ROJAS ARGOTE MARCIA LI | 23587949-2 | 00040.0000| 14/05/2013] 11/09/2020|1 1 |2
| 6021 TRABUCCO ESQUIVEL VANESSA| 15685760-2 | 605 |VALDES TRABUCCO MATIAS | 21747192-3 | 00040.0000| 02/08/2016] 11/09/2020| 1 |2
| 603| VIDAL CONTRERAS CATALINA | 19980073-6 | 606 |VIDAL CONTRERAS CATALI | 19980073-6 | 00040.0000) 13/08/2020| 11/09/20201 5 |
1 604| QUIERC ARAVENA NATALIA FR| 19521531-6 | 607 |QUIERO ARAVENA NATALIA | 19521531-6 | 00040.0000] 01/12/2014| 11/08/2020| 4 |
| 605| CARVAJAL LATORRE DANIELA | 19436489-K | 608 |CARVAJAL LATORRE DANIE | 19436489-K | 00040.0000| 13/06/2015| 11/09/2020|] 4 |
| 606| MADRID NUNEZ YESENTA CONS| 19318953-9 | 609 |MADRID NUNEZ YESENIA C | 19318953-9 | 00040.0000| 28/03/2016] 11/09/2020] 4 |
| 607| CHOQUE CACERES YAQUELIN | 23774650-3 | 610 |CHOQUE CACERES YAQUELI | 23774650-3 | 00040.0000| 03/02/2020]| 11/09/20201 4 |
| 608| VALENZUELA GUTIERREZ ANA | 18110221-7 | 611 |VALENZUELA GUTIERREZ A | 18110221-7 | 00040.0000| 25/07/2016] 11/09/20201 4 |
| 609| RODRIGUEZ CORNEJO VALENTI| 18117356-4 | 612 |RODRIGUEZ CORNEJO VALE | 18117356-4 | 00040.0000| 21/01/2015| 11/09/2020] 4 |
| 610| ARREPOL BRANDT NICOLE STE| 18059894-4 | 613 |ARREPOL BRANDT NICOLE | 18059894-4 | 00040.0000| 10/02/2016| 11/09/2020] 4 |
| 611] ARGOTE CAMACHANO LILIANA | 23326950-6 | 614 |ARGOTE CAMACHANO LILIA | 23326950-6 | 00040.0000| 14/05/2013| 11/09/20201 4 |
| 612| DURAN MENDIETA DELMA CRIS| 17276957-8 | 615 |DURAN MENDIETA DELMA C | 17276957-8 | 00040.0000( 11/07/2016{ 11/09/2020|] 4 |
| 613| ANGEL ZURITA BIANKA CAROL| 16594258-2 | 616 |ANGEL ZURITA BIANKA CA | 16594258-2 | 00040,0000| 27/03/2017) 11/09/2020| 4 |
| 614] LOPEZ CHARCAS ANDREA VANE| 16566632-1 | 617 |LOPEZ CHRRCAS ANDREA V | 16566632-1 | 00040.0000| 08/04/2009| 11/09/2020} 4 |
| 615| MELGAREJO VILCA JHOANNA T| 23773496-3 | 618 |MELGAREJO VILCA JHOANN | 23773496-3 | 00040.0000| 02/08/2017| 11/09/20201 4 |
| 616| RIOS MILLA MONSERRAT LILI| 16055218-2 | 619 |RIOS MILLA MONSERRAT L | 16055218-2 | 00040.0000] 11/07/2017| 11/09/2020] 4 |
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Fecha |

Fecha |Tipo |Revi-|

|PostulaciéniCaus, |sidén |

TRABUCCO ESQUIVEL VANESSA|
REYES FERNANDEZ KAREN VAN|
GONZALEZ SANCHEZ EMILIA Y|
CALISAYA HIDALGO MARGARET|
ANTEZANA NAVARRO JOHANNA |
CASTRO CASTRO IRIS REGINA|
CASTRO MAMANI NORMA CELIN|
MENA ACOSTA ELISA MARGARI |
CARVAJAL TORREJON FERNAND|
LAMAS CASTELLANOS ANGELIC|
CHALLAPA MOLLO HAYDEE EUG|
PEREZ PIZARRO ANDREA ALEJ|
APALA QUISPE GUISELA |
CHOQUE GARCIA ELIANA DINA|
RUZ AVALOS KARLA IGNACIA |
TITIRO SALAZAR DAYANA BEA|
BURGOS ZAPATA CAMILA FERN|
GARCIA MAMANI SARA YOCELT|
COLQUE FERNANDEZ MARIA AN|
RIOS PENA NORMA ELIANA
SALAZAR VERGARA MARIA YCH|
MENDOZA QUISPE ROXANA |
SALAZAR VERGARA MARIA YOH]|
ESCOBAR AVILA SANDRA |
QUEZADA BELTRAN PAULINA C|
AVILA CHALLAPA CAROLINA V|

TITIRO SALAZAR DAYANA BEA|

CHOQUE SILVESTRE MARJORIE |
GONZALEZ CARRENO NICOL DE|
PEREZ PIZARRO ANDREA ALEJ|
TITIRO SALAZAR DAYANA BEA|
CHAVEZ BOTETANC JACQUELIN]
CHOQUE BERNABE JUSTINA 1
ARAYA AHUMADA NORMA MAGDA|
MENDOZA QUISPE ROXANA |
URIBE PADILLA EVELYN TEXI|
MORENO ROSADO ELIZABETH |
MOLINA HERRERA ABIGAIL MI|
VILLASECA QUINTEROS MARIA|
URIBE PADILLA EVELYN TEXI|
MOLINA HERRERA ABIGAIL MI|
GRADO MIRANDA RODRIGO ALE|
CHACON CABELLO JOCELYN AN|
MOLINA HERRERA ABIGAIL MI|
PEREZ PIZARRO ANDREA ALEJ|
ERICKSON ISELLA JEANNETTE|

15685760-2
15683259-6
14073783-6
13641369-4
12832790-8
12346837-6
10575536-8
14124549-K
18370854-6
16349219-9
18490154-4
15601028-6
22039066~17
13356421-7
194284969
17430873-K
18192120-K
18788208-7
14730439-0
08513699-2
18006892-9
22708278-K
18006892-9
267473781
16166762~-5
18371762-6
17430873-K
17831664-8
18262789-5
15601028-6
17430873-K
12213479-2
22724886-6
10700861-6
22708278-K
17205721-7
26719963-9
12598055-4
09507794-3
172057217
12598055-4
12611764-7
17063888-3
12598055-4
15601028-6
12037543-1

090410020605

| TRABUCCO ESQUIVEL VANE
|REYES FERNANDEZ KAREN

| GONZALEZ SANCHEZ EMILI
|CALISAYA HIDALGO MARGA
|ANTEZANA NAVARRO JOHAN
|CASTRO CASTRO IRIS REG
|CASTRO MAMANI NORMA CE
|RIVEROS MENA MAITE ISI
| YANEZ CARVAJAL LUCIANA
|RAMOS LEMAS DANAE CAMI
| PALAPE CHALLAPA ISAAC

| CAMPOS PEREZ AMARO ALF
| CHOQUE APALA EIMY BELE
| CHOQUE CHOQUE GERSON B
| CARRILLO RUZ ALEJANDRO
|MONTENEGRO TITIRO MIGU
| FERREIRA BURGOS AMARAL
|CHALLAPA GARCIA KEILY

|AYAVIRI COLQUE YASMIN

| LEDESMA AGUILAR HELLEN
| SREZ SALAZAR ANDERSON

| CAYO MENDOZA AYELEN AL
| SREZ SALAZAR MELANY YO
|BELTRAN ESCOBAR ESLIBE
|ASTETE QUEZADA DANIEL

| FLORES AVILA CAMILA BE
|GUZMAN TITIRO JOSEFA A
|MAMANI CHOQUE MARCELO

| SAZO GONZALEZ ANTONIA

|MUNDACA PEREZ VICTORIA
|GUZMAN TITIRO CONSTANZ
|ALCOTA CHAVEZ FELIPE A
|CHOQUE CHOQUE BLANCA R
|LETELIER ARAYA FERNAND
|CAYO MENDOZA RAY FERNA
| SANTANDER URIBE ARON J
| SANTA CRUZ MORENO CARL
|ROJAS MOLINA ISAI JONA
| CASTRO VILLASECA CRIST
| SANTANDER URIBE CATALI
|ROJAS MOLINA ELIZABETH
|GRADO CEPEDA FELIPE IG
|ROJAS CHACON CATALINA

|[ROJAS MOLINA DANIEL ES
|MUNDACA PEREZ RICHARD

|CALVO ERICKSON KRISNNA

15685760-2
156832596
14073783-6
13641369-4
12832790-8
12346837-6
10575536-8
24601091-9
27332447-K
273300619
27319258-1
27292679-4
27267760-3
25786862-1
24741998-5
24604126-1
24594612-0
24433101-7
24352202-1
24206898-K
24114718-5
24008889-4
235572966
267473048
23509798-2
23506511-8
234337300
234197444
23087345-3
23030760-1
22918221-8
22866158-9
225669473
2247508B0-3
22474740-3
22445265-9
26720019-K
22288578-7
22027994-8
21920834-0
218556094
21793062-6
21684451-3
21330737-1
21269805-9
21252100-0

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000}
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000(

02/08/2016|
17/06/2014|
29/05/2020]
14/09/2015]
04/08/2014
13/04/2007]
17/02/2009]
28/03/2008]
02/05/2019|
07/12/2007}
05/09/2014]
06/02/2013|
27/05/2013|
21/03/2013|
31/10/2017]
27/01/2015)
27/03/2018|
06/01/2012]
27/05/2008|
12/03/2015]
05/03/2012]
26/03/2019]
05/03/2012]
09/07/2020|
07/08/2014]|
07/10/2013},
27/01/2015]
08/07/2014|
24/11/2014|
06/02/2013]
27/01/2015]
09/05/2007}
12/09/2014|
31/07/20071
26/03/2019|
11/10/2016]
10/06/2019|
16/10/2015]
19/11/2014]|
11/10/2016]|
16/10/2015}
13/03/2008]
24/11/2009]
16/10/2015]
06/02/2013|
12/04/2007|

11/09/2020| 4
11/09/2020| 4
11/09/2020] 4
11/09/2020| 4
11/09/20201 4
11/09/20201 4
11/09/2020) 4
12/09/2020] 1
14/09/20201 1
14/09/20201 1
14/09/20201 1
14/09/2020| 1
14/09/2020] 1
14/09/2020] 1
14/09/20201 1
14/09/2020f 1
14/09/20201 1
14/09/2020| 1
14/09/2020| 1
14/09/2020| 1
14/09/2020| 1
14/09/20201 1
14/09/2020] 1
14/09/20201 1
14/09/20201 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1

NN

NN

14/09/20201
14/09/2020]
14/09/2020]
14/09/20201
14/09/20201
14/09/2020|
14/09/2020|
14/09/2020]
14/09/20201
14/09/2020]
14/09/2020]
14/09/20201
14/09/2020]
14/09/2020|
14/09/2020]
14/09/2020]
14/09/2020]
14/09/2020]
14/09/2020|
14/09/2020|
14/09/2020]

b

N

nN

N

N N N




663| CHOQUE BERNABE JUSTINA
664| CARVAJAL TORREJON FERNAND|
665| GONZALEZ CARRENO NICOL DE|
666| SALAZAR VERGARA MARIA YOH|
667| ESCOBAR AVILA SANDRA
668| CHOQUE SILVESTRE MARJORIE|
669] URIBE PADILLA EVELYN TEXI|
670| FLORES VILCHES ELISA BERT]|
671| TITIRO SALAZAR DAYANA BER|
672| CHACON CABELLO JOCELYN AN|
673| PEREZ PIZARRO ANDREA ALEJ|
674| MENDOZA QUISPE ROXANA
675] MORENO ROSADO ELIZABETH |
676| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI|
677| ERICKSON ISELLA JEANNETTE |
678| CHOQUE BERNABE JUSTINA |
679| CHAVEZ BOTETANO JACQUELIN|
680| ARAYA AHUMADA NORMA MAGDA|
681| CASTRO CHOQUE MAXIMA SEGU|
682| VILLASECA QUINTEROS MARIA|
683] ARAPA LARICO LUZ MARINA |
684| REINAGA VARGAS ROSMERY |
685| GARCIA ALVAREZ ANDREA CLA|
686] ROBLEDO FERNANDEZ LIA DES|
687| MAMANT MAMANI SANDRA MARI |
688| MACAYA VALENZUELA CARLA M|
689| ELIAS JIMENEZ JOCELYN PAT|
690| SUPANTA MAMANI DORIS JANE|
691| BENAVIDES GONZALEZ GRACIE|
692| TAPIA CARRIZO BELGICA PAZ|
693| ROJAS VARGAS DIANA VERONTI |
694| MAMANI MAMANI CLAUDIA NAT|
695| SUPANTA MAMANI DORIS JANE|
696] MEDINA MARCHAN NIDIERKA A]
697| LEON LAVADO VANESSA |
698|] MAMANI MAMANI SANDRA MARI |
699| REINAGA VARGAS ROSMERY |
700| LATIN LATIN HILDA VIVIANA|
701] DIAZ CACERES BARBARA VIVI|
702| HERRERA ROJAS MARIA JOSE |
7031 CASTRO CHOQUE CATALINA VE|
704} MAMANI NAVARRETE MELVA NA|
705| LEON LAVADO VANESSA |
706| TAPIA FLORES GENESIS YESE|
707| VEGA SILVA ANA LUISA [
708| MAMANI MAMANI SANDRA MARI |

22724886-6
18370854-6
18262789-5
18006892-9
26747378-1
17831664-8
17205721-7
17182419-2
17430873-K
17063888-3
15601028-6
22708278-K
26719963-9
12598055-4
12037543-1
227724886-6
12213479-2
10700861-6
09810090-3
09507794-3
25073973-7
24165411-7
20246532-3
18262798-4
15924119-K
13987665-2
19433687-K
13865977-1
11405728-2
18057446-8
19976731-3
18383782-6
13865977-1
20250724-7
22573033-4
15924119-K
24165411-7
14407442-4
13008632-2
18373554-3
14098119-2
12837663-1
22573033-4
17094827-0
10043615-9
15924119-K

090410020605

|CHOQUE CORINA MODESTA
| CARVAJAL TORREJON FERN
| GONZALEZ CARRENO NICOL
| SALAZAR VERGARA MARIA

|ESCOBAR AVILA SANDRA

|CHOQUE SILVESTRE MARJO
JURIBE PADILLA EVELYN T
|FLORES VILCHES ELISA B
|TITIRO SALAZAR DAYANA
|CHACON CABELLO JOCELYN
| PEREZ PIZARRO ANDREA A
IMENDOZA QUISPE ROXANA
|MORENO ROSADO ELIZABET
IMOLINA HERRERA ABIGAIL
|ERICKSON ISELLA JEANNE
| CHOQUE BERNABE JUSTINA
| CHAVEZ BOTETANO JACQUE
|ARAYA AHUMADA NORMA MA
|CASTRO CHOQUE MAXIMA S
|VILLASECA QUINTEROS MA
|MOSCOSO ARAPA ADRIEL L
| FLORES REINAGA ERICK J
|VILCHES GARCIA ANTONEL
| FERNANDEZ ROBLEDO GASP
|MAMANT MAMANI MATHIAS

|OSSA MACAYA GABRIEL IS
|CACERES ELIAS ARIANNA
|COLQUE SUPANTA DORA JA
|ARIAS BENAVIDES CAMILO
|BUSTOS TAPIA ANTONELLA
|SIERRA ROJAS AGUSTIN J
|IGARCIA MAMANI DANAE MA
|COLQUE SUPANTA MIGUEL

|MEDINA MEDINA ALONSO G
|CHUQUINAUPA LEON THIAG
IMAMANI MAMANLI CARLOS A
| FLORES REINAGA JHISEL

|DIAZ AZOCAR MAXIMILIAN
|RIOS DIAZ KEXIA RENATA
| CARRENO HERRERA MILOVA
|MAMANTI CASTRO MILTON F
|RODRIGUEZ MAMANI MIA F
| CHUQUINAUPA LEON BENJA
|PINTO TRPIA JADE MAN V
|ONATE VEGA LUIS ALONSO |
|MAMANI MAMANI CONSTANZ |

22725035-6
18370854-6
18262789-5
18006892-9
26747378-1
17831664-8
17205721-7
17182419-2
17430873-K
17063888-3
15601028-6
22708278-K
26719963~-9
12598055-4
12037543-1
22724886-6
12213479-2
10700861-6
09810090-3
09507794-3
27271694-3
27208954-K
26896775-3
26563274-2
25756399-5
25690309-1
25430602-9
25325642-7
25269186-3
25034514-3
25030394-7
25009908-8
24931161-8
24549058-5
24539744-5
24348798-6
24297926-5
24266749-2
24111789-8
23673864-7
23511225-6
23484303-6
23064900-6
23030598-6
22885692-4
22884269-9

00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000)
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.00001
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|

Fecha |

12/09/2014|
02/05/2019|
24/11/2014]
05/03/2012]
09/07/2020]
09/07/2014]
11/10/2016]
31/05/2013)
27/01/2015]
24/11/2009]
06/02/2013|
26/03/2019}
10/06/2019]
16/10/2015]
12/04/2007|
12/09/2014|
09/05/2007)
31/07/2007|
24/07/2012]
19/11/2014])
09/09/2015]
07/10/2014)
08/08/2020]
17/08/2015]
12/07/2007]
17/12/2009]
30/08/2019|
27/07/2009]
05/08/2014|
18/06/2015]
21/03/2017]
19/04/2016]
27/07/2009]
26/04/2019]
14/11/2014]
12/07/2007|
07/10/2014|
14/09/2007|
06/09/2007|
18/08/2015|
31/01/2008|
22/01/2013}
14/11/2014)
11/02/2011}
29/06/20106]
12/07/2007]

Fecha |ITipo |Revi-|

|Postulacién|Caus. | sién |

14/09/2020] 1
14/09/2020| 4
14/09/2020| 4
14/09/2020| 4
14/09/2020] 4
14/09/2020| 4
14/09/2020] 4
14/09/20201 4
14/09/2020| 4
14/09/2020| 4
14/09/20201 4
14/09/2020] 4
14/09/2020| 4
14/09/2020| 4
14/09/2020) 4
14/09/2020] 4
14/09/2020) 4
14/09/2020) 4
14/09/20201 4
14/09/2020] 4
15/09/2020] 1
15/09/2020] 1
15/09/2020] 1
15/09/2020| 1
15/09/2020| 1
15/09/2020|] 1
15/09/2020| 1
15/09/2020|] 1
15/09/20201 1
15/09/20201 1
15/09/2020] 1
15/09/2020] 1
15/09/2020] 1
15/09/2020| 1
15/09/2020| 1
15/09/2020| 1
15/09/2020| 1
15/09/2020| 1
15/09/20201 1
15/09/2020| 1
15/09/2020] 1
15/09/2020| 1
15/09/20201 1
15/09/2020] 1
15/09/20201 1
15/09/20201 1

N

[

N

N NN



| Fecha |Tipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. | sién |

ARAYA CACERES PAMELA ROSS|
LATIN LATIN HILDA VIVIANA|
CONTRERAS OLMEDO LEONTINA|
NAVEAS ARACENA MAGALY DEL|
RIVERA ARAVIRE GABRIELA A}
CONTRERAS OLMEDO LEONTINA|
ARAYA CACERES PAMELA ROSS|
ARDILES ARAYA MILENKA VAL|
GOMEZ NAVARRO NILSE ANITA|
ARAYA CACERES PAMELA ROSS|
DIAZ CACERES BARBARA VIVI|
GARCIA ALVAREZ ANDREA CLA|
ROJAS VARGAS DIANA VERONI |
ELIAS JIMENEZ JOCELYN PAT|
MAMANI MAMANI CLAUDIA NAT|
HERRERA ROJAS MARIA JOSE |
REINAGA VARGAS ROSMERY |
TAPIA FLORES GENESIS YESE|
ARAYA CACERES PAMELA ROSS|
GOMEZ NAVARRO NILSE ANITA|
LEON LAVADO VANESSA I
SUPANTA MAMANI DORIS JANE|
RIVERA ARAVIRE GABRIELA A|
CASTRO CHOQUE CATALINA VE|
CASTRO CASTRO ANTONIA TER|
DIAZ CACERES BARBARA VIVI|
VEGA SILVA ANA LUISA = |
NAVEAS ARACENA MAGALY DEL|
ARDILES ARAYA MILENKA VAL|
LATIN LATIN HILDA VIVIANA|
BENAVIDES GONZALEZ GRACIE|
CHOQUE BENAVIDES BLANCA D|
LOPEZ CHAO ZOLEIDA i
PEREZ PASTEN MARCELA ANDR |
RAMOS CARDENAS ISCHEL JAV|
GARCIA OJEDA MITZATH CRIS|
JUSTINIANO FLORES VERONIC|
QUEZADA MANRIQUEZ CAROLIN]|
CARVAJAL CANDIA GRACE YES|
MENA YANEZ LISETTE FRANCI |
JUSTINIANO FLORES VERONIC|
QUIERO QUIERQ BEATRIZ ALE|
GONZALEZ CARVAJAL NATALIA|
GBARCIA OJEDA MITZATH CRIS|
OLIVARES JAQUE DANIELA AN]|
MAMANI FLORES YOCELYN ALE]|

16350566-5
14407442-4
16076223-3
12347321-3
13640195-5
16076223-3
16350566-5
14428729-0
15001924-9
16350566-5
13008632-2
20246532-3
19976731-3
19433687-K
18383782-6
18373554-3
24165411-7
17094827-0
16350566-5
15001924-9
22573033-4
13865977-1
13640195-5
14098119-2
13742163-1
13008632-2
10043615-9
12347321-3
14428729-0
14407442-4
11405728-2
24844896-2
24613180-5
13215319~1
21612539-8
18373237-4
27040748-K
17130924-7
18006170-3
18632247-9
27040748-K
14635499-8
17097257-0
18373237-4
15078089-6
19177522-8

733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757

|VEAS ARAYA AMANDA GERA |
IDIAZ LATIN CRISTOPHER |
| PENA CONTRERAS BENJAMI |
IRIVAS NAVEAS YUBITZA A |
|YEPEZ RIVERA VICTORIA |
| PENA CONTRERAS PIERA A |
IVEAS ARAYA FERNANDA PA |
| BUGUENO ARDILES AYLINE |
|LERIS GOMEZ HERNA CRIS |
IVEAS ARAYA BAYRON GERA |
IRIOS DIAZ BRANCO ANIBA |
IGARCIA ALVAREZ ANDREA |
|ROJAS VARGAS DIANA VER |
|ELIAS JIMENEZ JOCELYN |
|MAMANT MAMANI CLAUDIA |
|HERRERA ROJAS MARIA JO |
|REINAGA VARGAS ROSMERY |
|TAPTIA FLORES GENESIS Y |
|ARAYA CACERES PAMELA R |
|GOMEZ NAVARRO NILSE AN |
|LEON LAVADO VANESSA |
| SUPANTA MAMANI DORIS J |
IRIVERA ARAVIRE GABRIEL |
|CASTRO CHOQUE CATALINA |
|CASTRO CASTRO ANTONIA |
IDIAZ CACERES BARBARA V |
IVEGA SILVA ANA LUISA |
INAVEAS ARACENA MAGALY |
|ARDILES ARAYA MILENKA |
ILATIN LATIN HILDA VIVI |
|BENAVIDES GONZALEZ GRA |
|BUANCA CHOQUE WILLIAM |
IMORANT LOPEZ ROBERT MA |
|AGURTO PEREZ MIA FIORE |
| CARRENO RAMOS MARTHINN |
| DELGADO GARCIA MAITE A |
IVACA JUSTINIANO THIAGO |
| PASTENI QUEZADA MARIAN |
|RUZ CARVAJAL MILA HELE |
|BERENGUELA MENA ALONDR |
IVACA JUSTINIANO DYLAN |
|CAYO QUIERO JOSE JOAQU |
| SANDOVAL GONZALEZ AMAR |
| DELGADO GARCIA KATHALI |
|GALLARDO OLIVARES MATI |
|AYAVIRT MAMANI KIARA A |

22836050-3
22700376-6
22540718-5
22300733-3
22025596-4
21885384-6
21884093-0
21508403-5
21483123-6
21300102-7
21191848-9
20246532-3
19976731-3
19433687-K
18383782-6
18373554-3
24165411-7
17094827-0
16350566-5
15001924-9
22573033-4
13865977-1
13640195-5
14098119-2
13742163-1
13008632-2
10043615-9
12347321-3
14428729-0
144074424
11405728-2
27312700-3
27292662-K
27282329-4
27159423-2
26583474-4
26371261-7
25770534-K
25755769-3
25702991-3
27040231-3
25597449-1
25468384-1
25245217-6
25229947-5
250349971

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040. 0000 |
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 ]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|

01/09/2014]
14/09/2007]
25/06/2014|
06/10/2015|
23/11/2009]
25/06/2014|
01/09/2014|
21/12/2012|
08/05/2013]
01/09/2014|
06/09/2007]
08/08/20201
21/03/20171
30/08/2019|
19/04/2016]
18/08/2015|
07/10/2014|
11/02/2011|
01/09/2014|
08/05/2013(
14/11/2014)
27/07/2009}
23/11/2009]
31/01/20081
22/11/2007]
06/09/2007|
29/06/2016|
06/10/2015|
21/12/2012|
14/09/2007|
05/08/2014|
14/04/2017]
10/01/2019§

00040.00001 14/08/2020]
00040.0000| 25/04/2007]
00040.0000] 30/06/20201
00040.0000] 01/06/2020]
00040.00001 18/04/2017|
00040.0000| 22/07/2014|

00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]

11/05/2015|
01/06/2020|
20/02/2015|
25/10/2016|
30/06/2020]
12/04/2013|
27/03/2017]

15/09/20201
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020|

15/09/2020}

15/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020]
16/09/2020]
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/20201
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020]
16/09/2020]

090410020605



ne | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
I | | | | 1 I | Pie |Postulacién|Caus. | sién |

755| CARVAJAL CANDIA GRACE YES| 18006170-3 |ROJAS CARVAJAL MAXIMIL | 24975471-4 | 00040.0000| 22/07/20141 16/09/20201 1 |
756| ARQUEROS MIRANDA MARIA IG| 18372899-7 | SILVA ARQUEROS EYDHAN | 24961967-1 | 00040.0000| 19/08/2016| 16/09/2020] 1 |
757| FELIPEZ MAMANI GIOVANNA | 23983168-0 |TERRAZAS FELIPEZ HELEN | 24898290-K | 00040.0000| 08/09/2016| 16/09/20201 1 |2
758| TORRES HERRERA ELTIANA SOL| 12938068-3 |CAMPOS TORRES MELANLE | 24798351-1 | 00040.0000| 30/07/2012| 16/09/2020] 1 |
759| TAPIA ARAYA JAVIERA MILEN| 19976186-2 |SOLIS TAPIA JULIETTA H | 24738036-1 | 00040.0000| 10/05/2018| 16/09/20201 1 |
760| CASTRO ZARATE LIZET NOEMI| 23224B867-K |CANAZA CASTRO SHAMIRA | 24650270-6 | 00040.0000| 17/03/2010| 16/09/2020f 1 |2
761| MAMANI NINA IRMA 1 22621798-3 |MAMANI MAMANI BYRON JA | 24611878-7 | 00040.0000| 28/08/2019} 16/09/2020] 1 |
762| SUBIABRE ULE IVONNE CECIL| 19266536-1 |AYANCAN SUBIABRE THOMA | 24555248-3 | 00040.0000| 05/12/20131 16/09/2020| 1 |
763| AYAVIRI MOYA SHEYLA MARIB| 24397778-9 [AYAVIRI AYAVIRI DILAN | 24518449-2 | 00040.0000| 30/05/2017) 16/09/2020] 1
764| CORTES ROJAS MELISSA ISAB| 16089602-7 | FABREGA CORTES VICENTE | 24494119-2 | 00040.0000| 10/10/2013| 16/09/20201 1 |
765| TRONCOSO PIZARRO JARIN EL| 19179896-1 |OSSANDON TRONCOSO AMY | 24428045-5 | 00040.0000| 02/12/2016]| 16/09/2020) 1 |2
766] CARVAJAL CANDIA GRACE YES| 18006170-3 |ROJAS CARVAJAL KATHERI | 24372922-K | 00040.0000| 22/07/2014| 16/09/2020| 1 |
767| OTAEGUI BENAVIDES GERALDI| 17431593-0 |CARO OTAEGUI AGUSTINA | 24147923-4 | 00040.0000] 23/10/2008| 16/09/2020| 1 |
768| SANTANDER ROZAS FABIOLA A| 16349013-7 |KLIRONOMO SANTANDER JA | 24134203-4 | 00040.0000| 29/01/2008] 16/09/2020| 1 |2
769| LOVERA CASTRO ISABEL MAGA| 15011001-7 |ALVAREZ LOVERA ISAMAR | 24133909-2 | 00040.0000} 23/04/2008] 16/09/2020f 1 |
770| GUEVARA RODRIGUEZ RONY JO| 23979885-3 |GUEVARA CHUQUIPOMA IAN | 23992141-8 | 00040.0000) 17/01/2017) 16/09/2020] 1 |2
771| CHOQUE BENAVIDES BLANCA D| 24844896-2 | HUANCA CHOQUE GRACE MI | 24847612-5 | 00040.0000| 14/04/2017| 16/09/2020] 1 |
7121 TAUCARE CALLPA ROSMERY DE| 14108276-0 | ABAN TAUCARE ANAHI FER | 23532275-7 | 00040.0000| 27/06/2007| 16/09/2020] 1 |2
773| GUEVARA RODRIGUEZ RONY JO| 23979885-3 | GUEVARA CHUQUIPOMA SHA | 23926394-1 | 00040.0000| 17/01/2017| 16/09/2020] 1 |2
7741 GARCIA CHOQUE HORTENCIA N| 13356351-2 |MAMANT GARCIA JHADE MA | 23388070-1 | 00040.0000| 02/02/2016] 16/09/2020| 1 |2
775| OTAEGUIL BEMAVIDES GERALDI| 174315923-0 |CARO OTAEGUI MANUEL AG | 23333901-6 | 00040.0000| 23/10/2008] 16/09/2020|] 1 |
776| MIRANDA SANDOVAL ELSA MAR| 14687504-1 |MAMANT MIRANDA CRISTHI | 23314839-3 | 00040.0000| 18/03/2008} 16/09/2020| 1 |
777! SIERRA AROS EVELYN YANINA| 17390477-0 |ARENAS SIERRA MONSERRA | 23272624-5 | 00040.0000| 30/04/2013f 16/08/2020] 1 |2
778| CHIRINO MORALES ILENIA EL| 13641629-4 IDIAZ CHIRINO EDUVINA A | 23246201-9 | 00040.0000| 13/01/2017| 16/08/2020] 1 |
779| CASTRO ZARATE LIZET NOEMI| 23224867-K |CANAZA CASTRO ALEJANDR | 23171089-2 | 00040.0000| 17/03/2010| 16/09/20201 1 |2
780| CARDENAS ORTEGA IXCHEL EL| 15004306-9 |GARRIDO CARDENAS DANIE | 23011833-7 | 00040.0000] 25/04/2007| 16/09/20201 1 |.
781| CARVAJAL CANDIA GRACE YES| 18006170-3 |ROJAS CARVAJAL ELIZABE | 23002839-7 | 00040.0000] 22/07/2014| 16/09/2020| 1 |
782| GUEVARA RODRIGUEZ RONY JO| 23979885-3 |GUEVARA CHUQUIPOMA LUI | 23161907-0 | 00040.0000| 17/01/2017| 16/09/2020]1 1 |2
783] MAMANI NINA IRMA | 22621798-3 |MAMANI MAMANI EMELY EL | 22880084-8 | 00040.0000| 28/08/2019} 16/09/2020|] 1 |
784] ROSA PLATERO GRACIELA | 14689701-0 |GUTIERREZ ROSA AMIR RO | 22816807-6 | 00040.0000| 26/12/2013] 16/09/2020] 1 |
785| TAUCARE CALLPA ROSMERY DE| 14108276-0 |ABAN TAUCARE NOEMI ALE | 22791682-6 | 00040.0000| 27/06/20071 16/09/2020] 1 |2
786] CASTRO CHALLAPA ODILIA FL| 13972595-6 |CHALLAPA CASTRO JAVIER | 22744698-6 | 00040.0000| 15/10/2014) 16/09/2020] 1 |2
787| CHIRINO MORALES ILENIA EL| 13641629-4 |DIAZ CHIRINC DARLYN IS | 22612384-9 | 00040.0000] 13/01/2017| 16/09/2020] 1 |
7881 CHAMBILLA SOSA LUCIANA VI| 14683788-3 | INCACUTIPA CHAMBILLA B | 22476928-8 | 00040.0000| 30/09/2013| 16/09/2020| 1 |
789| MAMANI GOMEZ SILVIA ELENA| 15001709-2 IMAMANT MAMANI GUISEL L | 22471820-9 | 00040.0000} 06/07/2015| 16/09/2020] 1 |2
790| CORTEZ MEZA ZULLY MICAELA| 22121194-4 | PINEDA SALAS VICTTOR D | 24475094-K | 00040.0000] 05/07/2016| 16/09/2020| 1 |
791| ZELADA BARBA ZULMA | 24277222-9 [ANDREU ZELADA BRANDON | 25605036-6 | 00040.0000{ 29/08/2017| 16/09/2020| 1 |
792| SIERRA AROS EVELYN YANINA| 17390477-0 |SIERRA SIERRA TABATA B | 22404974-9 | 00040.0000] 30/04/2013| 16/09/20201 1 |2
793| SANTANDER ROZAS FABIOLA A| 16349%013-7 | KLIRONOMO SANTANDER MA | 22368153-0 | 00040.0000| 29/01/2008| 16/09/2020] 1 |2
794| QUEZADA MANRIQUEZ CAROLIN| 17130924-7 | CONTRERAS QUEZADA BAST | 22259899-0 | 00040.0000| 18/04/2017]| 16/09/2020] 1 |2
795| GARATE ABRIGO ELEDA BARBA| 16592049-K | LOO GARATE MIA JASMIN | 22167516-9 | 00040.0000| 02/09/2015] 16/09/2020|1 1 |2
796| GARCIA CHOQUE HORTENCIA N| 13356351-2 |MAMANI GARCIA MADELYN | 22149686-8 | 00040.0000| 02/02/2016] 16/09/2020| 1 |2
797] CASTRO CHALLAPA ODILIA FL| 13972595-6 |CHALLAPA CASTRO ALEXAN | 22103382-5 | 00040.0000| 15/10/2014| 16/09/2020| 1 |2
798] ZELADA BARBA ZULMA | 24277222-9 |ANDREU ZELADA ERIKA AN | 25604991~0 | 00040.0000| 29/08/2017| 16/09/2020| 1 |
799| GUERRERO CISTERNAS CAROLI| 13641576-~K | PAEZ GUERRERO CRISTOFE | 21719633-7 | 00040.0000| 15/10/2014| 16/09/2020| 1 |2
800] GARATE ABRIGO ELEDA BARBA| 16592049-K |LOO GARATE MARTINA ISI | 21714891-K | 00040.0000| 02/09/2015] 16/09/2020] 1 |2
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CONTRERAS VENEGAS ROUSMER |
RAMOS CARDENAS ISCHEL JAV|
OLIVARES JAQUE DANIELA AN|
SERRANO RAMIREZ DANITZA I|
ZELADA BARBA ZULMA |
CENTENO SOSA LUCRECIA |
MIRANDA SANDOVAL ELSA MAR|
LOVERA CASTRO ISABEL MAGA|
TAPIA ARAYA JAVIERA MILEN|
MAMANI FLORES YOCELYN ALE|
GARCIA OJEDA MITZATH CRIS|
ARQUEROS MIRANDA MARIA IG|
JUSTINIANO FLORES VERONIC|
CARVAJAL CANDIA GRACE YES|
CHOQUE BENAVIDES BLANCA D|
CASTRO ZARATE LIZET NOEMI|
OTAEGUI BENAVIDES GERALDI|
SIERRA AROS EVELYN YANINA|
GONZALEZ CARVAJAL NATALIA|
AYAVIRI MOYA SHEYLA MARIB|
QUEZADA MANRIQUEZ CAROLIN|
MAMANI GOMEZ SILVIA ELENA|
LOPEZ CHAO ZOLEIDA |
GARATE ABRIGO ELEDA BARBA|{
SANTANDER ROZAS FABIOLA A|
SERRANO RAMIREZ DANITZA If
CARDENAS ORTEGA IXCHEL EL|
OLIVARES JAQUE DANIELA AN|
MAMANI NINA IRMA I
TAUCARE CALLPA ROSMERY DE|
CASTRO CHALLAPA ODILIA FL|
LOVERA CASTRO ISABEL MAGA|
CONTRERAS VENEGAS ROUSMER|
GUERRERO CISTERNAS CAROLI|
FELIPEZ MAMANI GIOVANNA |
CHIRINO MORALES ILENIA EL|
GARCIA CHOQUE HORTENCIA N|
PEREZ PASTEN MARCELA ANDR|
CHAMBILLA S0SA LUCIANA VI|
ZELADA BARBA ZULMA 1
ROSA PLATERO GRACIELA |
MIRANDA SANDOVAL ELSA MAR|
CENTENO SOSA LUCRECIA |
TOLEDO ACEVEDO ALINA NOEL|
CALLE ATORA KACLEN ALEIDA|
VERDEJO VIDAL ELIZABETH DI

13641981~-1
21612539-8
15078089-6
160560673
24277222-9
14681843-9
14687504-1
15011001-7
19976186-2
19177522-8
183732374
18372899-7
27040748-K
18006170-3
24844896-2
23224867~-K
17431593-0
17390477-0
17097257-0
24397778-9
17130924-7
15001709-2
24613180-5
16592049-K
16349013-7
160560673
15004306-9
15078089-6
22621798-3
14108276-0
13972595-6
15011001-7
13641981-1
13641576-K
23983168-0
13641629-4
13356351-2
13215319-1
14683788-3
24277222-9
14689701-0
14687504-1
14681843-9
17095234-0
26809399-0
15002604-0

090410020605

IMILLONES CONTRERAS DIE
|RAMOS CARDENAS ISCHEL
|GUTIERREZ OLIVARES TAN
|ARAYA SERRANO HAILIE M
|ANDREU ZELADA NEIDELY
|HEREDTA CENTENO PRISCI
|MTRANDA MIRANDA ABIGAI
|ALVAREZ LOVERA SELENA
| TAPTA ARAYA JAVIERA MI
|[MAMANT FLORES YOCELYN
|GARCIA OJEDA MITZATH C
| ARQUEROS MIRANDA MARIA
| JUSTINIANO FLORES VERO
|CARVAJAL CANDIA GRACE
|CHOQUE BENAVIDES BLANC
|CASTRO ZARATE LIZET NO
|OTAEGUI BENAVIDES GERA
|SIERRA AROS EVELYN YAN
|GONZALEZ CARVAJAL NATA
|AYAVIRI MOYA SHEYLA MA
|QUEZADA MANRIQUEZ CBRO
|MAMANT GOMEZ SILVIA EL
|LOPEZ CHAO ZOLEIDA
|GARATE ABRIGO ELEDA BA
| SANTANDER ROZAS FABIOL
| SERRANO RAMIREZ DANITZ
| CARDENAS ORTEGA IXCHEL
|OLIVARES JAQUE DANIELA
|MAMANT NINA IRMA

| TAUCARE CALLPA ROSMERY
|CASTRO CHALLAPA ODILIA
|LOVERA CASTRO ISRABEL M
|CONTRERAS VENEGAS ROUS
|GUERRERO CISTERNAS CAR
| FELIPEZ MAMANI GIOVANN
|CHIRINO MORALES ILENIA
|GARCTA CHOQUE HORTENCI
| PEREZ PASTEN MARCELA A
|CHAMBILLA SOSA LUCIANA
| ZELADA BARBA ZULMA
|ROSA PLATERO GRACIELA
|MIRANDA SANDOVAL ELSA
|CENTENO SOSA LUCRECIA
IGARCIA TOLEDO ELIOTT H
|ALCONZ CALLE KEYLA SON
| HERRERA VERDEJO LUCIAN

216799%03-8
21612539-8
21617794-0
21473961-5
25605001-3
21411252-3
21199606-4
21191620-6
19976186-2
19177522-8
183732374
18372899-7
27040748-K
18006170-3
24844896-2
23224867-K
17431593-0
17390477-0
17097257-0
24397778-9
17130924-7
15001709-2
24613180-5
16592049-K
16345013-7
16056067-3
15004306-9
15078089-6
22621798-3
14108276-0
13972595-6
15011001-7
13641981-1
13641576-K
23983168-0
13641629-4
13356351-2
13215319-1
14683788-3
24277222-9
14689701-0
14687504-1
14681843-9
27103976-K
27079602-8
26710419-0

.0000]
.0000|
. 0000}
.0000]|
. 00001
.00001
.0000]
. 00001
.0000]
.00001
.0000|
.0000|
.0000|
.00001
.00001
.0000]
-0000]
.0000]
.0000]
.00001
.00001
.0000|
.0000]
L0000
.0000|
.0000|
.0000]
.0000]
.0000{
.0000}
.00001
-00001
.0000]
.0000|
.0000|
.0000]
.0000]
.0000]
.0000|
.0000|
.0000|
.0000|
.0000|
.0000]
.0000}
.0000|
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20/03/2013) 16/09/2020] 1

25/04/2007| 16/09/2020] 4 |
12/04/2013] 16/09/20201 1 |
04/08/2010) 16/09/20201 1 |
29/08/2017) 16/09/20201 1 |
21/01/2015] 16/09/2020] 1 |
18/03/2008| 16/09/20201 1 |
23/04/2008| 16/09/20201 1 |
10/05/2018| 16/09/2020] 4 |
27/03/2017| 16/09/2020| 4 |
30/06/2020| 16/09/2020| 4 |
19/08/2016| 16/039/2020| 4 |
01/06/20201 16/09/2020| 4 |
22/07/2014| 16/09/2020] 4 |
14/04/20171 16/09/2020| 4 |
17/03/2010] 16/09/2020| 4 |
23/10/2008] 16/09/2020] 4 |
30/04/2013| 16/09/20201 4 |
25/10/2016| 16/09/2020] 4 |
30/05/2017| 16/09/2020| 4 |
18/04/2017| 16/09/2020] 4 |
06/07/2015| 16/09/2020] 4 |
10/01/2019] 16/09/2020] 4 |
02/09/2015] 16/09/2020| 4 |
29/01/20081 16/09/2020| 4 |
04/08/2010] 16/09/2020| 4 |
25/04/2007| 16/09/2020| 4 |
12/04/2013| 16/09/2020| 4 |
28/08/2019| 16/09/2020| 4 |
27/06/2007] 16/09/2020| 4 |
15/10/2014| 16/09/2020| 4 |
23/04/2008| 16/09/20201 4 |
20/03/2013| 16/09/2020| 4 |
15/10/2014] 16/09/20201 4 |
08/09/2016} 16/09/2020] 4 |
13/01/2017| 16/09/20201 4 |
02/02/20161 16/09/2020] 4 |
14/08/2020] 16/09/2020] 4 |
30/09/2013] 16/09/20201 4 |
29/08/2017| 16/09/2020] 4 |
26/12/2013| 16/09/20201 4 |
18/03/2008| 16/09/2020] 4 |
21/01/2015) 16/09/2020| 4 |
11/08/2014}| 17/09/20201 1 |
03/07/2020| 17/09/2020|] 1 |
27/04/2020| 17/09/20201 1 |
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fecha |

Fecha

|Tipo |Revi-|
|Postulacién|Caus. |sién |

CRUZ CHOQUE LIZ MONICA
LARAMA ANZA CAMILA FERNAN|
MAMANI CHOQUE FABIOLA ALE]|
ARIAS PORCO NELY MARINA |
SOTO VEGA MERCEDES
RIBERA SEGOVIA MELISSA

LARAMA ANZA CAMILA FERNAN|
ARIAS PORCC NELY MARINA |
TORRES CAMPILLAY MACKAREN|
PENA RODRIGUEZ VIVIANA FR|
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ|
BUSTILLOS SEPULVEDA MAKAR|
PENA RODRIGUEZ VIVIANA FR|
VARGAS VARGAS MILKA NIKOL|
BARRIENTOS ORELLANA MIXZY|
MAMANI CARLOS YURIDIA ABI|
VARGAS VARGAS MILKA NIKOL|
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ|
RIBERA SEGOVIA MELISSA |
PAREDES ARAYA YOLANDA EDI |
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ|
TOLEDO ACEVEDO ALINA NOEL|
MANCHEGO FLORES EVELYN
PAREDES ARAYA YOLANDA EDI|
ASTORGA ESPINOZA INGRID M|
SOTO VEGA MERCEDES
LARAMA ANZA CAMILA FERNAN |
MAMANI CHOQUE FABIOLA ALE|
CALLE ATORA KACLEN ALEIDA|
ARIAS PORCO NELY MARINA |
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ|
RIBERA SEGOVIA MELISSA |
MAMANI CARLOS YURIDIA ABI|
BUSTILLOS SEPULVEDA MAKAR|
VARGAS VARGAS MILKA NIKOL|
CRUZ CHOQUE LIZ MONICA |
ASTORGA ESPINOZA INGRID M|
VERDEJO VIDAL ELIZABETH D|
MANCHEGO FLORES EVELYN |
PAREDES ARAYA YOLANDA EDI|
BARRIOS SANCHEZ CARMEN JU|
RAMOS GUZMAN MENA |
MAMANI TERAN ROXANA IRIS |
COPA CAYQ MERCEDES

CANAVIRI VILLCA CELIA
COPA CAY0O MERCEDES

23503252-K
19180048-6
19734525-K
24990224-1
26922246-8
24270419-3
19180048-6
24990224-1
18688145-1
17193970-4
18262170-6
17430254-5
17193970-4
17096102-1
15689995-K
17433170-7
17096102-1
18262170-6
24270419-3
09591264-8
18262170-6
17095234-0
21261398-3
095912648
15075051-2

| 26922246-8

19180048-6
19734525-K
26809399-0
24990224-1
18262170-6
24270419-3
17433170~7
17430254-5
17096102-1
23503252-K
15075051-2
15002604-0
21261398-3
09591264-8
22298859-4
27026823-4
15016607-1
24223631-9
24571544-7
24223631-9

|VALDIVIA CRUZ NAYARETH
|RODRIGUEZ LARAMA PAZ V
|GARCIA MAMANI ANTONELL
| FERNANDEZ ARIAS NAFIS

|LLAVETA SOTO NOELIA AN
|VERA RIBERA IAN PAUL

| RODRIGUEZ LARAMA ALFON
| FERNANDEZ ARTAS MAURIC
|GUERRERO TORRES MAITTE
| ABARCA PENA FLORENCIA

|CANETE LEIVA ABIGAIL G
|CASTILLO BUSTILLOS BAY
| ABARCA PENA ANTONELLA

IVEGA VARGAS ROSIO BELE
|ANTIMAN BARRIENTOS MAN
IMAMANT MAMANT GISLENE

|VEGA VARGAS PIA ANAHIZ
|CANETE LEIVA MISAEL DA
| CUENTAS RIBERA PAULA A
|CASTRO PAREDES MAXIMIL
|CANETE LEIVA MARYON KA
|VERA TOLEDC PIA CONSTA
| LOPEZ MANCHEGO KAREN P
|CASTRO PAREDES MARIA C
ILEIVA ASTORGA FIBY MIK
| SOTO VEGA MERCEDES

| LARAMA ANZA CAMILA FER
IMAMANI CHOQUE FABIOLA

|CALLE ATORA KACLEN ALE
|ARIAS PORCO NELY MARIN
| LEIVA BARRAZA SHARON E
|RIBERA SEGOVIA MELISSA
|MAMANI CARLOS YURIDIA

|BUSTILLOS SEPULVEDA MA
| VARGAS VARGAS MILKA NI
|CRUZ CHOQUE LIZ MONICA
| ASTORGA ESPINOZA INGRI
| VERDEJO VIDAL ELIZABET
|MANCHEGO FLORES EVELYN
| PAREDES ARAYA YOLANDA

| CASANOVA BARRIOS CATAL
|NINA RAMOS JAIDY MENA

| CASTRO MAMANI JAVIERA

| KAUHT COPA EZEQUIEL KA
|DIAS CANAVIRI ALEXIS Y
| KAUHT COPA YURCEL ISAE

26628729-1
26608636-9
26387917-1
25802551-2
25657113-17
25532319-9
24985041-1
24939339-8
24733050-K
24613481-2
23714682-4
23709609-6
23664893-1
23518628-4
23493452-K
23280129-8
23229421-3
23231721-3
25837287-5
22984070-3
22821649-6
22324774-1
21731616-2
21606832-7
21500658-1
26922246-8
19180048-6
19734525-K
26809399-0
24990224-1
18262170-6
24270419-3
17433170-7
17430254-5
17096102-1
23503252~-K
15075051-2
15002604-0
21261398-3
09591264-8
27280291-2
26772016-9
26740264-7
26699716-7
26569989-8
25970981-4

00040.0000]
00040.0000|
00040, 0000
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
D0040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.00001}
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|

04/11/2015]
04/06/2008|
30/05/2018|
03/09/2015|
16/07/2020|
30/08/2017]
04/06/2008|
03/09/2015]
01/03/20071
12/08/2014|
08/06/2015|
10/10/2013|
12/08/2014|
28/08/2015|
06/04/2015|
29/07/2011|
28/08/2015}
08/06/2015]
30/08/2017]
13/07/2011]
08/06/2015]
11/08/2014|
26/01/2011|
13/07/2011|
19/11/2014]
16/07/2020]
04/06/2008]
30/05/2018}
03/07/20201
03/09/2015}
08/06/2015]
30/08/2017]
29/07/2011|
10/10/2013|
28/08/2015|
04/11/2015|
19/11/2014|
27/04/2020]
26/01/2011]
13/07/2011)
14/09/2011}
15/01/2020]
23/06/2014)
11/08/2020]
22/03/2018|
11/08/2020|

17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020|
17/09/2020|
17/09/2020|
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020}
17/09/2020|
17/09/2020]
17/09/2020|
17/09/2020}
17/09/2020|
17/09/2020}
21/09/2020|
21/09/2020]
21/09/20201
21/09/2020}
21/09/2020]
21/09/2020]

(SR N

MRNRNNNR

N
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LIRA MORALES MARITZA ANDR |
SALINAS CALLASAYA CECILIA|
GUTIERREZ MIRANDA EVELYN |
JOFRE LARA HAYLEN KATTERI |
GUTIERREZ CAMPOS EMELYN M|
CANAVIRI VILLCA CELIA I
MALDONADO CORTES KELLY AL|
VALDES NARVAEZ ANDREA ISA|
BELTRAN VARGAS ESTRELLA N|
DELGADO DELGADO ROSA MARI |
SALINAS CALLASAYA CECILIA|
FLORES AYAVIRI LUCRECIA |
VILLCA AYAVIRI JACQUELINE |
TAVILO ROJAS SARA ISABEL |
VILLEGAS ECHIBURU INGRID |
ZEPEDA MORALES FRANCISCA |
PUEBLA ZAMORA CAROLINA IN|
GUTIERREZ CAMPOS EMELYN M|
MUNOZ OSSES ADA MARIBEL |
GARRIDO ARCE POLONIA GISE|
MAMANI LIMA BALVISA LUISA|
MUNOCZ OSSES ADA MARIBEL |
SALINAS CALLASAYA CECILIA|
RIVERA AGUILERA KATERINE |
GARRIDO ARCE POLONIA GISE|
TEJO ZAVALA LEONTINA DEL |
JOFRE LARA HAYLEN KATTERI|
VALDES NARVAEZ ANDREA ISA|
VILLEGAS ECHIBURU INGRID |
VILLCA AYAVIRI JACQUELINE |
GARRIDO ARCE POLONIA GISE|
VALDES NARVAEZ ANDREA ISA|
BARRICS SANCHEZ CARMEN JU|
MIRANDA ARCE DENIS NATALI|
BELTRAN VARGAS ESTRELLA N|
ACEVEDO RAMIREZ ANA DE LA|
GARRIDO ARCE POLONIA GISE|
VASQUEZ ANTIQUERA ELIZABE|
BAEZA LOPEZ CLAUDIA ELIZA|
APALA TICONA ANGELICA JUA|
RAMOS GUZMAN MENA |
TAVILO ROJAS SARA ISABEL |
GUTIERREZ CAMPOS EMELYN M|
COPA CAYO MERCEDES |
CANAVIRI VILLCA CELIA |
GUTIERREZ MIRANDA EVELYN |

18899184-K
17799389-1
18006005-7
16865681-5
18952332-7
24571544-7
15009969-2
16594185-3
17062861-6
15883045-0
17799389-1
14691152-8
14578453-0
19435898-9
13638351-5
18006486-9
16352189-K
18952332-7
12213443-1
16055523-8
25121446-8
12213443-1
17759389-1
13865845-7
16055523-8
11224460-3
16865681-5
16594185-3
13638351-5
14578453-0
16055523-8
16594185-3
22298859-4
15572660-1
17062861-6
08772404-2
16055523-8
15684175-7
10496305-6
14692283-K
270268234
19435898-9
18952332-7
24223631-9
24571544~7
18006005-7

090410020605

|ASTORGA LIRA EMILIA FL
IMONTERO SALINAS ANTONE
|ORELLANA GUTIERREZ CAR
|IMERINO JOFRE RAFAELA A
|LEIVA GUTIERREZ AGUSTI
|DIAS CANAVIRI KEVIN AL
|MONDACA MALDONADO CRIS
| CORTES VALDES MANUEL A
|BENITEZ BELTRAN ALEJAN
| CORTES DELGADO MANUEL
| GAMARRA SALINAS ALISON
|GARCIA MAMANI JESUS HE
|TICONA VILLCA VALENTIN
| ARANA TAVILO ALISON IV
|OLIVARES VILLEGAS FRAN
|RUIZ ZEPEDA KELLY ALEX
|URZUA PUEBLA KEHILY CO
|VILLALBA GUTIERREZ HAD
|GOMEZ MUNOZ VALENTINA
|IMEDINA GARRIDO JAVIERA
|CASTRO MAMANI DAVID JA
|GOMEZ MUNOZ JOSEFA MIIL
|BELLO SALINAS NIA YASM
| SANTOS RIVERA HELLEN A
|IMEDINA GARRIDO VICTORI
| JOFRE TEJO KIMBERLY ZA
|AGUILAR JOFRE MATIAS I
|APARICIO VALDES MISAEL
|OLIVARES VILLEGAS CLAU
| TICONA VILLCA FRANZ GO
IMEDINA GARRIDO MAXIMIL
|APARICIO VALDES JUAN D
| CASANOVA BARRIOS SOFIA
|GUTIERREZ MIRANDA CONS
|CARTES BELTRAN CONSTAN
| TRPIA ACEVEDO MOIRA AN
|IMEDINA GARRIDO LEANDRO
| PEREZ VASQUEZ ALEXANDE
| CEPEDA HENRIQUEZ MILOV
| CALIZAYA APALA JHONNY
|RAMOS GUZMAN MENA
|TAVILO ROJAS SARA ISAB
| GUTIERREZ CAMPOS EMELY
| COPA CAYO MERCEDES
|CANAVIRI VILLCA CELIA
|GUTIERREZ MIRANDA EVEL

25905545-8
25706781-5
25646710-0
25554591-4
25411973-3
25404216-1
25070265-5
24806643-1
24495778-1
24139930-3
24073667-5
23997171-7
23955205-6
23828353-1
23734808-7
23503889-7
23428924-1
23371379-1
23334136-3
23285461-8
23266838-5
22664959-K
22607678-6
22573346-5
22386706-5
22273549-1
22261728-6
22222960-K
22112717-K
22094339-9
21963008-5
21981679-0
22298818-7
21855308-7
21560908-1
21510691-8
21482113-3
21411039-3
21314968-7
21278796-5
27026823-4
19435898-9
18952332-7
24223631-9
24571544-7
18006005-7

00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.00001
00040.0000 |
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.

Fecha |

20/10/2015|
30/08/2012]
11/03/2019]
26/10/20101
15/02/2016]
22/03/2018|
19/05/2016|
12/11/2014|
12/08/2013}
23/10/20091
30/08/2012]
19/12/2014|
23/07/2012|
03/07/2017|
24/04/2016|
15/05/2013|
12/05/2007]
15/02/2016}
16/10/2009]
15/12/2015]
14/06/2017]
16/10/2009]
30/08/2012]
02/04/2007|
15/12/2015]
01/04/2009]
26/10/2010]
12/11/2014|
24/04/2016|
23/07/2012|
15/12/2015|
12/11/2014|
14/09/2011|
26/11/2013|
12/08/2013|
19/06/20091
15/12/2015|
29/02/2008|
16/05/2017|
09/11/2015]
15/01/2020}
03/07/2017|
15/02/2016|
11/08/2020]
22/03/2018|
11/03/2019]

Fecha |Tipo |Revi-|

|Postulacién|Caus. | sién |

21/09/20201 1
21/09/2020] 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/2020] 1
21/09/2020] 1
21/09/20201 1
21/09/2020] 1
21/09/2020) 1
21/09/20201 1
21/09/20201 1
21/09/2020] 1
21/09/2020] 1
21/09/2020|] 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/20201 1
21/09/2020| 1
21/09/2020) 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/2020|] 1
21/09/2020|] 1
21/09/2020] 1
21/09/2020] 1
21/09/2020] 1
21/09/2020) 1
21/09/2020| 1
21/09/2020| 1
21/09/2020] 1
21/09/20201 1
21/09/2020| 1
21/08/2020) 1
21/09/2020) 1
21/09/2020] 1
21/09/20201 1
21/09/2020] 1
21/09/20201 1
21/09/20201 4
21/09/20201 4
21/09/20201 4
21/08/2020] 4
21/0%/2020] 4
21/09/2020| 4
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Padgina : 22

SALINAS CALLASAYA CECILIA|
JOFRE LARA HAYLEN KATTERI |
MAMANI LIMA BALVISA LUISA|
VALDES NARVAEZ ANDREA ISA|
PUEBLA ZAMORA CAROLINA IN|
GARRIDO ARCE POLONIA GISE|
DELGADO DELGADO ROSA MART |
BARRIOS SANCHEZ CARMEN JU|
MIRANDA ARCE DENIS NATALI|
MAMANI TERAN ROXANA IRIS |
VASQUEZ ANTIQUERA ELIZABE|
RIVERA AGUILERA KATERINE |
VILLEGAS ECHIBURU INGRID |
ACEVEDO RAMIREZ ANA DE LA|
MUNOZ OSSES ADA MARIBEL

ALVAREZ ZAMBRANA PAMELA E|
APALA TICONA ANGELICA JUA|
TEJO ZAVALA LEONTINA DEL |
MAMANI VEGA KATIUSCA KASS|
CURIN RAMIREZ YESMALYN YA|
BAZAES PALMA YOCELYN NOEM|
OLIVARES CELEDON MARIA BE|
CACERES RUEDA KARINA 1
SOTO HIDALGO MARIA ALEJAN|
ALVAREZ VILLCA EVA 1
MOLINA CANTELLANO EDITH S|
COLQUE FERNANDEZ MARTINA |
BUGUENO MENENDEZ JOHANNA |
TOLEDO TOLEDO ISAMAR ANDR |
GALEAS BRAVO MACARENA ROC|
GALEAS BRAVO MACARENA ROC|
CACERES RUEDA KARINA 1
KULM RODRIGUEZ ESTER MARI|
OLTVARES CELEDON MARIA BE|
COLQUE FERNANDEZ MARTINA |
MANRIQUEZ DIAZ EVELYN VAL|
HERRERA GUZMAN NATIVIDAD |
CONDORI LAZARO ISABELA |
QUISPE CONDORI KAREN CAMI |
MENARES FLORES TALIA NINO|
MAMANI MOSCOSO SUSAN GISE|
ARACENA ROBLEDO ALLICE DA|
DURAN CANIBILO KATERINNE |
TOLEDO TOLEDO ISAMAR ANDR|
MONROCY CATACORA ELIZABETH|
MARTINEZ GUZMAN FABIOLA A|

17799389~1
16865681-5
25121446-8
16594185-3
16352189-K
160555238
15883045-0
22298859-4
15572660-1
15016607-1
15684175-17
13865845-7
13638351-5
087724042
12213443-1
09199369-4
14692283-K
11224460-3
18372116-K
17205165-0
19432553-3
19177565-1
24947615-3
17473186-1
22639443-5
19975799-7
14696981-K
13638272-1
17885799-1
18900040-5
18900040-5
24947615-3
11815856-3
19177565-1
14696981~K
15004102-3
24871679-7
22387350-2
17433018-2
18371490-2
18373219-6
18790174-K
183526006
17885799-1
136383116
163509601

090410020605

| SALINAS CALLASAYA CECI
|JOFRE LARA HAYLEN KATT
IMAMANI LIMA BALVISA LU
IVALDES NARVAEZ ANDREA

| PUEBLA ZAMORA CAROLINA
IGARRIDO ARCE POLONIA G
|DELGADO DELGADO ROSA M
|BARRIOS SANCHEZ CARMEN
IMIRANDA ARCE DENIS NAT
IMAMANT TERAN ROXANA IR
|VASQUEZ ANTIQUERA ELIZ
IRIVERA AGUILERA KATERI
IVILLEGAS ECHIBURU INGR
|ACEVEDO RAMIREZ ANA DE
{MUNOZ OSSES ADA MARIBE
|ALVAREZ ZAMBRANA PAMEL
IAPALA TICONA ANGELICA

|ITEJO ZAVALA LEONTINA D
|BRAVO MAMANI MATHEO EM
IMUNOZ CURIN ELIZABETH

|IRIVAS BAZAES ISABELLA

| PALMA OLIVARES NATANIE
IMAMANI CACERES ABIGAIL
|CORTES SOTO MARRIETH S
|AGUILAR ALVAREZ ANALIZ
|RODRIGUEZ MOLINA BENJA
| SANDOVAL COLQUE NEYMAR
|ARAYA BUGUENO ELUNEY M
IREBOLLEDO TOLEDO COLOM
|ROJAS GALEAS MATIAS AN
|ROJAS GALEAS MARTIN AN
IMAMANI CACERES VICTORI
IRRJIDO QUINZACARA MIA

| PALMA OLIVARES SALVADO
| SANDOVAL COLQUE YERSON
|ASTORGA MANRIQUEZ KEYL
|JEMIO HERRERA MILTON M
|CHAMBILLA CONDORI CHER
|CHALLAPA QUISPE NEYMAR
|RODRIGUEZ MENARES MILO
| CHALLAPA MAMANI VICENT
| SANHUEZA ARACENA JAVIE
|ROJAS DURAN VICENTE SE
|REBOLLEDO TOLEDO PASCA
INIETO MONROY MATIAS MA
| BURGOS MARTINEZ ARMONI

17799389-1
16865681-5
25121446-8
16594185-3
16352189-K
16055523-8
15883045-0
22298859-4
15572660-1
15016607-1
156841757
13865845-7
13638351-5
08772404-2
12213443-1
09199369-4
14692283-K
11224460-3
27315392-6
27152747-0
26962295-4
26884994-7
26815467-1
25827956-5
25728906-0
25593896-7
25541713-4
25540346-K
25485448-4
25386382-K
25386360-9
25284977-7
25088723-K
25029462-K
24812278-1
24801854-2
24796737-0
24700217-0
24668311-5
24631265-6
24611249-5
24265219-3
24078602-8
24076582-9
23999910-7
23661385-2

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.00001
00040.0000}
00040.0000¢
00040.0000]
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040,0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.00001
00040.0000]
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.00001
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]

Fecha |

30/08/2012|
26/10/2010|
14/06/2017]
12/11/2014)
12/05/2007)
15/12/2015]
237/10/2009]
14/09/2011|
26/11/2013|
23/06/2014|
29/02/2008|
02/04/2007]
24/04/2016|
18/06/2009]|
16/10/2009}
03/03/2009}
09/11/2015]
01/04/2009]
13/05/2015]
22/01/2014|
07/09/2017|
05/09/2016|
08/08/2020|
27/01/2012]
01/07/2014|
30/05/2020]
30/11/2009|
05/04/2013|
13/05/2020|
03/09/2014|
03/09/2014|
08/08/2020]
02/04/2009]
05/09/2016|
30/11/2009]
24/06/2013)
25/05/2015]
19/06/2014|
14/06/2007]
17/03/2014]
22/03/20171
12/02/2020]
07/08/2019]
13/05/2020]
03/11/2014|
05/01/2015|

Fecha ITipo |Revi-|

| Postulacién|Caus. |sién |

21/09/2020] 4
21/09/2020] 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/2020| 4
21/09/20201 4
21/09/2020] 4
21/09/20201 4
21/09/2020] 4
22/09/20201 1
22/09/20201 1
22/09/20201 1
22/09/2020] 1
22/09/20201 1
22/09/20201 1
1
1
1
1
1
1
1
1
i}
1
1
1
1
1
3
il
1
1
1
1
1
1

NN

22/09/20201
22/09/20201
22/09/2020]
22/09/20201
22/09/20201
22/09/20201
22/09/20201
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/20201
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/20201
22/09/2020}
22/09/2020]
22/09/20201
22/09/20201
22/09/20201
22/09/20201
22/09/20201
22/09/2020]

N NN

NN

..._......_.—..’G-—.——.____.__._....-..-.NM




Pagina :
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|Revi-|

Fecha |
Pje

Fecha

| Tipo
|Postulacién|Caus. |sién

PAEZ CORREA LUPITA ELIZAB|
GALAN ZAPATA TOMASA ANTON|
ALVAREZ CANCINO MARJORIE |
MAMANT GARCIA MARIANELLA |
CEJAS RIVAS SOLEDAD ANDRE|
CEJAS RIVAS SOLEDAD ANDRE|
DURAN CANIBILO KATERINNE |
CURIN RAMIREZ YESMALYN YA]
VARAS URRICHE ROMINA ANGE]
MORALES GOMEZ CRISTINA NO|
PAEZ CORREA LUPITA ELIZAB|
VARAS URRICHE ROMINA ANGE|
MAMANI ESTEBAN LEONELA IV|
ALVAREZ VILLCA EVA |
CURIN RAMIREZ YESMALYN YA|
HERRERA GODOY EVA ELENA |
HERRERA GUZMAN NATIVIDAD |
SUBSO GOMEZ EVELYN ANDREA|
ESTAY MIRANDA JACQUELINE |
MOLINA CANTELLANO EDITH S|
BAZAES PALMA YOCELYN NOEM|
OLIVARES CELEDON MARIA BE]|
MAMANI MOSCOSQ SUSAN GISE|
ARACENA ROBLEDO ALLICE DA|
MAMANI VEGA KATIUSCA KASS|
CACERES RUEDA KARINA |
DURAN CANIBILO KATERINNE |
MAMANI GARCIA MARIANELLA |
TOLEDO TOLEDO ISAMAR ANDR|
PAEZ CORREA LUPITA ELIZAB]|
CURIN RAMIREZ YESMALYN YA|
VARAS URRICHE ROMINA ANGE|
HERRERA GUZMAN NATIVIDAD |
MAMANI ESTEBAN LEONELA IV|
CEJAS RIVAS SOLEDAD ANDRE |
SUBSO GOMEZ EVELYN ANDREA]|
ESTAY MIRANDA JACQUELINE |
GALAN ZAPATA TOMASA ANTON |
HERRERA GODOY EVA ELENA |
UREY MALDONADO GLADYS |
HURTADO CARLA YULIANA |
SIERRA AROS MOIRA VALENTI|
SIERRA AROS MOIRA VALENTI|
CHOQUE PUQUIMIA EDELMIRA |
MUNOZ CALABACERO STEPHANT |
TAPIA OLAVARRIA PAULA AND|

17606022-0 |
217063671 |
15425336-K |
18262976-6 |
15010141-7 |
15010141-7 |
18352600-6 |
17205165-0 |
17038077-0 |
17655953-5 |
176060220 |
17038077-0 |
15003971-1 |
22639443-5 |
17205165-0 |
11466680-7 |
24871679-7 |
13640032-0 |
12835598-7 |
19975799-7 |
19432553-3 |
19177565-1 |
18373219-6 |
18790174-K |
18372116-K |
24947615-3 |
18352600-6

182629766 |
17885799-1 |
176060220 |
17205165-0 |
17038077-0 |
24871679-7 |
15003971-1 |
15010141-7 |
13640032-0 |
12835598-7 |
21706367-1 |
11466680-7 |
23840869-5 |
25018006-3 |
19633486-6 |
19633486-6 |
23253370-6 |
19734718-K |
18092261-K |

|ILAJA PAEZ PAZ SIMONEY
|CEJAS GALAN PAZ BELEN

|GUTIERREZ ALVAREZ AGUS
|CASTRO MAMANI PATRICIO
|LA ROSA CEJAS ALEXANDR
|LA ROSA CEJAS DENILSON
|ROJAS DURABN MATIAS BEN
|MUNOZ CURIN KRISHNA CA
| PEREZ VARAS MILLARAY L
|ESPINOZA MORALES ZUHAM
{HARRIS PAEZ AMANDA AND
| ZENTENO VARAS FABIAN I
| FLORES MAMANI CONSTANZ
|AGUILAR ALVAREZ CARMEN
|MUNOZ CURIN DANNIA CON
| JANA HERRERA ALEXIS JA
| LOPEZ HERRERA JESUS DA
| TAUCARE SUBSO DAGOBERT
| GRAMATTICO ESTAY MARTI
|MOLINA CANTELLANO EDIT
| BAZAES PALMA YOCELYN N
|OLIVARES CELEDON MARIA
|MAMANI MOSCOSO SUSAN G
| ARACENA ROBLEDO ALLICE
|IMAMANI VEGA KATIUSCA K
|CACERES RUEDA KARINA

| DURAN CANIBILCO KATERIN
|MAMANI GARCIA MARIANEL
| TOLEDO TOLEDO ISAMAR A
| PAEZ CORREA LUPITA ELI
|CURIN RAMIREZ YESMALYN
| VARAS URRICHE ROMINA A
|HERRERA GUZMAN NATIVID
|MAMANI ESTEBAN LEONELA

|CEJAS RIVAS SOLEDAD AN -

| SUBSO GOMEZ EVELYN AND
|ESTAY MIRANDA JACQUELI
|GALAN ZAPATA TOMASA AN
| HERRERA GODOY EVA ELEN
|IGARCIA UREY CLARISE LO
| AVENDANO HURTADO SOFIA
| CONTRERAS SIERRA LYAM
| CONTRERAS SIERRA ANNEI
|ALCONZ CHOQUE SOFIA EL
| VENEGAS MUNOZ ELIZABET
|LUNA TAPIA VICENTE ALF

090410020605

23507674-8
23424881-2
23416727-8
23402432-9
23270556~6
23270518-3
23265660-3
23120502-0
23112944-8
22724652-9
22615399-3
22529565-4
22490068-6
22554743-2
22433509-1
22120532-4
25889097-3
2126948B4-3
21185215-1
19975799-7
19432553-3
19177565-1
18373219-6
18790174-K
18372116-K
24947615-3
18352600-6
182629766
17885799-1
17606022-0
17205165-0
17038077-0
24871679-7
15003971-1
15010141-7
13640032-0
12835598-7
21706367-1
114666807
27186618-6
26970451-9
26740416-K
25955215-K
25761890-0
25663578-K
25421400-0

00040.0000|
00040.0000]|
00040.00001
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.00001
00040.0000{
00040.0000)
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|

24/09/20151
31/07/2015|
12/11/2014|
21/01/2015]
20/07/2007|
20/07/2007|
07/08/2019]
22/01/2014]
09/11/2007|
24/10/2017|
24/09/2015|
09/11/2007}
10/05/2013|
01/07/2014|
22/01/2014|
28/11/2007|
25/05/2015|
04/07/2014|
31/05/2007)
30/05/2020|
07/09/2017}
05/09/2016]
22/03/2017]
12/02/2020]
13/05/2015]
08/08/2020|
07/08/2019]
21/01/2015|
13/05/20201
24/09/2015|
22/01/2014]

00040.0000] 09/11/2007|
00040.0000] 25/05/2015]|
00040.0000| 10/05/2013|
00040.0000| 20/07/2007|

00040.0000}
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]

00040.0000|

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]

04/07/2014]
31/05/2007]
31/07/20151
28/11/2007]
08/02/2012|
15/07/20201
30/04/2013|
30/04/2013]
14/09/2016]
14/09/2016|
24/01/2017|

22/09/20201
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/2020]|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|

22/09/2020|

22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
22/09/2020|
23/09/2020|
23/09/20201
23/09/2020]
23/09/2020]
23/09/2020]
23/09/2020|
23/09/2020|



| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo [Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sidén |
| 1028| OJEDA BAES JOCELYN NICOLE| 17999567-0 [ANDRADES OJEDA JAVIER | 24600940-6 | 00040.0000| 08/05/2014| 23/09/2020] 1 |

| 1029]| CANALES ESPINOZA MARJORIE| 15950160-4 |CASTRO CANALES JENRY J | 24431740-5 | 00040.0000| 15/07/2013| 23/09/20201 1 |2
| 1030| CONDORI CONDORI MARIA | 22588082-4 |AQUINO CONDORI DAYANA | 23538328-4 | 00040.0000| 20/11/2014) 23/09/2020] 1 |2
| 1031| CANALES ESPINOZA MARJORIE| 15950160-4 |CASTRO CANALES JOSECAR | 23156220-6 | 00040.0000| 15/07/2013| 23/09/2020] 1 |

| 1032]| OJEDA BAES JOCELYN NICOLE| 17999567-0 |PICHICONA QOJEDA EMILY | 22851112-9 | 00040.0000| 08/05/2014| 23/09/2020] 1 |

| 1033| CHAMACA MAMANI ROSA VICTO| 11505194-6 |CARLOS CHAMACA ALEXAND | 21618550-1 | 00040.0000| 14/08/2014) 23/09/20201 1 |

| 1034| HURTADC CARLA YULIANA | 25018006-3 |HURTADO CARLA YULIANA | 25018006-3 | 00040.0000| 15/07/20201 23/09/2020f 4 |

| 1035| MUNOZ CALABACERO STEPHANI| 19734718-K |MUNOZ CALABACERO STEPH | 19734718-K | 00040.0000] 14/09/2016| 23/09/2020] 4 |

| 1036| OJEDA BARES JOCELYN NICOLE| 17999567-0 |OJEDA BAES JOCELYN WIC | 17999567-0 | 00040.0000| 08/05/2014| 23/09/20201 4 |

| 1037| TAPIA OLAVARRIA PAULA AND]| 18092261-K |TAPIA OLAVARRIA PAULA | 18092261-K | 00040.0000| 24/01/2017| 23/09/20200 4 |

| 1038| CONDORI CONDORI MARIA | 22588082-4 | CONDORI CONDORI MARIA | 22588082-4 | 00040.0000| 20/11/2014| 23/09/2020] 4 |

| 1039| CANALES ESPINOZA MARJORIE| 15950160-4 |CANALES ESPINOZA MARJO | 15950160-4 | 00040.0000| 15/07/2013| 23/09/2020| 4 |

| 1040| CHOQUE PUQUIMIA EDELMIRA | 23253370-6 | CHOQUE PUQUIMIA EDELMI | 23253370-6 | 00040.0000| 14/09/2016| 23/09/2020| 4 |

| 1041| CHAMACA MAMANI ROSA VICTO| 11505194-6 | CHAMACA MAMANI ROSA VI | 11505194-6 | 00040.0000| 14/08/2014| 23/09/2020| 4

| 1042| HERRERA SINKAY DAYAN ANDR| 14107864-K |VENEGAS FREDES GUSTAVO | 27036625-2 | 00040.00001 28/09/2017{ 24/09/20201 1 |

| 1043} CASTRO CHOQUE PAMELA NICO| 19178202-K | YRAIPTI CASTRO FERNANDA | 25862114-K | 00040.0000| 05/08/2020| 24/09/2020} 1 |

| 1044| ZUNIGA MARTINEZ SCARLETT | 17050345-7 | PINTO ZUNIGA MARILYN N | 25808767-4 | 00040.0000| 29/11/2013| 24/09/2020f 1 |

| 1045| PALACIOS CONTRERAS CAROLI| 13641996-K |ORMENO PALACIOS ALAIN | 25720025-6 | 00040.0000| 16/06/2008| 24/09/20201 1 |

| 1046| FLORES ROJAS ALEJANDRA IV| 16224432-9 |CORTES FLORES ALEXA AL | 25264993-K | 00040.0000| 19/02/2008| 24/09/20201 1 |

| 1047| TIMBLE RODRIGUEZ MAILYN M| 20126076-0 |BUSTAMANTE TIMBLE MAXI | 24793836-2 | 00040.0000| 06/08/2018| 24/09/2020{ 1 |

| 1048| GUTIERREZ MARTINEZ CARELA| 17971955-K |VIDAL GUTIERREZ KARELL | 24749463-4 | 00040.0000| 24/06/2014] 24/09/20201 1 |

| 1049| CHOQUE CASTRO SONIA ELVIR| 13356349-0 |CASTRO CHOQUE CINTHIA | 24276214-2 | 00040.0000| 29/01/20071 24/09/2020] 1 |2
| 1049| CHOQUE CASTRO SONIA ELVIR| 13356349-0 |CASTRO CHOQUE JUAN IGN | 23643674-8 | 00040.0000| 29/01/2007| 24/09/2020] 1 |

| 1050| CHALLAPA MAMANI CELIA FER| 10450981-9 {BRAVO COPA ANGEL CRIST | 23495842-9 | 00040.0000| 17/10/2007| 24/09/2020] 1 |

| 1051| GUTIERREZ MARTINEZ CARELA| 17971955-K |TAPIA GUTIERREZ MARTIN | 23172702-7 | 00040.0000| 24/06/2014| 24/09/2020] 1 |

| 1052]| FLIES PEREZ BELEN JHUKLAN| 18014942-2 |VARGAS FLIES MIA JHUKL | 23096482-3 | 00040.0000) 18/03/2014|.24/09/2020f 1 |2.
| 1053| CHALLAPA MAMANI CELIA FER| 10450981-9 |BRAVO COPA RICARDO MIS | 22954078-5 | 00040.0000| 17/10/2007| 24/09/2020] 1 |

| 1054| FLORES MORALES EVELYN CEC| 16441732-8 |NUNEZ FLORES ISIDORA A | 22805789-4 | 00040.0000| 29/05/2017| 24/09/2020f 1 |2
| 1055| CHOQUE CASTRO SONIA ELVIR| 13356349-0 |CASTRO CHOQUE JULIO ED -| 22791409-2 | 00040.0000| 29/01/2007| 24/09/2020f1 1 |

| 1056| FLIES PEREZ BELEN JHUKLAN| 18014942-2 |VARGAS FLIES AXL DANIE | 22677543-5% | 00040.0000| 18/03/2014| 24/09/2020} 1 |2
| 1057| ESPINOZA TORRES NATHALIE | 16350181-3 |RIVEROS ESPINOZA DYLAN | 22387789-3 | 00040.0000| 06/10/2009| 24/09/2020] 1 |2
| 1058| SEGOVIA PENA CLAUDINA AUR| 17205623-7 | TORRES SEGOVIA ANTONIA | 22226433-2 | 00040.0000]| 05/05/2015f 24/09/2020] 1 |2
| 1059| CHOQUE CASTRO SONIA ELVIR| 13356349-0 | CASTRO CHOQUE HARVY DI | 22237746-3 | 00040.0000| 29/01/20071 24/09/20201 1 |

| 1060| VENEGAS SEPULVEDA BEATRIZ| 10772579-2 |SALINAS VENEGAS ALEXIS | 22184161-1 | 00040.0000| 19/12/2008| 24/09/2020f 1 |
| 1061| GATICA OYARCE PAULA DEL R| 15073126-7 |MANQUEZ GATICA PAULO E | 21819392-7 | 00040.0000| 02/08/2007| 24/09/2020] 1 |

| 1062| CANDIA MOLINA ELIZABETH M| 14320262-3 |AVALOS CANDIA CRISTOPH | 21320061-5 | 00040.0000| 30/12/2010| 24/09/2020] 1 |2
| 1063| TIMBLE RODRIGUEZ MAILYN M| 20126076-0 | TIMBLE RODRIGUEZ MAILY | 20126076-0 | 00040.0000| 06/08/2018| 24/09/2020| 4 |

| 1064| CASTRO CHOQUE PAMELA NICO| 19178202-K |CASTRO CHOQUE PAMELA N | 19178202-K | 00040.0000| 05/08/2020| 24/09/2020| 4

| 1065| FLIES PEREZ BELEN JHUKLAN| 18014942-2 |FLIES PEREZ BELEN JHUK | 18014942-2 | 00040.0000| 18/03/2014| 24/09/2020| 4 |
| 1066| SEGOVIA PENA CLAUDINA AUR| 17205623-7 |SEGOVIA PENA CLAUDINA | 17205623-7 | 00040.0000| 05/05/2015| 24/09/2020| . 4 |
| 1067| ZUNIGA MARTINEZ SCARLETT | 17050345-7 {ZUNIGA MARTINEZ SCARLE | 17050345-7 | 00040.0000| 29/11/2013| 24/09/2020| 4 |
| 1068| ESPINOZA TORRES NATHALIE | 16350181-3 JESPINOZA TORRES NATHAL | 16350181-3 | 00040.0000| 06/10/2009] 24/09/2020| 4

| 1069| PALACIOS CONTRERAS CAROLI| 13641996-K |PALACIOS CONTRERAS CAR | 13641996-K | 00040.0000| 16/06/2008| 24/09/2020] 4 |
| 1070| ROJAS ROJAS ISABEL KATHER| 13415760-7 |ROJAS ROJAS ISABEL KAT | 13415760-7 | 00040.0000| 18/03/2016| 24/09/2020| 4
| 1071| CHOQUE CASTRO SONIA ELVIR| 13356349-0 | CHOQUE CASTRO SONIA EL | 13356349-0 | 00040.0000f 29/01/2007| 24/09/2020] 4 |
| 1072| CANDIA MOLINA ELIZABETH M| 14320262-3 |CANDIA MOLINA ELIZABET | 14320262-3 | 00040.0000f 30/12/2010| 24/09/2020] 4 |

090410020605
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Fecha |

Fecha

|Tipo
|Postulacién|Caus. [sién |

|Revi-|

VENEGAS SEPULVEDA BEATRIZ|
CHAVEZ HERRERA CECILIA MA|
ANDERSEN YANEZ PRISCILLA |
SILVA MONCADA ELDA MARIA |
CHALLAPA MONTANO NAYELI N|
CONTRERAS VALDES LESLIE P|
MOSTACERO HUALLPAMAITA DA|
SILVESTRE MAMANI ANA MARI|
CARO GAVILAN ELIET MADELE]
CHOQUE ENCINAS SANDRA |
PASTENES BRIONES KIMBERLY|
ZAMORANO OYARCE MARTIA JOS|
ANDERSEN YANEZ PRISCILLA |
AGUERO COLLRO MARJORIE ST|
CUNANGUIRA YECOCARI MERCY|
ANGELES ESQUIVEL YANINA M|
SILVESTRE MAMANI ANA MARI |
JOFRE FARFAN CRISTINA DEL|
CUNANGUIRA YECOCARI MERCY|
CONTRERAS GOMEZ ANDREA SO|
ORTIZ CATALAN MARITZA FAB|
VARGAS PALLERQ FRANCISCA |
ANGELES ESQUIVEL YANINA M|
HUAYANEY MENDEZ NORMA YAN|
CHAVEZ HERRERA CECILIA MA|
CUNANGUIRA YECOCARI MERCY|
MICHEA MICHEA SOLEDAD DEL|
CACERES GALLEGOS NOLFA MA|
CHOQUE ENCINAS SANDRA 1
HUAYLLA MAMANI LUCILDA AB|
MICHEA MICHEA SOLEDAD DEL]|
TAPIA VALDEBENITO LORETO |
CARVAJAL VILLAGRA ERTKA D|
GOMEZ LAGOS MARITZA HAYDE|
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
CHOQUE ENCINAS SANDRA |
MICHEA MICHEA SOLEDAD DEL|
CHAVEZ HERRERA CECILIA MA|
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
RIOS MARAMBIO GLORIA DE L]
MAMANI CHALLAPA DAMIANA D|
TAPIA VALDEBENITO LORETO |
CARVAJAL VILLAGRA ERIKA D|
CHALLAPA MONTANO NAYELI W|
MOSTACERO HUALLPAMAITA DA|
ANDERSEN YANEZ PRISCILLA |

10772579-2
16446765-1
19353099-0
17431262-1
20997728-1
18004817-0
19980368-9
26877627-3
19247658-5
24B29048-K
15925344-9
16350914-8
19353099-0
17624915-3
23642506-1
22284440-1
26877627-3
17369773-2
23642506-1
17764371-8
11519691-K
18004190-7
22284440-1
14683222-9
16446765-1
23642506-1
12108167-9
16737302-K
24829048-K
18315307-2
12108167-9
13214356-0
15691060-0
15563280-1
13641465-8
24829048-K
12108167-9
16446765-1
13641465-8
10457512-9
10159764-4
13214356-0
15691060-0
20997728-1
19980368-9
19353099-0

090410020605

|VENEGAS SEPULVEDA BEAT |
| PARADA CHAVEZ MAKARENA |
|GONZALEZ ANDERSEN MILA |
|AGUIRRE STLVA EMILY EM |
|GOMEZ CHALLAPA THIAGO |
|RUIZ CONTRERAS VICTORI |
| CORTES MOSTACERO EIMMY |
|GUTIERREZ SILVESTRE ED |
|CARRASCO CARO IAN JESU |
|CARLOS CHOQUE VICTORIA |
| FLORES PASTENES LAURYN |
|CALDERON ZAMORANO ZAHI |
|GONZALEZ ANDERSEN KEIL |
|CHAVEZ AGUERO AKEMI AN |
|TERAN CUNANGUIRA JUAN |
IGALEA ANGELES MAURICIO |
IGUTIERREZ SILVESTRE JE |
|MORARLES JOFRE YARET NO |
{TERAN CUNANGUIRA IVETT |
|HERRERA CONTRERAS THAN |
{ARACENA ORTIZ ISIDORA |
{ECHIBURU VARGAS KALEB |
|GALEA ANGELES FABIANA |
|SILVA HUAYANEY YAMILET |
| PARADA CHAVEZ KITZIA M |
|TERAN CUNANGUIRA LEAND |
|GARCIA MICHEA MANUEL A |
|ORDENES CACERES VICENT |
|CARLOS CHOQUE RODRIGO |
|ALA HUAYLLA CATHERINE |
{GARCIA MICHEA YENARO A |
{LIMA TAPIA EDUARDO MAX |
| SANCHIS CARVAJAL JULIA |
| CONTRERAS GOMEZ SEBAST |
| PINTO VILLANUEVA JONAT |
|CARLOS CHOQUE CRISTIAN |
JOLIVARES MICHEA MARIO |
| PARADA CHAVEZ DAYM AND |
|PINTO VILLANUEVA WILLI |
|QUISPE RIOS MEILYN JAR |
|CHOQUE MAMANI JHOVANY |
|LIMA TAPIA JEREMIAS JH |
|GALLEGUILLOS CARVAJAL |
{CHALLAPA MONTANO NAYEL |
IMOSTACERO HUALLPAMAITA |
|ANDERSEN YANEZ PRISCIL |

10772579-2
26834788-7
26297237-2
25799910-6
25706336-4
25704398-3
25455500-2
26877632-K
25411976-8
24900788-9
24691653-5
24678079-K
24495388-3
24453341-8
24331619-7
23967707-K
26877640-0
23632702-7
23481242-4
23396089-6
23333121-K
23231562-8
23018521-2
23000242-8
22913200-8
22903347-6
22858030-9
22824695-6
229112717-5
22488704-3
22433490-7
22332222-0
22303046-7
22156238-0
22043671-3
22911077-2
22116506-3
21738247-5
21504252-9
21471434-5
21391351-4
21378246-0
21198691-3
20997728-1
19980368-9
19353099-0

00040.0000|
00040. 0000
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040. 00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000)
00040, 0000 |
000400000 |
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]

19/12/2008|
14/01/2015|
22/06/2016]
12/02/2010]
18/07/2008|
07/07/2015]
20/11/2017]|
17/06/2020|
27/09/20161
19/06/2017]
08/04/20131
31/05/2013|
22/06/2016|
08/01/2020|
18/06/2015|
02/11/2015]
17/06/2020|
31/08/2010]
18/06/2015]
02/07/2015]
21/01/2011]
21/10/2014]|
02/11/2015|
12/08/2014|
14/01/2015]
18/06/2015]
19/01/2015]
14/01/2008]
19/06/2017]
26/01/2012]
19/01/2015]
10/69/2007]
03/11/2015]
14/08/2015]
27/03/20071
19/06/20171
19/01/2015]
14/01/2015]
27/03/20071
05/08/2014]
19/06/2007 |
10/09/2007|
03/11/2015]
18/07/2008 |
20/11/2017|
22/06/2016]

24/09/2020]
25/09/2020)
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/20201
25/09/20201
25/09/2020]
25/09/20201
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020|
25/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020]
25/09/2020|
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha I Fecha |Tipo |Revi-|
{ | | | 1 | | 1 Pie [Postulacién|Caus. |sién |
| 1119| CONTRERAS VALDES LESLIE P| 18004817-0 | 1126 |CONTRERAS VALDES LESLI | 18004817-0 | 00040.0000] 07/07/20151 25/09/20201 4 |
| 1120| SILVESTRE MAMANI ANA MARI| 26877627-3 | 1127 |SILVESTRE MAMANI ANA M | 26877627-3 | 00040.0000| 17/06/2020| 25/09/2020] 4 |
| 1121| JOFRE FARFAN CRISTINA DEL| 17369773-2 | 1128 |JOFRE FARFAN CRISTINA | 17369773-2 | 00040.0000| 31/08/2010| 25/09/20201 4 |
| 1122| CACERES GALLEGOS NOLFA MA| 16737302-K | 1129 |CACERES GALLEGOS NOLFA | 16737302-K | 00040.0000| 14/01/2008) 25/09/2020|] 4 |
| 1123| CHAVEZ HERRERA CECILIA MA| 16446765-1 | 1130 |CHAVEZ HERRERA CECILIA | 16446765-1 | 00040.0000| 14/01/2015| 25/09/20201 4 |
| 1124| PASTENES BRIONES KIMBERLY| 15925344-9 | 1131 |PASTENES BRIONES KIMBE | 15925344-9 | 00040.0000} 08/04/2013| 25/09/2020] 4 |
| 1125] ANGELES ESQUIVEL YANINA M| 22284440-1 | 1132 |ANGELES ESQUIVEL YANIN | 22284440-1 | 00040.0000] 02/11/2015| 25/09/2020] 4 |
| 1126| CARVAJAL VILLAGRA ERIKA D| 15691060-0 | 1133 |CARVAJAL VILLAGRA ERIK | 15691060-0 | 00040.0000] 03/11/2015| 25/09/2020f 4 |
| 1127| CUNANGUIRA YECOCARI MERCY| 23642506-1 | 1134 |CUNANGUTRA YECOCART ME | 23642506-1 | 00040.0000| 18/06/2015| 25/09/2020| 4 1
I 1128| GOMEZ LAGOS MARITZA HAYDE| 15563280-1 | 1135 |GOMEZ LAGOS MARITZA HA | 15563280-1 | 00040.0000| 14/08/2015| 25/09/2020| 4 |
| 1128| CHOQUE ENCINAS SANDRA | 24829048-K | 1136 |CHOQUE ENCINAS SANDRA | 24829048-K | 00040.0000] 19/06/20171 25/09/2020] 4 |
| 113C| VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC| 13641465-8 | 1137 IVILLANUEVA PARRAGUEZ A | 13641465-8 | 00040.0000| 27/03/2007f 25/09/2020| 4 |
| 1131| MICHEA MICHEA SOLEDAD DEL| 12108167-9 | 1138 |MICHEA MICHEA SOLEDAD | 12108167-9 | 00040.0000| 19/01/2015] 25/09/2020| 4 |
| 1132] TAPIA VALDEBENITO LORETO | 13214356-0 | 1139 |TAPIA VALDEBENITO LORE | 13214356-0 | 00040.0000| 10/08/2007| 25/09/2020| 4 |
| 11331 HUAYANEY MENDEZ NORMA YAN| 14683222-9 | 1140 |HUAYANEY MENDEZ NORMA | 14683222-9 | 00040.0000| 12/08/2014] 25/09/2020| 4 |
| 1134| ORTIZ CATALAN MARITZA FAB| 11519691-K | 1141 |ORTIZ CATALAN MARITZA | 1151969%91-K | 00040.0000| 21/01/2011| 25/09/2020| 4 |
I 1135] RIOS MARAMBIO GLORIA DE L| 10457512-9 | 1142 |RIOS MARAMBIO GLORIA D | 10457512-9 | 00040.0000| 05/08/2014] 25/09/2020| 4 |
| 1136 MAMANI CHALLAPA DAMIANA D| 10159764-4 | 1143 |MAMANI CHALLAPA DAMIAN | 10159764-4 | 00040.0000|1 19/06/2007] 25/09/2020| 4 |
| 1137| ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL| 16592776-1 | 1144 |JOPIA ROJO IVAN ALEJAN | 23237102-1 | 00040.0000] 16/09/2009] 26/09/2020] 1 |
| 1138| IBACACHE NAVARRO PATRICIA| 16703855-7 | 1145 |SAGREDO IBACACHE FRANC | 23259965-0 | 00040.0000| 06/04/20171 26/09/2020] 1 |
| 1138| IBACACHE NAVARRO PATRICIA| 16703855-7 | 1146 |SAGREDO IBACACHE CONST | 22876301-2 | 00040.0000} 06/04/2017| 26/09/2020| 1 |
| 1139] ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL| 16592776-1 | 1147 |LOPEZ ROJO ROSA ELENA | 21995744-0 | 00040.0000} 16/09/20092| 26/09/2020] 1 |
| 1140] IBACACHE NAVARRO PATRICIA| 16703855-7 | 1148 |SAGREDO IBACACHE MARCE | 21812582-4 | 00040.0000f 06/04/2017] 26/09/2020] 1 |
| 1140| IBACACHE NAVARRO PATRICIA| 16703855-7 | 1149 |IBACACHE NAVARRO PATRI | 16703855-7 | 00040.0000] 06/04/2017| 26/09/2020| 4 |
| 1141| ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL| 16592776-1 | 1150 |ROJO BUSTAMANTE MARIA | 16592776-1 | 00040.0000] 16/09/2009( 26/09/2020| 4 |
| 1142 VILLCA MARCA FELISA | 21648456-8 | 1151 |VASQUEZ VILLCA GABRIEL | 26364384-4 | 00040.0000] 21/07/2014]| 27/09/20201 1 |
| 1142) VILLCA MARCA FELISA [ 21648456-8 | 1152 |MUNOZ VILLCA YULIANA N | 23102415-8 | 00040.0000| 21/07/2014| 27/09/20201 1 |
| 1142] VILLCA MARCA FELISA 21648456-8 | 1153 |VILLCA MARCA FELISA | 21648456-8 | 00040.0000| 21/07/2014| 27/09/2020| 4 |
| 1143] FLORES HUANCA RILDA DYNA | 24336165-6 | 1154 |AYAVIRI FLORES IRENE S | 27090287-1 | 00040.0000| 10/10/2018| 28/09/2020| 1 |
| 1144| MENDOZA FERNANDEZ LINA VA| 12210324-2 | 1155 |PEREZ MENDOZA LEONARDO | 214B3265-8 | 00050.0000]| 28/12/2006| 28/08/2020f 1 |
| 1144| MENDOZA FERNANDEZ LINA VA| 12210324-2 | 1156 |MENDOZA FERNANDEZ LINA | 12210324-2 | 00050.0000| 28/12/2006] 28/08/2020| 4 |
I 1145] BUGUENO CORTEZ MARYORIE X| 13008533-4 | 1157 |ZUNIGA BUGUENO DHANAEE 1 22707666-6 | 00050.0000| 01/08/2017| 31/08/2020| 1 {2
| 1146| GARCIA AREVALO LEONARDO | 22619582-3 | 1158 |GARCIA GARCIA ALEX LEO | 22495392-5 | 00050.0000]| 02/12/20091 31/08/2020| 1 |
| 1147| BUGUENO CORTEZ MARYORIE X| 13008533-4 | 1159 |BUGUENO CORTEZ MARYORI | 13008533-4 | 00050.0000| 01/08/2017] 31/08/20201 4 |
| 1148| AGUILERA MELLA NANCY MARC| 12060752-9 | 1160 |ARAVENA AGUILERA FERNA | 23451231-5 | 00050.0000| 04/12/2012] 01/09/2020| 1 |
| 1149] CASTRO FLORES CECILIA VIC| 08450376-2 | 1161 |[VILCHES CASTRO YOVANCK | 21335579-1 | 00050.0000| 26/05/2010] 01/09/2020| 1 |2
| 1150| AGUILERA MELLA NANCY MARC| 12060752-9 | 1162 |AGUILERA MELLA NANCY M | 12060752-9 | 00050.0000| 04/12/2012| 01/09/2020| 4 |
| 1151] CASTRO FLORES CECILIA VIC| 08450376-2 | 1163 |CASTRO FLORES CECILIA | 08450376-2 | 00050.0000| 26/05/2010] 01/09/2020] 4 |
I 1152] GARCIA FLORES EVELYN XIME| 15001801-3 | - 1164 |ROJAS GARCIA VLADIMIR | 26616999-K | 00050.0000| 10/06/2009| 02/09/2020] 1 |
| 1153| ROJAS BARRAZA EVELYN ALEJ| 15003478-7 | 1165 |MORENO ROJAS ISIDORA P | 26229856-6 | 00050.0000] 30/05/20201 02/09/2020| 1 |
| 1154| MADRID PINTO NANCY ALEJAN| 17623136-K | 1166 |HUMERES MADRID IGNACIA | 24338529-6 | 00050.0000| 03/06/2011]| 02/09/2020| 1 |2
| 1154| MADRID PINTO NANCY ALEJAN| 17623136-K | 1167 |FARIAS MADRID JAVIERA | 22074138-9 | 00050.0000] 03/06/2011| 02/09/2020] 1 |2
| 1154| MADRID PINTO NANCY ALEJAN| 17623136-K | 1168 |MADRID PINTO NANCY ALE | 17623136-K | 00050.0000] 03/06/2011| 02/09/2020| 4 |
| 1155] ROJAS BARRAZA EVELYN ALEJ| 15003478-7 | 1169 |ROJAS BARRAZA EVELYN A | 15003478-7 | 00050.0000] 30/05/2020| 02/09/2020| 4 |
| 1156] VILCHES CASTRO ANTONIA MA| 13171068-2 | 1170 |MAMANI VILCHES DANNIA | 24594246-K | 00050.0000] 23/01/2008| 03/09/2020] 1 |
I 1157] MAMANT CALLPA DANITZA MAR| 12439798-7 | 1171 |ESPINOLA MAMANI ALLYSO | 24568601-3 | 00050.0000] 27/03/2007| 03/09/2020f 1 |2

090410020605




Fecha |

Fecha

|Tipo

|Revi-|

|Postulacién|Caus. |sién |

TAPIA ARDILES PRISCILLA A|
VILCA MEGUILLANES MARIA I|
VILCA MEGUILLANES MARIA I|
TAPIA ARDILES PRISCILLA A|
VILCA MEGUILLANES MARIA I|
CALLEJA CALLE YANINA FRAN|
QUIDEL LEVIPAN ANA MARIA |
ARINEZ CASTILLO NICOLL AN|
TLAJA ESTEBAN GRICEL ROSA|
ARINEZ CASTILLO NICOLL AN|
CHAY WONG ADRIANA DE LOUR|
QUIDEL LEVIPAN ANA MARIA |
QUIDEL LEVIPAN ANA MARIA |
CORNEJO CODOCEDO MIRIAM T|
ARINEZ CASTILLO NICOLL AN|
QUIDEL LEVIPAN ANA MARIA |
CORNEJO CODOCEDO MIRIAM T|
CHAY WONG ADRIANA DE LOUR|
MALLEA MARDONES ROSSE MER|
FERNANDEZ NUNEZ KATHERINA|
FERNANDEZ NUNEZ KATHERTNA|
MONSALVE GRAWE MONICA YES|
CASTRO HERRERA DARTNKA VA |
CERDA CACERES DIANA ANDRE|
CASTRO HERRERA DARINKA VA |
MONSALVE GRAWE MONICA YES|
DINAMARCA MALDONADO JEANE|
MORALES ANTONIA MIRIAM |
NAVARRO PIZARRO ALEXA FRA|
DINAMARCA MALDONADO JEANE |
MORALES ANTONIA MIRIAM |
VILCHES MANUEL ABIGAIL YA|
PORTINO MATUS URSULA JEAN|
VILCHES MANUEL ABIGAIL YA|
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR|
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR|
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR|
CARLOS CHAMBE MEYLIN JESU|
LARAMA VELIZ ANA LIZETT |
MUNOZ LAZO KAREM ESTER |
LARAMA VELIZ ANA LIZETT |
LARAMA VELIZ ANA LIZETT |
ROJAS ZARATE MELISSA |
ROJAS ZARATE MELISSA I
NOVOA CAMARA LUIS FERNAND|
CHAMBE MAMANI ALICIA DELT|

18520559-2
17096162-5
17096162-5
18520559-2
17096162-5
21761657-3
13733451-8
16865446-4
15001590-1
16865446-4
08990760-8
13733451-8
13733451-8
13647521-5
16865446-4
13733451-8
13647521-5
08990760-8
13866601-8
13543382-9
13543382-9
16349334-9
19179340-4
18977571=5
19179340-4

16349334-9,

12611303-K
21157515-8
18404004-2
12611303-K
21157515-8
18490128-5
16230262-0
18490128-5
16864931-2
16864931-2
16864931-2
13861788-2
15924149-1
16704785-8
15924149-1
15924149-1
14688222-6
14688222-6
26142926-8
13416406-9

090410020605

|ARAYA TAPIA VICENTE IG
|LOPEZ VILCA HENRY MILL
IMEGUILLANES VILCA SAMU
|TAPIA ARDILES PRISCILL
IVILCA MEGUILLANES MARI
|LAZARTE CALLEJA MILAN

| SILVA QUIDEL MARIA IGN
|CASTILLO ARINEZ ANTONE
|MAMANT ILAJA FERNANDA
|BARRIENTOS ARINEZ BENJ
|RAMIREZ CHAY MONTSERRA
|MONARDEZ QUIDEL DANIEL
IMONARDEZ QUIDEL KATERI
|SANTIS CORNEJO VALENTI
[ARINEZ CASTILLO NICOLL
IQUIDEL LEVIPAN ANA MAR
| CORNEJO CODOCEDO MIRIA
|CHAY WONG ADRIANA DE L
|ROJAS MALLEA MATIAS ED
|COLLARTE FERNANDEZ SIM
| FERNANDEZ NUNEZ KATHER
| HONORES MONSALVE ISABE
| FERNANDEZ CASTRO BENJA
|CERDA CACERES DIANA AN
|CASTRO HERRERA DARINKA
IMONSALVE GRAWE MONICA

|MORA DINAMARCA CHRISTO
|ALDABA MORALES DANIEL

|NAVARRO PIZARRO ALEXA

| DINAMARCA MALDONADO JE
|MORALES ANTONIA MIRIAM
|CHALLAPA VILCHES DYLAN
| DROGUETT PORTINO PIA F
|VILCHES MANUEL ABIGATIL
| GARCIA PAZ CONSTANZA D
|GARCIA PAZ BAITIARE BE
| PAZ RAMIREZ EVELYN VIC
|CARLOS CHAMBE MEYLIN J
| PINOL LARAMA FERNANDA
IMUNOZ MUNOZ MIA CRISTI
|PLAZA LARAMA FRANCISCA
|LARAMA VELIZ ANA LIZET
|MOYA ROJAS VALERY MILE
|ROJAS ZARATE MELISSA

INOVOAR CAMARGO SHARON C
IMAMANI CHAMBE JUAN JES

25065810-9 |
24501900-9 |
22188901-0 |
18520559-2 |
170961625 |
25814111-3 |
255942182 |
24759279-2 |
24612734-4 |
23211570-K |
21586411-1 |
21491138-8 |
21491121-3 |
211775084 |
168654464 |
13733451-8 |
13647521-5 |
08990760-8 |
24032214-5 |
21873868-0 |
13543382-9 |
25561195-K |
23914642-2 |
19977571-5 |
19179340-4 |
16349334-9 |
21434114-K |
21265065-K |
18404004-2 |
12611303-K |
21157515-8 |
24365102-6

21721672-9 |
184901285 |
23682022-K |
22590355-7 |
16864931-2 |
13861788-2 |
25256475-6 |
244869491 |
21669276-4 |
15324149-1 |
27319618-8 |
14688222-6 |
27290980-6 |
25608187-3 |

00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050,
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050.
00050,
00050.
00050.
00050,
00050.
00050.
00050.

0000
0000 |
0000
0000]
0000
00001
0000]
0000
0000]
0000 |
0000
0000]
0000]
0000
0000]
0000
0000
0000
00601
0000
0000
0000
0000|
0000
0000]
0000]
0000]
0000
0000 |
0000
0000
0000
00001
00001
00001
0000}
00001
0000
0000]

04/06/2020|
15/02/2011|
15/02/2011|
04/06/2020]
15/02/2011|
20/05/2010]
01/06/2011|
14/07/2009]
17/04/2012]
14/07/2009]
12/11/2013|
01/06/2011]|
01/06/2011]
18/03/2013]
14/07/2009]
01/06/2011|
18/03/2013|
12/11/2013]
11/11/2008]
12/05/2007]
12/05/2007]
03/04/2020]
07/11/20141
05/08/2020]
07/11/2014
03/04/2020]
26/02/2010|
02/11/2011|
14/02/2020]
26/02/2010]
02/11/2011|
23/12/2014|
14/02/2013]
23/12/2014)
24/03/2009|
24/03/2009]
24/03/2009]
14/10/2009}
19/03/2013|
11/03/20091]
19/03/2013|
19/03/20131
22/03/2018|
22/03/2018]
07/08/2020|
19/04/2013|

04/09/2020]
04/09/2020]
04/09/2020]
04/09/2020]
04/09/2020|
07/09/2020}
07/08/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/09/2020]
07/0%/2020]
07/09/2020|
07/09/2020]
07/09/2020|
07/09/20201
07/09/2020}
07/09/2020|
07/09/2020|
09/09/2020]
09/09/2020]
09/09/2020|
10/09/2020]
10/09/2020]
10/09/2020]
10/09/2020|
10/09/2020|
11/09/2020|
11/09/2020]
11/09/2020|
11/09/2020]
11/09/2020|
15/09/2020]
15/09/2020|
15/09/2020]|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020|
16/09/2020]
22/09/2020|
22/09/2020]
22/09/2020]
22/09/2020]
24/09/2020|
24/09/2020|
25/09/2020]
25/09/2020|
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| N° | Nombre Benef. ] Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha ITipo |Revi-—|
| | i | | | | | Pie |Postulacién|Caus. |sibn |
| 1197 BARAHONA JAIME NOEMI DAYA| 18313152-4 | 1218 |SEPULVEDA BARAHONA CHR | 24969863-6 | 00050.0000] 18/02/2015] 25/09/2020] 1 |2 |
| 1197| BARAHONA JAIME NOEMI DAYA| 16313152-4 | 1219 |DURAN BARAHONA SCARLET | 23212035-5 | 00050.0000]| 18/02/2015]| 25/09/20201 1 |2 |
| 1198] RAMOS CHALLAPA NOLBERTINA| 10257909-7 | 1220 |VILCHES RAMOS DILAN JO | 22451550-2 | 00050.0000| 30/07/2014| 25/09/20201 1 |
| 1199| BARAHONA JAIME NOEMI DAYA| 18313152-4 | 1221 |BARAHONA JAIME NOEMI D | 18313152-4 | 00050.0000] 18/02/2015( 25/09/20201 4 | |
| 1200| RAMOS CHALLAPA NOLBERTINA| 10257909-7 | 1222 |RAMOS CHALLAPA NOLBERT | 10257909-7 | 00050.00001 30/07/2014] 25/09/2020] 4 | |
| 1201| AYAVIRE COCA FRANCISCA AL| 19434317-5 | 1223 |MOLINA AYAVIRE AMY ELI | 27321958-7 | 00060.0000| 17/06/2020]1 01/09/2020] 1 | |
| 1201| AYAVIRE COCA FRANCISCA AL| 19434317-5 | 1224 |AYAVIRE COCA FRANCISCA | 19434317-5 | 00060.0000| 17/06/2020] 01709/20201 4 | |
| 1202] CHING MONTANO ZAISIY CHIA| 16591942-4 | 1225 |CHING MONTANO ZAISI1Y C | 16591942-4 | 00060.0000| 16/09/2013| 01/08/2020| 4 | |
| 1203| REINANTE PICHUNLAF ERIKA | 14328782-3 | 1226 |OLAVE REINANTE JOSE MI | 22745351-6 | 00060.0000] 17/02/2016| 02/09/2020} 1 | |
| 1203| REINANTE PICHUNLAF ERIKA | 14328782-3 | 1227 |OLAVE REINANTE CAMILA | 21339114-3 | 00060.0000]| 17/02/2016] 02/08/20201 1 | ]
| 1204| GAJARDO BOBADILLA VIVIANA| 14319635-6 | 1228 |COVARRUBIAS GAJARDO AB | 24481236-8 | 00060.0000| 24/08/2007] 03/09/20201 1 |2 I
| 1204| GAJARDO BOBADILLA VIVIANA| 14319635-6 | 1229 |GAJARDO BOBADILLA VIVI | 14319635-6 | 00060.0000] 24/08/2007| 03/09/20201 4 | 1
| 1205| RIVERA PEDRAZA FLORENTINA| 14671982-1 | 1230 |IRIBARREN RIVERA LOREN | 24526742-8 | 00060.0000] 06/09/2011} 11/09/20201 1 | |
| 1205] RIVERA PEDRAZA FLORENTINA| 14671982-1 | 1231 |RIVERA PEDRAZA FLORENT | 14671982-1 | 00060.0000| 06/09/2011} 11/09/20201 4 | |
| 1206| AEDO MARTINEZ ALEJANDRA M| 13998111-1 | 1232 (CASTANEDA AEDO MARKUS [ 27319745-1 | 00060.00001 18/10/20181 16/09/20201 1 | |
| 1206| AEDO MARTINEZ ALEJANDRA M| 13998111-1 | 1233 [CASTANEDA AEDO CELINE | 26094973-K | 00060.0000)] 18/10/2018| 16/09/2020| 1 | |
| 1207| HERMOSILLA BARRIOS ROSSAN| 10852116-3 | 1234 |HERMOSILLA BARRIOS ROS | 10852116-3 | 00060.0000| 23/05/2007| 17/09/2020| 4 | I
Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Noviembre de 2020 , sin perjuicio de 1las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. i
El subsidio se devengar& a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gue se indican a continuacién:

| N° {Nombre Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante |

| 1 [ | | | |

| 1 {NAVARRO PIZARRO ALEXA FRA | 18404004-2 |GONZALEZ NAVARRO MARTINA | 27321025-3 | 2 |

| 2 |ROJAS ZARATE MELISSA | 14688222-6 |MOYA ROJAS DANNIA AYSEL | 27319599-8 | 2 |

090410020605




Repiblica de Chile
I. Municipalidad de07 ALTO HOSPICIO

El subsidio se devengard a contar. de, la fecha de nacimiento, por un plazo de tres andy, sin
perjuicio de las causales ¢g_a§;iﬂc1$ﬁ'hge pudieren operar antes de ese plazo, de acudfifle con
las normas legales vigenges, iy lo pagara él?;ﬁhtituto de Normallzacién Previsional.

X\

LG

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional

090410020605
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